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Inquadra il QrCode
per un acquisto

Smart

Il QrCode presente in questa pagina rimanda al link b2b.totalforniture.com 

Inquadrando i QrCode presenti sui prodotti (lo trovi accanto al codice prodotto), 
verrai reindirizzato alla pagina del singolo articolo.

Usa la fotocamera o un App dedicata sul tuo smartphone per usufruire del servizio.
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409699

409702

TFBLI2001

TFCLI2001E

409699

409702

BATTERIA LITIO 
20V 2AH

CARICABATTERIE 
20V 2 AH

pezzi
1

pezzi
1

Caratteristiche tecniche: 
Tensione: 20V
Batteria agli ioni di litio da 2,0 Ah
Indicatore LED di carica della batteria
Batteria adatta a tutti gli utensili da 20 V
Include:
Scatola in cartone

Codice

Codice

Cod. Total

Cod. Total

409700

409703

TFBLI2002

TFCLI20411E

409700

409703

BATTERIA LITIO 
20V 4AH

CARICABATTERIE 
20V 4AH

pezzi

pezzi

1

1

Caratteristiche tecniche: 
Tensione: 20V
Batteria agli ioni di litio da 4,0 Ah
Indicatore LED di carica della batteria
Adatto per utensili multipli da 20 V
Include:
Scatola in cartone

Caratteristiche tecniche: 
Tensione di ingresso: 220-240 V 
Tensione di uscita: 21 V
Corrente di uscita: 4Ah
Include:
Scatola in cartone

Codice

Codice

Cod. Total

Cod. Total

409701

409704

TFBLI2053

TFBCPK1222E

409701

409704

BATTERIA LITIO  
20V 5AH

KIT 2 BATTERIE 2AH  
E CARICABATTERIE

pezzi
1

pezzi
5

Caratteristiche tecniche: 
Tensione: 20V
Batteria agli ioni di litio da 5,0 Ah
Indicatore LED di carica della batteria
Adatto per utensili multipli P20S
Include:
Scatola in cartone

Codice

Codice

Cod. Total

Cod. Total

Elettroutensili a batteria

Caratteristiche tecniche: 
Tensione di ingresso: 220-240 V
Tensione di uscita: 20V
Batterie agli Ioni di litio da 2,0 Ah
Indicatore LED di carica della batteria
Batterie adatte a tutti gli utensili P20S
Include:
2 Batterie da 2,0 Ah
1 Caricabatterie
Scatola in cartone 

Caratteristiche tecniche: 
Tensione di ingresso: 220-240 V
Tensione di uscita: 20V
Corrente di uscita: 2Ah
Include:
Scatola in cartone

423497 TFBCPK2212E
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423092

TIDLI209685

pezzi
1

Caratteristiche tecniche: 
Motore brushless
Tensione: 20 V
Velocità a vuoto: 0-500/0-2000 giri/min
Numero massimo di percussioni: 30000 bpm
Coppia massima: 96 Nm
Mandrino in metallo Jacobs
Capacità mandrino: 13 mm
Impostazioni di coppia: 22+1+1
Cambio meccanico a 2 velocità
Funzione di blocco mandrino
Luce di lavoro a LED integrata
Indicatore di carica della batteria a LED

Include:
3 punte piatte per legno (16, 19, 22 mm)
3 punte per muratura (5, 6, 8 mm)
3 punte HSS (4, 5, 6 mm)
2 punte per avvitatore a impulsi da 65 mm 
(PH2+PH2, PH2+SL6)
1 impugnatura ausiliaria
Scatola in cartone

Batteria e caricabatterie 
venduti separatamente

Codice

Cod. Total

C
O

M
P

LE
TA

 C
O

N SET 5 PUNTE MURO
Pagina 72

409884 TACSD5055

Codice Cod. Total

TRAPANO A PERCUSSIONE 
20V CON PUNTE BRUSHLESS

423092

El
et

tro
ut
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409632

TIDLI206681

409632
pezzi
1

Caratteristiche tecniche: 
Motore brushless
Tensione: 20V
Velocità a vuoto: 0-500/0-2000 g/min
Velocità d’impatto massima: 30000 bpm
Coppia massima: 66Nm
Capacità del mandrino: 13 mm
Cambio meccanico a 2 velocità
Funzione di blocco del mandrino
Luce di lavoro a LED

Include:
1 Inserto PZ da 65mm
3 Punte da muratura 4, 5, 6 mm
per muratura 
Scatola in cartone

Batteria e caricabatterie 
venduti separatamente

Codice

Cod. Total

C
O

M
P

LE
TA

 C
O

N SET 5 PUNTE MURO SET 5 PUNTE LEGNO
Pagina 72 Pagina 72

409884 409885TACSD5055 TACSD7056

Codice CodiceCod. Total Cod. Total

TRAPANO AVVITATORE 
A PERCUSSIONE BRUSHLESS

Elettroutensili a batteria
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409631
TRAPANO  
AVVITATORE BRUSHLESS

pezzi
1

Caratteristiche tecniche: 
Motore brushless
Tensione: 20V
Velocità a vuoto: 0-500/0-2000 giri/min
Coppia massima: 66Nm
Capacità del mandrino: 13 mm
Cambio meccanico a 2 velocità
Funzione di blocco del mandrino
Luce di lavoro a LED

Batteria e caricabatterie 
venduti separatamente

409631 TDLI206681

Codice Cod. Total

C
O

M
P

LE
TA

 C
O

N SET 8 INSERTI
Pagina 76

409914 TACSD3091

Codice Cod. Total

El
et

tro
ut

en
si

li a
 b

at
te

ria

409633
TRAPANO AVVITATORE 
A PERCUSSIONE BRUSHLESS

pezzi
1

Caratteristiche tecniche: 
Motore brushless
Tensione: 20V
Velocità a vuoto: 0-500/0-2000 g/min
Frequenza d’impatto massima: 30000 bpm
Coppia massima: 66Nm
Capacità del mandrino: 13 mm
Cambio meccanico a 2 velocità
Funzione di blocco del mandrino
Luce di lavoro a LED integrata

Include:
2 Batteria da 2,0 Ah
1 Caricabatterie
3 punte per muratura 4, 5, 6 mm
Valigetta in plastica

Include:
2 Inserti da 65mm ph2/ sl-6
Scatola in cartone

409633 TIDLI20668E

Codice Cod. Total

C
O

M
P

LE
TA

 C
O

N SET 33 INSERTI E BUSSOLE
Pagina 76

409891 TACSDL63306

Codice Cod. Total

47 Accessori
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409711 TIDLI12202E

409711
TRAPANO AVVITATORE 
A PERCUSSIONE BRUSHLESS

pezzi
1

Caratteristiche tecniche: 
Tensione: 12V
Velocità a vuoto: 400/0-1500 g/min
Velocità d’impatto: 22500 bpm
Coppia massima: 20Nm
Capacità del mandrino: 10 mm
Porta di ricarica: USB di tipo C (cavo non incluso) 

Include:
1 Punta PH da 65mm
3 Punte per foratura
2 Batteria da 1,5 Ah
Valigetta in plastica

Codice Cod. Total

Cavo USB C compatibile:
390707
Caricatore rapido da 20W.

409712

409713

AVVITATORE

AVVITATORE

pezzi
1

pezzi
1

Caratteristiche tecniche: 
Tensione: 4V
Attacco esagonale da: 1/4”
Velocità a vuoto: 240 g/min
Coppia massima: 4Nm
Impugnatura regolabile in due posizioni

Include:
16 inserti da 25 mm + supporto
2 punte Cr-V da 50 mm
1 Adattatore per inserti esagonali
Confezione blister

Caratteristiche tecniche: 
Tensione: 8V
Attacco esagonale da: 1/4”
Velocità a vuoto: 220 g/min
Coppia massima: 6 Nm
Impugnatura regolabile in due posizioni

Include:
10 Inserti da 25mm:
SL4-SL6-PH1-PH2-PH3-PZ1-PZ2-PZ3-T20-T25
1 Connettore da 60 mm
4 Punte per foratura con gambo esagonale da:2 - 2,5 - 3 - 4
Valigetta in plastica

409712 TSDLI0442

Codice Cod. Total

409713 TSDLI08025

Codice Cod. Total
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409640
KIT TRAPANO A PERCUSSIONE
E AVVITATORE A IMPULSI BRUSHLESS

pezzi
1

Caratteristiche tecniche: 
Trapano a percussione a batteria compatto
Motore brushless
Velocità a vuoto: 0-2000 g/min
Frequenza d’impatto massima: 30000 bpm
Coppia massima: 66Nm
Capacità del mandrino: 13 mm
Cambio meccanico a 2 velocità
Funzione di blocco del mandrino
Luce di lavoro a LED integrata 
Avvitatore a impulsi a batteria
Motore brushless
Attacco quadro: 1/2”
Velocità a vuoto: 0-16000-1900/0-2300 g/min
Tasso di impatto: 0-2100/0-2500/0-2900 bpm
Coppia massima: 400Nm
Coppia di rottura dadi: 550 Nm

Include:
3 Bussole 17, 19, 21mm
1 Caricabatterie 20V
2 Batteria da 2,0 Ah
47 Accessori per Trapani
Valigetta in plastica

409640 TCKLI20275E

Codice Cod. Total

409641
KIT TRAPANO A PERCUSSIONE
E SMERIGLIATRICE ANGOLARE BRUSHLESS

pezzi
1

Caratteristiche tecniche: 
1 Smerigliatrice angolare a batteria
Motore brushless
Velocità a vuoto: 3000-9000 g/min
Diametro del disco: 115 mm
Filettatura alberino: M14 
1 Trapano a percussione a batteria compatto
Motore brushless
Velocità a vuoto: 0-2000 g/min
Frequenza d’impatto massima: 30000 bpm
Coppia massima: 66Nm
Mandrino: Autoserrante
Capacità del mandrino: 13 mm
Velocità variabile
Luce di lavoro a LED integrata

Include:
10 Dischi da taglio in metallo 
abrasivo da 115 mm
3 punte da muro 4, 5, 6mm
2 Batteria da 4,0 Ah
1 Caricabatteria
47 Accessori per Trapani
Valigetta in plastica

409641 TCKLI20273E

Codice Cod. Total

47 Accessori

47 Accessori
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409635 TIWLI2040E

Codice Cod. Total

409635
AVVITATORE A IMPULSI
BRUSHLESS

pezzi
1

Caratteristiche tecniche: 
Motore brushless
Attacco quadro: 1/2”
Velocità a vuoto: 0-1800/0-2000/0-2400 giri/min
Numero di percussioni: 0-2200/0-2600/0-3000 bpm
Coppia di serraggio: 405 Nm
Coppia di spunto: 555 Nm
Luce di lavoro a LED integrata

Include:
3 Bussole da 17, 19, 21mm
1 Caricabatteria
2 Batteria da 2,0 Ah
Valigetta in plastica

C
O

M
P

LE
TA

 C
O

N MANDRINO A CHIAVE SET BUSSOLE A PERCUSSIONE
Pagina 74 Pagina 112

409919 409636TAC451301.1 THISTD12141

Codice CodiceCod. Total Cod. Total

Caratteristiche tecniche: 
Motore brushless
Attacco quadro: 1/2”
Velocità a vuoto: 0-1800/0-2000/0-2400 giri/min
Numero di percussioni: 0-2200/0-2600/0-3000 bpm
Coppia di serraggio: 405 Nm
Coppia di spunto: 555 Nm
Luce di lavoro a LED integrata

Include:
3 Bussole da 17, 19, 21mm
Batteria e caricabatterie venduti separatamente
Scatola in cartone

423093 TIWLI20451

Codice Cod. Total

423093
AVVITATORE A IMPULSI
BRUSHLESS

pezzi
1
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409638

TDRLI2060151

409638
CRICCHETTO A BATTERIA

pezzi
1

Codice

Cod. Total

C
O

M
P

LE
TA

 C
O

N SET BUSSOLE 3/8” SET BUSSOLE A PERCUSSIONE
Pagina 111 Pagina 112

409639 409636THTISD38104 THISTD12141

Codice CodiceCod. Total Cod. Total

Caratteristiche tecniche: 
Tensione: 20V
Coppia massima: 65 Nm
Attacco quadro: 3/8”
Velocità a vuoto: 250 g/min

Include:
3 Bussole da 13-17-19mm 
Scatola in cartone

Batteria e caricabatterie 
venduti separatamente
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Elettroutensili a batteria
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423095

TDBLI20358

pezzi
1

Caratteristiche tecniche: 
Motore brushless
Tensione: 20 V
Frequenza di percussione: 0-3200 bpm
Energia di percussione: 16 J
Sistema di mandrino SDS HEX

Include:
2 scalpelli
1 Chiave di manovra
1 Tubo grasso
Scatola in cartone

Batteria e caricabatterie 
venduti separatamente

Codice

Cod. Total

MARTELLO DEMOLITORE 
SDS HEX BRUSHLESS

423095

El
et

tro
ut

en
si

li a
 b

at
te

ria

Pagina 67

409728 TAC0304375

Codice Cod. Total

SET SCALPELLI SDS HEX

C
O

M
P

LE
TA

 C
O

N
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409649
MARTELLO DEMOLITORE/TASSELLATORE 
SDS PLUS BRUSHLESS

pezzi
1

Caratteristiche tecniche: 
Motore brushless
Tensione: 20V
Velocità a vuoto: 0-1100 g/min
Frequenza d’impatto: 0-5000 bpm
Energia d’impatto: 2,5 J
Capacità massima di foratura:
Calcestruzzo: 26 mm
Acciaio: 13 mm
Legno: 30 mm
Mandrino: SDS plus cambio rapido
Peso: 6,8 kg

Include:
3 Punte per trapano da 
6-8-10 mm
1 Scalpello
1 Mandrino da 13mm
2 Batterie da 4,0 Ah
1 Caricabatterie
Valigetta in plastica

Include:
3 Punte da trapano da 
8-10-12 mm
1 Scalpello
1 Tubo grasso
1 Chiave di manovra
Scatola in cartone

C
O

M
P

LE
TA

 C
O

N

409650
MARTELLO DEMOLITORE/TASSELLATORE 
SDS PLUS BRUSHLESS

pezzi
1

Caratteristiche tecniche: 
Motore brushless
Tensione: 20V
Velocità a vuoto: 0-930 g/min
Frequenza d’impatto: 0-4400 bpm
Energia d’impatto: 4,5 J
Capacità massima di foratura:
Cemento: 28 mm
Acciaio: 13 mm
Legno: 40 mm
Mandrino SDS plus
Peso: 4,65 kg

Batteria e caricabatterie 
venduti separatamente

409650 TRHLI20288

Codice Cod. Total

C
O

M
P

LE
TA

 C
O

N

409649 TRHLI202289

Codice Cod. Total

SCALPELLO PIATTO SDS PLUS
Pagina 67

Pagina 67

409894

409893

TAC15121411

TAC1511141

Codice

Codice

Cod. Total

Cod. Total

SCALPELLO A PUNTA SDS PLUS

423500 TRHLI202689
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409646
TASSELLATORE 
A BATTERIA SDS PLUS

pezzi
1

Caratteristiche tecniche: 
Tensione: 20V
Velocità a vuoto: 0-850 g/min
Frequenza d’impatto: 0-5100 bpm
Mandrino: SDS plus
Peso: 3,3 kg

Include:
3 Punte per foratura 6, 8, 10mm
1 Batteria 2.0Ah
1 Caricabatterie
Valigetta in plastica

409646 TRHLI201681E

Codice Cod. Total

409648
MARTELLO DEMOLITORE/TASSELLATORE 
SDS PLUS BRUSHLESS

pezzi
1

Caratteristiche tecniche: 
Motore brushless
Tensione: 20V
Velocità a vuoto: 0-1100 g/min
Frequenza d’impatto: 0-5400 bpm
Energia d’impatto: 2 J
Capacità massima di foratura:
Cemento: 22 mm
Acciaio: 13 mm
Legno: 28 mm
Mandrino: SDS Plus
Peso: 2,875 kg

Include:
3 Punte per trapano da 6-8-10 mm
1 Scalpello
Scatola in cartone

Batteria e caricabatterie 
venduti separatamente

409648 TRHLI20208

Codice Cod. Total

Pagina 67

Pagina 71

409894

409651

TAC15121411

TACSDL30906

Codice

Codice

Cod. Total

Cod. Total

SCALPELLO PIATTO SDS PLUS

SET PUNTE SDS PLUS

C
O

M
P

LE
TA

 C
O

N
C

O
M

P
LE

TA
 C

O
N

El
et
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ut
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li a
 b
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409643

TAGLI211156

pezzi
1

Caratteristiche tecniche: 
Motore brushless
Tensione: 20V
Velocità a vuoto: 3000-8000 g/min
Diametro del disco: 115 mm
Filettatura alberino: M14 
Interruttore di sicurezza 

Include:
Scatola in cartone

Batteria e caricabatterie 
venduti separatamente

Codice

Cod. Total

SMERIGLIATRICE 
ANGOLARE BRUSHLESS

409643
C

O
M

P
LE

TA
 C

O
N

Pagina 78

409644 TAC11011525

Codice Cod. Total

SET 25 DISCHI PER METALLO
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Caratteristiche tecniche: 
Motore brushless
Tensione: 20 V
Potenza massima in ingresso: 1000 W
Velocità a vuoto: 3000/6000/9000 giri/min
Diametro disco: 115 mm
Filettatura alberino: M14

Include:
Scatola in cartone

Batteria e caricabatterie 
venduti separatamente

423099 TAGLI27153E

Codice Cod. Total

423099
SMERIGLIATRICE 
ANGOLARE A 3 VELOCITA’

pezzi
1

409642 TAGLI27153

Codice Cod. Total

409642
SMERIGLIATRICE 
ANGOLARE BRUSHLESS

pezzi
1

Caratteristiche tecniche: 
Motore brushless
Tensione: 20V
Potenza: 1000 W
Velocità a vuoto: 3000-9000 g/min
Diametro del disco: 115 mm
Filettatura alberino: M14 

Include:
Scatola in cartone

Batteria e caricabatterie 
venduti separatamente

C
O

M
P

LE
TA

 C
O

N
C

O
M

P
LE

TA
 C

O
N

Pagina 78

Pagina 78

409902

409902

TAC21111512

TAC21111512

Codice

Codice

Cod. Total

Cod. Total

DISCO DIAMANTATO TAGLIO RAPIDO

DISCO DIAMANTATO TAGLIO RAPIDO

El
et

tro
ut

en
si

li a
 b

at
te

ria
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409654
SEGA CIRCOLARE
BRUSHLESS

pezzi
1

Caratteristiche tecniche: 
Motore brushless
Tensione: 20V
Velocità a vuoto: 4800 giri/min
Diametro lama: 185 mm 
Capacità di taglio:•45° 
grado: 45 mm
90° gradi: 65 mm
Profondità e inclinazione di taglio regolabile

Include:
1 Lama per sega da 185 mm 
Scatola in cartone

Batteria e caricabatterie 
venduti separatamente

409654 TSLI1851

Codice Cod. Total

Pagina 79
SET 2 LAME PER SEGA CIRCOLARE Ø185MM

409652
SEGA CIRCOLARE
BRUSHLESS

pezzi
1

Caratteristiche tecniche: 
Motore brushless
Tensione: 20V
Velocità a vuoto: 5200 giri/min
Diametro lama: 165 mm 
Capacità di taglio:
45° grado: 42 mm
90° grado: 55 mm
Profondità e inclinazione
di taglio regolabile

Include:
1 Lama da 165 mm
Scatola in cartone

Batteria e caricabatterie 
venduti separatamente

409652 TSLI1652

Codice Cod. Total

C
O

M
P

LE
TA

 C
O

N

Pagina 79
SET 2 LAME PER SEGA CIRCOLARE Ø165MM

409655 TAC2331853

Codice Cod. Total

409653 TAC2331653

Codice Cod. Total

C
O

M
P

LE
TA

 C
O

N

Elettroutensili a batteria
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409705 TJSLI1008

Codice Cod. Total

409705
SEGHETTO 
ALTERNATIVO

pezzi
1

Caratteristiche tecniche: 
Tensione: 20V
Velocità a vuoto: 3000 giri/min
Capacità di taglio:
Legno: 110 mm
Metallo: 12 mm 

Include:
5 lame per legno
Scatola in cartone

Batteria e caricabatterie 
venduti separatamente

C
O

M
P

LE
TA

 C
O

N

Pagina 80

409706 TAC2001

Codice Cod. Total

KIT 20 LAME SEGHETTO

Caratteristiche tecniche: 
Tensione: 20 V
Velocità a vuoto: 0-2800 giri/min
Capacità di taglio:
Metallo: 12 mm
Legno: 210 mm

Include:
Con 1 lama per metallo
Con 1 lama per legno
Scatola in cartone

Batteria e caricabatterie 
venduti separatamente

423104 TRSLI2108

Codice Cod. Total

423104
SEGA A GATTUCCIO 20V

pezzi
1

Pagina 81

409707 TAC521002

Codice Cod. Total

KIT LAME SEGA GATTUCCIO

C
O

M
P

LE
TA

 C
O

N

disponibili varie tipologie
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pezzi
1

409661

TMLI2022

Caratteristiche tecniche: 
Tensione: 20V
Velocità a vuoto: 5000-20000 g/min
6 Regolazione di velocità
Attacco con vite esagonale

Include:
1 Raschietto
1 Lama per sega da taglio
1 Lama per sega a segmenti
1 Chiave esagonale
1 Base per levigatura
3 Tampone in carta abrasiva 
Scatola in cartone

Batteria e caricabatterie 
venduti separatamente

Codice

Cod. Total

UTENSILE 
MULTIFUNZIONE

409661
C

O
M

P
LE

TA
 C

O
N

Pagina 82

409662 TAKTMT2301

Codice Cod. Total

SET ACCESSORI MULTIFUNZIONE
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409665 TROSLI2002

Codice Cod. Total

409663 TPSLI2014

Codice Cod. Total

409665

409663

LEVIGATRICE 
ORBITALE

LEVIGATRICE 
MOUSE

pezzi
1

pezzi
1

Caratteristiche tecniche: 
Tensione: 20V
Velocità a vuoto: 8000-13000 g/min
Diametro platorello: Ø125 mm

Include:
5 Dischi in carta vetrata 
Scatola in cartone

Batteria e caricabatterie 
venduti separatamente 

Caratteristiche tecniche: 
Tensione: 20V
Velocità a vuoto: 12000 giri/min

Include:
3 Tamponi in carta abrasiva
3 Tamponi in carta abrasiva per finitura
1 Base in plastica dura per finitura
Scatola in cartone

Batteria e caricabatterie 
venduti separatamente 

Pagina 82

Pagina 82

409666

409664

TAC125050

TAC938660

Codice

Codice

Cod. Total

Cod. Total

SET FOGLI PER LEVIGATRICE

SET FOGLI PER LEVIGATRICE ORBITALE

C
O

M
P

LE
TA

 C
O

N
C

O
M

P
LE

TA
 C

O
N
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409645

TAPLI2018

409645
LUCIDATRICE A BATTERIA
BRUSHLESS

pezzi
1

Codice

Cod. Total

Caratteristiche tecniche: 
Motore brushless
Tensione: 20V
Velocità a vuoto: 400-2500 g/min
Diametro del tampone di lucidatura: Ø180 mm
Filettatura alberino: M14 
Controllo della velocità variabile

Include:
1 Maniglia
1 Gancio + anello tampone di lucidatura 
Scatola in cartone

Batteria e caricabatterie 
venduti separatamente 

Elettroutensili a batteria



30 www.totalforniture.com

El
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pezzi
1

409708 TMGLI2001

Codice Cod. Total

C
O

M
P

LE
TA

 C
O

N

Pagina 84

409745 TAKMG4208

Codice Cod. Total

VALIGETTA ACCESSORI

409708
MULTIUTENSILE 
ROTATIVO
Caratteristiche tecniche: 
Tensione: 20V
Velocità a vuoto: 5000-33000 g/min
Dimensioni della pinza: 3,2 - 2,3 mm
Controllo della velocità variabile

Include:
40 Accessori per foratura e levigatura
Scatola in cartone

Batteria e caricabatterie 
venduti separatamente

pezzi
1

409668 TCVLI202301

Codice Cod. Total

409668
VIBRATORE 
CALCESTRUZZO
Caratteristiche tecniche: 
Tensione: 20V
Dimensione tubo:
Diametro:35 mm
Lunghezza: 1200mm
Velocità a vuoto: 2300 giri/min 

Include:
Scatola in cartone

Batteria e caricabatterie 
venduti separatamente
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409656

TCBNLI3508

409656
CHIODATRICE A BATTERIA

pezzi
1

Caratteristiche tecniche: 
Tensione: 20V
Capacità caricatore: 105 pezzi
Peso: 1,7 kg
Valigetta in platica

Include:
1000 Chiodi da 35mm
1 Batteria da 20 V 2,0 AH
1 Caricabatterie (TFCLI2001E)

Codice

Cod. Total

C
O

M
P

LE
TA

 C
O

N CHIODI 30MM PER CHIODATRICE
Pagina 83 Pagina 83

409657 409776TAC918356 TAC918301

Codice CodiceCod. Total Cod. Total

CHIODI 35MM PER CHIODATRICE

Elettroutensili a batteria



32 www.totalforniture.com

409660

TBLI2003

409660
PISTOLA A CALDO

pezzi
1

Codice

Cod. Total

Caratteristiche tecniche: 
Tensione: 20V
Temperatura: 30-550 °C
Flusso d’aria: 100-200 L/min

Include:
1 Ugello di riduzione
1 Ugello riflettore
1 Ugello piatto
1 Raschietto 
Scatola in cartone

Batteria e caricabatterie 
venduti separatamente

El
et

tro
ut

en
si

li a
 b

at
te

ria
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409667

409658

TSGLI2004

TBLI2002

409667

409658

PISTOLA A SPRUZZO

PISTOLA A CALDO

pezzi

pezzi

1

1

Codice

Codice

Cod. Total

Cod. Total

409709 TGGLI2001

409709
PISTOLA INCOLLATRICE

pezzi
1

Caratteristiche tecniche: 
Tensione: 20V
Potenza: 20 - 50w
Capacità d’incollaggio: 13-18 gr / min
Diametro stick colla: 11,2 mm
Tempo di riscaldamento: 60 sec

Include:
3 stick di colla da 150 mm
Confezione blister

Batteria e caricabatterie 
venduti separatamente

Codice Cod. Total

Caratteristiche tecniche: 
Tensione: 20V
Pressione di lavoro: 0,1-0,2 bar
Flusso di lavoro massimo: 800 ml/min
Capacità contenitore: 1000ml
Ampiezza di spruzzo regolabile
Viscosità masisma: 120DIN-s

Include:
1 Ugello soffiatore
1 Misurino di viscosità
1 Ago per la pulizia dell’ugello
2 Ugelli in rame da 1,5 - 2,5 mm
Scatola in cartone

Batteria e caricabatterie 
venduti separatamente

Caratteristiche tecniche: 
Tensione: 20V
Temperatura: 300-550 °C
Flusso d’aria: 100-200 L/min

Include:
1 Ugello di riduzione
1 Ugello riflettore
1 Ugello piatto
Scatola in cartone

Batteria e caricabatterie 
venduti separatamente

409659 TBLI20025

409659
PISTOLA A CALDO

pezzi
1

Codice Cod. Total

Caratteristiche tecniche: 
Tensione: 20V
Temperatura: 300-550 °C
Flusso d’aria: 100-200 L/min

Include:
1 Ugello di riduzione
1 Ugello riflettore
1 Ugello piatto
1 Batteria da 4,0 Ah
1 Caricabatterie
Valigetta in plastica

Elettroutensili a batteria
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409674

TVLI2006

409674
ASPIRAPOLVERE A BATTERIA HEPA

pezzi
1

Caratteristiche tecniche: 
Tensione: 20V
Capacità: 0,8 l
Potenza: 120W
Potenza di aspirazione: ≥9 kpa
Tempo di lavoro: >35 minuti a bassa velocità
Tempo di lavoro: >18 minuti ad alta velocità

Include:
1 Batteria da 2,0 Ah
1 Caricabatteria
1 Tubo di metallo
1 Bocchetta per fessure
1 Spazzola per divano
1 Gancio di plastica da muro
Scatola in cartone

Codice

Cod. TotalEl
et

tro
ut

en
si

li a
 b

at
te

ria
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409716
ASPIRAPOLVERE 12V

pezzi
1

409716 TVLI2026

Codice Cod. Total

409673
ASPIRAPOLVERE PORTATILE

pezzi
1

409673 TVLI201261

Codice Cod. Total

Caratteristiche tecniche: 
Tensione: 20V
Capacità polvere: 0,5 l
Potenza di aspirazione: ≥9 kpa
Include:
1 Bocchetta per fessure
1 Spazzola per la polvere 
Scatola in cartone

Batteria e caricabatterie 
venduti separatamente

Elettroutensili a batteria

Caratteristiche tecniche: 
Tensione: 20 V
Potenza di aspirazione: ≥9 kPa
Capacità: 0,8 l
Potenza (W): 120 W
Filtro HEPA

Include:
1 tubo metallico
1 bocchetta per fessure
1 spazzola per divani
1 gancio in plastica
Scatola in cartone

Batteria e caricabatterie 
venduti separatamente

423102 TVLI20061

Codice Cod. Total

423102
ASPIRAPOLVERE 20V

pezzi
1

Caratteristiche tecniche: 
Tensione: 12V
Capacità: 0,5 l Batteria: 2000 mAh
Sistema di ricarica USB di tipo C: 5 V 2 A
Potenza di aspirazione: ≥7 kpa
Include:
1 Caricatore 
1 Bocchetta per fessure
1 Spazzola per polvere con setole morbide
Scatola in cartone
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409669 TWLI2038

409669
LAMPADA DA LAVORO

pezzi

pezzi

1

1

Caratteristiche tecniche: 
Tensione: 20V
Potenza del LED: 5 W
Potenza Lumen: 270
Include:
Scatola in cartone

Batteria e caricabatterie 
venduti separatamente

Codice Cod. Total

409670 TWLI2088

409670
LAMPADA DA LAVORO

pezzi
1

Caratteristiche tecniche: 
Tensione: 20V
Potenza del LED: 22,5 W
Potenza Lumen:
 2000 Alta
1400 Media
800 Bassa
La testa può essere ruotata di 130° gradi 
Include:
Scatola in cartone

Batteria e caricabatterie 
venduti separatamente

Codice Cod. Total

409671 TWLI2025

409671
PROIETTORE

pezzi
1

pezzi
1

Caratteristiche tecniche: 
Tensione: 20V
Potenza del LED: 20W
Potenza Lumen:
Alto:1800
Basso:900
Include:
Scatola in cartone

Batteria e caricabatterie 
venduti separatamente

Codice Cod. Total

409672 TWLI20258

409672
PROIETTORE
Caratteristiche tecniche: 
Tensione: 20V
Potenza del LED: 20W
Potenza Lumen:
Alto:1800
Basso:900
Include:
1 Batteria da 20 V 2,0 Ah (TFBLI2001)
1 Caricabatteria
Scatola in cartone

Codice Cod. Total

409715
LAMPADA DA LAVORO

409715 TWLI35261

Codice Cod. Total

Elettroutensili a batteria

Caratteristiche tecniche: 
Potenza in Lumen: Max: 300 Min:75
Potenza LED: 3,5 W
Batteria: Litio
Peso: 220 g
Cavo USB di ricarica
Include:
Confezione in blister
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Pagina 66 Pagina 66

409901 422733TAC15342811 TAC153428112

Codice CodiceCod. Total Cod. Total

SCALPELLO PUNTA SDS HEX SCALPELLO PIATTO SDS HEX

409729

TH220502

409729
DEMOLITORE 
SDS HEX 2200W

pezzi
1

Caratteristiche tecniche: 
Tensione: 220-240 V
Potenza: 2200 W
Frequenza d’impatto: 950 bpm
Energia d’impatto: 75 J
Mandrino: esagonale
Peso: 30 kg
Lunghezza cavo: 4 m 

Include:
2 Scalpelli
1 Set di spazzole di carbone extra
Scatola in cartone

Codice

Cod. Total

C
O

M
P

LE
TA

 C
O

N

409730
SUPPORTO 
PER MARTELLO DEMOLITORE

pezzi
1

Caratteristiche tecniche: 
Supporto per martello demolitore

409730 TH220502-S

Codice Cod. Total

El
et

tro
ut

en
si

li a
 fi

lo
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310002
MARTELLO DEMOLITORE 
SDS MAX 1500W

pezzi
1

Include:
2 Scalpelli
1 Set di spazzole di carbone extra
Valigetta in plastica

Caratteristiche tecniche: 
Tensione: 220-240 V
Potenza: 1500 W
Frequenza d’impatto: 1000-1900 bpm
Energia d’impatto: 6-25 J
Sistema di mandrino: SDS-MAX
Peso: 10,5 kg

310002 TH215002

Codice Cod. Total

310019 TH215456

Codice Cod. Total

Pagina 68

409728 TAC0304375

Codice Cod. Total

SET SCALPELLI SDS HEX

C
O

M
P

LE
TA

 C
O

N

Pagina 67

409897 TAC15221821

Codice Cod. Total

SCALPELLI SDS MAX

C
O

M
P

LE
TA

 C
O

N
310019
DEMOLITORE 
SDS HEX 1700W

pezzi
1

Include:
2 scalpelli
1 set di spazzole di carbone extra
Valigetta in plastica

Caratteristiche tecniche: 
Tensione: 220-240 V - 50 / 60 Hz
Potenza: 1700 W
Energia d’impatto: 45 J
Sistema a mandrino esagonale
Peso: 16 kg

Elettroutensili a filo
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337681 TH1153216

Codice Cod. Total

337681
MARTELLO DEMOLITORE/TASSELLATORE 
SDS PLUS 1500W

pezzi
1

Include:
3 Punte per foratura
2 scalpelli
1 Set di spazzole di
carbone extra
1 Tubetto di grasso 30gr.
Valigetta in plastica

Caratteristiche tecniche: 
Tensione: 220-240 V 
Potenza: 1500 W
Velocità a vuoto: 850 g/min
Frequenza d’impatto: 4400 bpm
Energia d’impatto: 5,5 J
Sistema mandrino: SDS plus
Capacità massima di foratura;
Calcestruzzo: 32 mm
Acciaio: 13 mm
Legno: 40 mm
Peso: 7,5 kg

409727 TH1163855

Codice Cod. Total

409727
MARTELLO DEMOLITORE/TASSELLATORE 
SDS MAX 1600W

pezzi
1

Include:
2 Punte
2 Scalpelli
1 Set di spazzole di
carbone extra
1 Tubetto di grasso 30gr.
Chiave per olio
Valigetta in plastica

Caratteristiche tecniche: 
Sistema di mandrino: SDS MAX
Tensione: 220-240 V
Potenza: 1600 W
Velocità a vuoto: 630 g/min
Frequenza d’impatto: 3850 bpm
Energia d’impatto: 10 J
Capacità massima di foratura:
Calcestruzzo: 40 mm
Punta centrale: 100 mm
Peso: 12,25 kg

El
et

tro
ut

en
si

li a
 fi

lo

Pagina 67

409897 TAC15221821

Codice Cod. Total

SCALPELLI SDS MAX

C
O

M
P

LE
TA

 C
O

N

Pagina 67

409893 TAC1511141

Codice Cod. Total

SCALPELLO A PUNTA SDS PLUS

C
O

M
P

LE
TA

 C
O

N

disponibili varie tipologie

disponibili varie tipologie
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409725 TH308268-2

Codice Cod. Total

409725
MARTELLO DEMOLITORE/TASSELLATORE 
SDS PLUS 800W

pezzi
1

Include:
1 Mandrino da 13mm
3 Punte
2 Scalpelli
1 Set di spazzole 
di carbone extra
Valigetta in plastica

Caratteristiche tecniche: 
Sistema di mandrino SDS plus
Tensione: 220-240 V
Potenza: 800 W
Velocità a vuoto: 0-1100 g/min
Frequenza d’impatto: 0-4000 bpm
Energia d’impatto: 2,5 J
Capacità massima di foratura:
Calcestruzzo: 26 mm
Acciaio: 13 mm
Legno: 30 mm
Peso: 5,875 kg

409726 TH309288-2

Codice Cod. Total

409726
MARTELLO DEMOLITORE/TASSELLATORE
SDS PLUS 950W

pezzi
1

Include:
1 Mandrino da 13mm
3 Punte
2 Scalpelli
1 Set di spazzole
di carbone extra
Valigetta in plastica

Caratteristiche tecniche: 
Sistema di mandrino SDS plus
Tensione: 220-240 V
Potenza: 950 W
Velocità a vuoto: 0-1050 g/min
Frequenza d’impatto: 0-4670 bpm
Energia d’impatto: 2,5 J
Capacità massima di foratura:
Calcestruzzo: 28 mm
Acciaio: 13 mm
Legno: 30 mm
Peso: 5,975 kg

Elettroutensili a filo

Pagina 67

409894 TAC15121411

Codice Cod. Total

SCALPELLO PIATTO SDS PLUS

C
O

M
P

LE
TA
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O

N

Pagina 68

409839 TAC310501

Codice Cod. Total

PUNTE SDS PLUS

C
O

M
P

LE
TA

 C
O

N

disponibili varie misure

disponibili varie misure
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409719 TG111136

Codice Cod. Total

409719
TRAPANO 
A PERCUSSIONE 1010W
Caratteristiche tecniche: 
Tensione: 220-240 V
Potenza: 1010 W
Velocità a vuoto: 0-2800 giri/min
Capacità massima di perforazione: 13 mm
Velocità: Variabile
Funzione percussione
Peso: 2,92 kg

Include:
1 Set di spazzole di carbone extra
Scatola in cartone

pezzi
1

Pagina 71

409634 TACSDL11606

Codice Cod. Total

SET PUNTE TRAPANO 

C
O

M
P

LE
TA

 C
O

N

355957 TG109136-2

Codice Cod. Total

355957
TRAPANO 
A PERCUSSIONE 850W
Caratteristiche tecniche: 
Controllo della velocità variabile
Tensione: 220-240 V
Potenza: 850 W
Velocità a vuoto: 0-2700 giri/min
Mandrino autoserrante da 13 mm
Funzione percussione
Peso: 2,6 kg

Include:
1 Set di spazzole di carbone extra
Scatola in cartone

pezzi
1

Pagina 71

409881 TACSD0065

Codice Cod. Total

SET PUNTE HSS

C
O

M
P

LE
TA

 C
O

N
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C
O

M
P

LE
TA
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O

N

409717 TG1081316

Codice Cod. Total

409717
TRAPANO 
A PERCUSSIONE 810W
Caratteristiche tecniche: 
Tensione: 220-240 V
Potenza: 810W
Velocità a vuoto: 0-2800 g/min
Capacità massima di foratura: 13 mm
Controllo della velocità variabile
Funzione percussione
Peso: 2,44 kg

Include:
1 Set di spazzole di carbone extra
Scatola in cartone

Pagina 72

409884 TACSD5055

Codice Cod. Total

SET 5 PUNTE MURO

C
O

M
P

LE
TA
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O

N

pezzi
1

409718 TG109136

Codice Cod. Total

409718
TRAPANO 
A PERCUSSIONE 850W
Caratteristiche tecniche: 
Tensione: 220-240 V
Potenza: 850 W
Velocità a vuoto: 0-2700 g/min
Capacità massima di perforazione: 13 mm
Controllo della velocità variabile
Funzione percussione
Peso: 2,6 kg

Include:
1 Set di spazzole di carbone extra
Scatola in cartone

Pagina 73

409952 TACSH0091

Codice Cod. Total

SET 9 FRESE

pezzi
1

Elettroutensili a filo
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409724

TG1252306E

409724
SMERIGLIATRICE 
ANGOLARE 2400W

pezzi
1

Caratteristiche tecniche: 
Tensione: 220-240 V
Potenza: 2400 W
Interruttore di blocco
Velocità a vuoto: 6400 g/min
Filettatura alberino: M14 
Diametro disco: 230 mm

Include:
1 Manico ausiliario
1 Set di spazzole di carbone extra
Scatola in cartone

Codice

Cod. Total

Pagina 78

409904 TAC21123012

Codice Cod. Total

DISCO DIAMANTATO TAGLIO RAPIDO

C
O

M
P

LE
TA

 C
O

N DISCO DIAMANTATO TAGLIO PULITO
Pagina 78

409907 TAC2132303

Codice Cod. Total

El
et
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ut

en
si

li a
 fi

lo
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Caratteristiche tecniche: 
Velocità variabile
Tensione: 220-240 V
Potenza: 1100W
Velocità a vuoto: 5000-12000 g/min
Filettatura alberino: M14 
Diametro disco: 125 mm

Include:
1 Manico ausiliario
Scatola in cartone

409723 TG110125565E

Codice Cod. Total

409723
SMERIGLIATRICE 
ANGOLARE 1100W

pezzi
1

DISCO DIAMANTATO
Pagina 78

 409744 TAC111254

Codice Cod. Total

C
O

M
P

LE
TA

 C
O

N

Caratteristiche tecniche: 
Tensione: 220-240 V
Potenza: 750 W
Velocità a vuoto: 12000 g/min
Filettatura alberino: M14 
Diametro disco: 115 mm

Include:
1 Manico ausiliario
Scatola in cartone

409722 TG10711556E

Codice Cod. Total

409722
SMERIGLIATRICE 
ANGOLARE 750W

pezzi
1

Pagina 78

409902 TAC21111512

Codice Cod. Total

DISCO DIAMANTATO TAGLIO RAPIDO

C
O

M
P

LE
TA
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O

N

Elettroutensili a filo

disponibili varie tipologie

disponibili varie tipologie
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409749 TMS43183051

Codice Cod. Total

Caratteristiche tecniche: 
Tensione: 220-240 V
Potenza: 1800 W
Velocità a vuoto: 5200 g/min
Dimensioni della lama: 255x25,4 mm
Doppie guide di scorrimento parallele
Capacità di taglio 0°: 89x320 mm
Capacità di taglio 45°: 42×210 mm

Include:
1 Set di spazzole di carbone extra
2 barre di prolunga
1 lama TCT
1 sacchetto per la polvere
Scatola in cartone

Caratteristiche tecniche: 
Tensione: 220-240 V
Potenza: 1800 W
Velocità a vuoto: 3600 g/min
Dimensioni della lama: 305x30 mm
Dimensioni del tavolo: 310x480 mm
Capacità di taglio 0°: 90 mm x 215 mm
Capacità di taglio 45°: 45 °: 60 mm x 215 mm
Scorrimento del corpo della sega: 185 mm

Include:
1 lama in TCT
Scatola in cartone

409748 TS421825517

Codice Cod. Total

409748

409749

TRONCATRICE 
DA BANCO 1800W

TRONCATRICE 
DA BANCO 1800W

pezzi
1

pezzi
1

El
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ut

en
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 fi

lo
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Caratteristiche tecniche: 
Tensione: 220-240 V
Potenza in ingresso: 85 W
Velocità a vuoto: 0-1450 g/min
Dimensioni della lama: 133x2,6x0,25 mm
Profondità di taglio massima: 50 mm
Larghezza massima di taglio: 410 mm
Dimensioni del tavolo: 375 mm x 250 mm
Intervallo di inclinazione del tavolo: 0-45 °
Lama 18 denti per pollice

Include:
Scatola in cartone

409751
SEGA A NASTRO 
DA BANCO 85W

409751 TS88501

Codice Cod. Total

Caratteristiche tecniche: 
Tensione: 220-240 V
Potenza: 1600 W
Velocità a vuoto: 5000 g/min
Capacità di taglio:
45°: 45 mm
90°: 65 mm

Include:
1 Set di spazzole di carbone extra
1 Disco da taglio 185x22,2 mm
Scatola in cartone

409734
SEGA CIRCOLARE 1600W

409734 TS1161856

Codice Cod. Total

Pagina 79

409655 TAC2331853

Codice Cod. Total

SET LAME PER SEGA CIRCOLARE

C
O

M
P

LE
TA

 C
O

N
pezzi
1

pezzi
1

Elettroutensili a filo

Caratteristiche tecniche: 
Tensione: 220-240 V
Potenza: 1400 W 
Velocità a vuoto: 4800 g/min
Capacità di taglio:
45°: 45 mm
90°: 65 mm 

Include:
1 Set di spazzole di carbone extra
1 Disco da taglio 165x22,2 mm
Scatola in cartone

409733
SEGA CIRCOLARE 1400W

409733 TS11418526

Codice Cod. Total

Pagina 79

409653 TAC2331653

Codice Cod. Total

SET LAME PER SEGA CIRCOLARE

C
O

M
P

LE
TA

 C
O

N

pezzi
1
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Caratteristiche tecniche: 
Controllo della velocità variabile
Tensione: 220-240 V
Potenza: 570 W
Velocità a vuoto: 800-3000 g/min
Capacità di taglio:
Legno: 65 mm
Acciaio: 8 mm

Include:
3 Lame
1 Set di spazzole di carbone extra
Scatola in cartone

409735 TS206656

Codice Cod. Total

409735
SEGHETTO 
ALTERNATIVO 570W

Pagina 80

409923 TAC51101B

Codice Cod. Total

SET 5 LAME SEGHETTO ALTERNATIVO

C
O

M
P

LE
TA

 C
O

N

pezzi
1

Pagina 80

409706 TAC2001

Codice Cod. Total

KIT 20 LAME SEGHETTO

Caratteristiche tecniche: 
Controllo della velocità variabile
Tensione: 220-240 V
Potenza: 800 W
Velocità a vuoto: 800-3000 g/min
Capacità di taglio:
Legno 100 mm
Acciaio 10 mm

Include:
5 lame
1 Set di spazzole di carbone extra
Scatola in cartone

409736 TS2081006

Codice Cod. Total

409736
SEGHETTO 
ALTERNATIVO 800W

C
O

M
P

LE
TA
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O

N

pezzi
1

El
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disponibili varie tipologie

disponibili varie tipologie
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Caratteristiche tecniche: 
Tensione: 220-240 V
Potenza: 300 W
Velocità a vuoto: 10000-20000 g/min
Attacco con vite esagonale

Include:
1 Raschietto flessibile
1 Lama da taglio
1 Lama per sega a segmenti
3 Tamponi in carta abrasiva
1 Chiave esagonale
Scatola in cartone

Caratteristiche tecniche: 
Tensione: 220-240 V
Potenza: 1200W
Velocità a vuoto: 1000 - 2800 g/min
Controllo della velocità variabile
Attacco SDS
Profondità di taglio massima:
Legno 210 mm
Acciaio 20 mm
Alluminio 10 mm

Include:
1 Lama per metallo
1 Lama per legno
1 Set di spazzole di carbone extra
Scatola in cartone

409738 TS1001201

Codice Cod. Total

409739 TS3006

Codice Cod. Total

409738

409739

SEGA A GATTUCCIO
1200W

UTENSILE 
MULTIFUNZIONE 300W

Pagina 81

409707 TAC521002

Codice Cod. Total

KIT LAME SEGA GATTUCCIO

Pagina 82

409662 TAKTMT2301

Codice Cod. Total

SET ACCESSORI MULTIFUNZIONE
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pezzi
1

pezzi
1

Elettroutensili a filo

disponibili varie tipologie
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409737
LEVIGATRICE PALMARE 240W
Caratteristiche tecniche: 
Tensione: 220-240 V
Potenza: 240W
Velocità a vuoto: 14000 g/min
Dimensione base: 110x100mm

Include:
3 Tamponi in carta abrasiva da 80gr.
2 Tamponi in carta abrasiva da 120gr.
1 Set di spazzole di carbone extra
Scatola in cartone

pezzi
1

pezzi
1

409737 TF2241108

Codice Cod. Total

Caratteristiche tecniche: 
Voltaggio: 220-240 V ~ 50/60 Hz 
Potenza in ingresso: 320 W 
Velocità a vuoto: 14.000 giri/min 
Base inferiore: 90 mm x 180 mm 
Base resistente in alluminio 

Include:
5 fogli di carta abrasiva 
1 set di spazzole di carbone extra 
Scatola in cartone

423107 TF1301836

Codice Cod. Total

423107
LEVIGATRICE PALMARE 320W

Caratteristiche tecniche: 
Voltaggio: 220-240 V ~ 50/60 Hz 
Potenza in ingresso: 450 W 
Velocità a vuoto: 6000-12000 giri/min 
Diametro del platorello: 150 mm 
Base con velcro 
Controllo della velocità variabile 

Include:
5 fogli di carta abrasiva 
1 set di spazzole di carbone extra 
Scatola in cartone

423109 TF2061506

Codice Cod. Total

423109
LEVIGATRICE ROTATIVA 450W

pezzi
1
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Elettroutensili a filo

Caratteristiche tecniche: 
Tensione: 220-240 V
Potenza: 1500 W
Velocità della lama: 9000 g/min
Dimensioni della lama: 210x16,5 mm
Larghezza massima di taglio: 204 mm
Dimensioni del tavolo della giuntatrice: 740x212 mm
Dimensioni del tavolo pialla: 270x204 mm
Profondità di taglio: 5 - 120 mm
Velocità di alimentazione: 6 m/min

Include:
Scatola in cartone

Caratteristiche tecniche: 
Tensione: 220-240 V
Potenza: 1050 W
Velocità a vuoto: 16000 g/min
Larghezza e profondità di lavoro: 82x3mm
Base in alluminio
Sistema a nastro autoraffreddante
Piastra con scanalature a V

Include:
1 Cintura
1 Guida di profondità con chiodi
1 Set di spazzole di carbone extra
Scatola in cartone

409740 TL1108236

Codice Cod. Total

409750 TJPR15001

Codice Cod. Total

409740

409750

PIALLETTO 1050W

PIALLA A FILO 1500W

pezzi
1

pezzi
1



54 www.totalforniture.com

Caratteristiche tecniche: 
Pulizia a secco e a umido 
Tensione: 220 V-240 V ~ 50/60 Hz 
Potenza in ingresso: 2 x 1200 W 
Flusso d’aria: 3 m³/min 
Pressione di aspirazione: 16-17 kPa 
Capacità di aspirazione: 75 l 
Cavo di alimentazione: 5,5 m 

Include:
1 tubo flessibile 
1 spazzola per pavimenti 
1 tubo metallico in 2 parti 
1 filtro in tessuto 
1 impugnatura in metallo 
1 filtro HEPA TVCAIHP03 per ingresso aria 
Scatola in cartone

423114 TVC24751

Codice Cod. Total

423114
ASPIRAPOLVERE/LIQUIDI

pezzi
1

Caratteristiche tecniche: 
Tensione: 220-240 V ~ 50/60 Hz 
Potenza in ingresso: 1400 W 
Velocità a vuoto: 600-3200 giri/min 
Diametro del tampone di lucidatura: 180 mm 
Filettatura alberino: M14 
Riduttore in alluminio 
Velocità variabile a potenza costante 
Interruttore di blocco 

Include:
1 copritesta 
1 impugnatura ausiliaria 
1 impugnatura a D 
1 tampone di lucidatura con velcro 
1 cuffia di lucidatura 
1 set di spazzole di carbone extra 
Scatola in cartone

423105 TP11418026

Codice Cod. Total

423105
LUCIDATRICE 180MM

pezzi
1
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409761
CARICABATTERIE AUTO

pezzi
1

Caratteristiche tecniche: 
Tensione: 220 - 240 V
Frequenza: 50 - 60 Hz
Tensione di carica: 12 - 24 V
Corrente nominale: 9 - 4 Ah
Corrente di sovralimentazione : 12 Ah
Capacità nominale: 28 - 180 Ah
Peso: 5.6 Kg

Include:
Scatola in cartone

409761 TBC1601

Codice Cod. Total

Caratteristiche tecniche: 
Tensione di ingresso (V): 220-240 
Frequenza (Hz): 50/60 
Tensione di carica (V): 12/24 
Corrente nominale (A): 16/18 
Corrente di boost (A): 20 
Capacità di riferimento (Ah): 70-300 
Classe di isolamento: H 
Funzione di carica normale, carica rapida e avviamento rapido 
Peso (kg): 15 

Include:
Scatola in cartone

423110 TBC2201

Codice Cod. Total

423110
CARICABATTERIE AUTO

pezzi
1

Elettroutensili a filo
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409753 TT301116

409753
PISTOLA A CALDO
INCOLLATRICE

pezzi
6

Codice Cod. Total

409732 TB20056

409732
PISTOLA TERMICA

pezzi
1

Codice Cod. Total

409731 TB20045

409731
PISTOLA TERMICA

pezzi
1

Codice Cod. Total

Caratteristiche tecniche: 
Tensione: 220-240 V
Potenza: 30-220 W
Tempo di preriscaldamento: 3-5 minuti
Diametro stick: 11,2 mm

Include:
8 stick di colla da 150 mm
Confezione in blister

409756
SALDATORE STILO 
PUNTA DRITTA

pezzi
5

Caratteristiche tecniche: 
Tensione: 220-240 V
Potenza: 40 W - 60 W - 100 W 
Tempo di preriscaldamento: 3 - 5 minuti
Testa a punta
Include:
Confezione in blister

409756

409757

409758

TET1406

TET1606

TET10006

40 W

60 W

100 W

Codice Cod. Total Potenza

Caratteristiche tecniche: 
Tensione: 220 V-240 V
Potenza: 2000W
Temperatura: 600°C
Portata d’aria: 450 - 300 - 450 L/min
Lunghezza del cavo: 2M

Include:
1 Ugello di riduzione
1 Ugello riflettore
1 Ugello piatto
1 Raschietto
Scatola in cartone

Caratteristiche tecniche: 
Tensione: 220-240 V
Potenza: 2000W
Temperatura: 450° - 550°C
Portata d’aria: 450 - 300 - 450 L/min
Lunghezza del cavo: 2M

Include:
1 Ugello di riduzione
1 Ugello riflettore
1 Ugello piatto
1 Raschietto
Scatola in cartone
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Elettroutensili a filo

409742

TWS10501

409742
CARTEGGIATRICE DA MURO 1050W

pezzi
1

Codice

Cod. Total

Caratteristiche tecniche: 
Tensione: 220-240 V
Potenza: 1050 W
Velocità a vuoto: 600-2600 g/min
Diametro del tampone: 215 mm
Diametro del tubo: 32 mm 

Include:
12 Tamponi abrasivi: 225 mm
3 Adattatori di collegamento
1 Tubo flessibile da 2 m con 
barra di prolunga
1 Sacchetto per la polvere
1 Set di spazzole di carbone extra
1 Sacco porta utensile

C
O

M
P

LE
TA
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O

N

Pagina 82

422734 TWS10501-SP-S.P.2

Codice Cod. Total

FOGLI ABRASIVI CARTEGGIATRICE
disponibili varie grane
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409787

TCM180-1E

409787
BETONIERA 800W

pezzi
1

Caratteristiche tecniche: 
Capienza : 180L
Tensione: 220-240 V
Potenza in ingresso: 0,8 kW
Velocità del tamburo: 28 giri/min

Include:
Scatola in cartone

Codice

Cod. Total
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409721 TD616006

409721
TRAPANO 
MISCELATORE 1800W

pezzi
1

Codice Cod. Total

409720 TD614006

409720
TRAPANO 
MISCELATORE 1400W

pezzi
1

Codice Cod. Total

Caratteristiche tecniche: 
Tensione: 220-240 V
Potenza: 1400 W
Velocità a vuoto: 0-750 g/min
Filettatura alberino: M14 
Include:
1 Tampone di miscelazione
1 Set di spazzole di carbone extra
Scatola in cartone

Caratteristiche tecniche: 
Tensione: 220-240 V
Potenza: 1800 W
Velocità a vuoto: 180-680 g/min
Include:
2 Tamponi di miscelazione
1 Set di spazzole di carbone extra
Scatola in cartone

409752
MONTACARICHI 900W

pezzi
1

409752 TLH1952

Codice Cod. Total

409741
PISTOLA A SPRUZZO 550W

pezzi
1

409741 TT5006

Codice Cod. Total

Caratteristiche tecniche: 
Tensione: 220-240 V
Potenza: 900 W
Peso di sollevamento:
Linea singola: 250 kg
Doppia linea: 500 kg
Altezza di sollevamento: Linea singola: 18 M
Doppia linea: 9 M
Velocità di sollevamento:
Linea singola: 10 m/min
Doppia linea: 5 m/min 
Include:
Scatola in cartone

Caratteristiche tecniche: 
Tensione: 220-240 V
Potenza: 550 W
Pressione di lavoro: 0,1-0,2 bar
Flusso massimo di lavoro: 850 ml/min
Capacità del contenitore: 800 ml
Lunghezza del cavo di alimentazione: 2,0 m
Include:
1 Misurino di viscosità
1 Ago per la pulizia degli ugelli
1 Tracolla per utensile
Scatola in cartone

Fruste compatibili:

381344
2 eliche - Ø160mm

381348
2 eliche - Ø100mm 

319736
Ø120mm

147786
Ø140mm

300241
2 eliche - Ø160mm

Asta di supporto
compatibile: 

029665
Asta con braccio telescopico

Elettroutensili a filo

Fruste ricambio:
423297
FRUSTA SINISTRA 

423296
FRUSTA DESTRA
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409743

TWLC1256

409743
SCANALATRICE 
PER MURO 1500W

pezzi
1

Caratteristiche tecniche: 
Tensione: 220-240 V
Potenza: 1500 W
Velocità a vuoto: 10500 g/min
Filettatura alberino: M14 
Diametro disco: 125mm

Include:
Con 1 scalpello
Con 1 manico ausiliario
Con 1 set di spazzole di carbone extra
Con 4 dischi da taglio
Scatola in cartone

Codice

Cod. Total

DISCO DIAMANTATO
Pagina 78

409744 TAC111254

Codice Cod. Total
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Utensili a scoppio

409785
SEGA A DISCO PER
PAVIMENTI A SCOPPIO 13HP

pezzi
1

Pagina 79

421196 TAC2164052

Codice Cod. Total

LAMA DA TAGLIO PER CALCESTRUZZO

C
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TA
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O

N

409785

TP1016-2EE

Caratteristiche tecniche:
Tipo motore: benzina
Potenza: 9,6 kW (13 CV)
Peso: 120 kg
Profondità di taglio massima: 14 cm
Dimensioni lama: 30-45 cm
Profondità di taglio regolabile
Capacità del serbatoio dell’acqua: 35L
Serbatoio carburante: 2,8L
Lama non inclusa

Include:
Confezione cassa di legno

Codice

Cod. Total
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409786
LIVELLATRICE 
A SCOPPIO 6.5HP

pezzi
1

409786

TP9361-2E

Caratteristiche tecniche:
Tipo Motore: Benzina
Potenza: 4,8 kW (6,5 CV)
Peso: 78 kg
Diametro del rotore: 91 cm
Numero di lama: quattro
Dimensione lama di finitura: 35X15cm

Include:
Scatola in cartone

Codice

Cod. Total
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409784
PIASTRA VIBRANTE 
A SCOPPIO 6.5HP

pezzi
1

409784

TP7100-2E

Caratteristiche tecniche: 
Tipo Motore: Benzina
Potenza del motore: 4,8 kW (6,5 CV)
Peso: 90 kg
Frequenza
vibrante: 4200VPM
Profondità di compattazione: 30 cm
Velocità di traslazione: 45 cm / s
Dimensioni piastra: 56x44 cm

Include:
Scatola in cartone

Codice

Cod. Total

Utensili a scoppio
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409901

422733 409899

SCALPELLO A PUNTA SDS HEX

SCALPELLO PIATTO SDS HEX SCALPELLO A PUNTA SDS HEX

pezzi
1

pezzi
1

pezzi
1

Caratteristiche tecniche: 
Dimensione: 28X520mm
Testa a punta
Attacco SDS HEX
Utilizzo: calcestruzzo - mattoni - cemento

Caratteristiche tecniche: 
Dimensione: 28X520mm
Testa piatta
Attacco SDS HEX
Utilizzo: calcestruzzo - mattoni - cemento

Caratteristiche tecniche: 
Dimensione: 30X400mm
Testa a punta
Attacco SDS HEX
Utilizzo: calcestruzzo - mattoni - cemento

Codice Cod. Total

409901 TAC15342811

Codice Cod. Total

422733 TAC153428112

Codice Cod. Total

409899 TAC15333011

409900
SCALPELLO PIATTO SDS HEX

pezzi
1

Caratteristiche tecniche: 
Dimensione: 30x400x35mm
Testa piatta
Attacco SDS HEX
Utilizzo: calcestruzzo - mattoni - cemento
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409900 TAC15333012

Codice Cod. Total

SCALPELLO IDONEO
PER MARTELLO

409729

SCALPELLO IDONEO
PER MARTELLO

310019

SCALPELLO IDONEO
PER MARTELLO

409729

SCALPELLO IDONEO
PER MARTELLO

310019
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409896
SCALPELLO A PUNTA
SDS MAX

pezzi
1

Caratteristiche tecniche: 
Dimensione: 18X400mm
Testa a punta
Attacco SDS PLUS
Utilizzo: 
- calcestruzzo
- mattoni 
- cemento

Codice Cod. Total Misure

409896 TAC1521182 18X400 mm

409893
SCALPELLO A PUNTA
SDS PLUS

pezzi
1

Caratteristiche tecniche: 
Dimensione: 14X250mm
Testa a punta
Attacco SDS PLUS
Utilizzo:  
- calcestruzzo  
- mattoni 
- cemento

409893 TAC1511141 14X250 mm

Codice Cod. Total Misure

409728
SET SCALPELLI SDS HEX

pezzi
1

409728 TAC0304375

Codice Cod. Total

Include:
2 Scalpelli a punta SDS HEX da: 30X400 mm
1 Scalpelli a taglio SDS HEX da: 30X35X400 mm
1 Scalpelli a taglio SDS HEX da:
30X75X400 mm
Valigetta in metallo

409894
SCALPELLO PIATTO SDS PLUS

pezzi
1

Caratteristiche tecniche: 
Dimensione: 14x250x20mm
Testa piatta
Attacco SDS PLUS
Utilizzo: calcestruzzo - mattoni - cemento

409894 TAC15121411 14x250x20mm

409895 TAC15121412 14x250x40mm

Codice Cod. Total Misure

409897
SCALPELLO PIATTO SDS MAX

pezzi
1

Caratteristiche tecniche: 
Dimensione: 18x400x25mm
Testa piatta
Attacco SDS PLUS
Utilizzo: calcestruzzo - mattoni - cemento

409897

409898

TAC15221821

TAC15221822

18x400x25mm

18x400x50mm

Codice Cod. Total Misure

Accessori per elettroutensili

SCALPELLI IDONEI
PER MARTELLO

310019
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409839
PUNTA SDS PLUS
Caratteristiche tecniche: 
Disponibile in diverse misure
Attacco SDS PLUS
Utilizzo: Calcestruzzo
Testa in carburo cementato

409839

409840

409841

409842

409843

409844

409845

409846

409847

409848

409849

409850

409851

409852

409853

409854

409855

409856

409857

409858

409859

409860

409861

409862

409863

409864

409865

409866

TAC310501

TAC310601

TAC310602

TAC310802

TAC311002

TAC311202

TAC311402

TAC310603

TAC310803

TAC311003

TAC311401

TAC311602

TAC311802

TAC312002

TAC310804

TAC311004

TAC311203

TAC311403

TAC311603

TAC312203

TAC312403

TAC310605

TAC312003

TAC311205

TAC311405

TAC311605

TAC311804

TAC312004

5x110 mm 5

6x110 mm 5

6x160 mm 10

8x160 mm 10

10x160 mm 5

12x160 mm 5

14x160 mm 5

10

6x210 mm 5

10

8x210 mm 5

10

10x210 mm 5

14x210 mm 5

16x210 mm 5

18x210 mm 5

20x210 mm 5

8x260 mm 5

10x260 mm 5

12x260 mm 5

14x260 mm 5

16x260 mm 5

22x260 mm 10

24x260 mm 5

6x310 mm 5

20x310 mm 5

12x450 mm 5

14x450 mm 5

16x450 mm 10

18x450 mm 5

20x450 mm 5

Codice Cod. Total Misure PZ

pezzi
5

409867
PUNTA SDS PLUS

pezzi
10

Caratteristiche tecniche: 
Dimensione: 6x160 mm
Attacco SDS PLUS

409867

409868

409869

TAC310602C

TAC310803C

TAC311003C

6x160 mm

8x210 mm

10x210 mm

Codice Cod. Total Misure PZ

409870
PUNTA SDS MAX
Caratteristiche tecniche: 
Dimensione: 18x540 mm,
Attacco SDS Max
Utilizzo: calcestruzzo - mattoni - cemento

409870 TAC321808 18x540 mm

Codice Cod. Total Misure

409871 TAC322008 20x540 mm

409873 TAC322508 25x540 mm

409875 TAC323008 30x540 mm

409872 TAC322208 22x540 mm

409874 TAC322808 28x540 mm

pezzi
1

1

1

1

1

1

1

PZ
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Caratteristiche tecniche: 
Disponibile in diverse misure
Materiale d’uso: Calcestruzzo - Cemento

409829

409830

409831

409832

409833

409834

409835

409836

409837

409838

TAC260475

TAC260585

TAC260610

TAC260615

TAC260812

TAC260820

TAC261015

TAC261220

TAC261420

TAC261620

4x75 mm

5x85 mm

6x100 mm

6x150 mm

8x120 mm

8x200 mm

10X150 mm

12x200 mm

14x200 mm

16x200 mm

409829
PUNTA PER MURO

Codice Cod. Total Misure PZ

10

10

10

10

10

10

5

5

5

5

pezzi
10

409793 TAC1200354 Ø 3,5 mm

409794 TAC1200404 Ø 4 mm

409795 TAC1200454 Ø 4,5 mm

409796 TAC1200504 Ø5 mm

409797 TAC1200554 Ø 5,5 mm

409798 TAC1200604 Ø 6 mm

409799 TAC1200654 Ø 6,5 mm

409800 TAC1200704 Ø 7 mm

409801 TAC1200754 Ø 7,5 mm

409802 TAC1200804 Ø 8 mm

409803 TAC1200854 Ø 8,5 mm

409804 TAC1200904 Ø 9 mm

409805 TAC1200954 Ø 9,5 mm

409806 TAC1201004 Ø 10 mm

409807 TAC1201104 Ø 11 mm

409808 TAC1201204 Ø 12 mm

 TAC1201304 Ø 13 mm

409793
PUNTA HSS
Caratteristiche tecniche: 
Punta per metallo HSS 4341
Disponibile in diverse misure 

Codice Cod. Total Misure

pezzi
10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

5

5

PZ

409934
ADATTATORE SDS PLUS

pezzi
1

Caratteristiche tecniche: 
Gambo: SDS Plus
Filettatura:M22
Lunghezza: 350 mm
Con 1 punta da trapano 8x110mm

409934 TAC43A13501

Codice Cod. Total

Accessori per elettroutensili
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409788 TAC1200014 Ø 1 mm

409789 TAC1200154 Ø 1.5 mm

409790 TAC1200024 Ø 2 mm

409791 TAC1200254 Ø 2.5 mm

409792 TAC1200034 Ø 3 mm

409788
PUNTE HSS PZ 2

pezzi
10

Caratteristiche tecniche: 
Punta per metallo HSS 4341
Varie misure disponibili

Codice Cod. Total Misure

409810
PUNTE HSS-CO PZ 2

pezzi
10

Caratteristiche tecniche: 
M35 HSS
Disponibile in diverse misure
Acciaio con il 5% di lega di cobalto

409810 TAC11201001 Ø 1 mm

409811 TAC11201501 Ø 1,5 mm

409812 TAC11202001 Ø 2 mm

409813 TAC11202501 Ø 2,5 mm

409814 TAC11203001 Ø 3 mm

Codice Cod. Total Misure

409815 TAC11203501 Ø 3,5 mm

409816 TAC11204001 Ø 4 mm

409817 TAC11204501 Ø 4,5 mm

409818 TAC11205001 Ø5 mm

409819 TAC11206001 Ø 6 mm

409820 TAC11206501 Ø 6,5 mm

409821 TAC11207001 Ø 7 mm

409822 TAC11207501 Ø 7,5 mm

409823 TAC11208001 Ø 8 mm

409824 TAC11209001 Ø 9 mm

409825 TAC11210001 Ø 10 mm

409826 TAC11212001 Ø 12 mm

409815
PUNTA HSS-CO
Caratteristiche tecniche: 
Punta per metallo HSS 4341
Disponibile in diverse misure
Acciaio con il 5% di lega di cobalto

Codice Cod. Total Misure

pezzi
10

409876
PUNTA PER VETRO
E CERAMICA
Caratteristiche tecniche: 
Dimensione: 4x74 mm
Gambo: gambo esagonale da 1/4”
Materiale d’uso: Vetro - Ceramica

409876 TACG210412 4x74 mm

409877 TACG210512 5x74 mm

409878 TACG210612 6x74 mm

409879 TACG200812 8x74 mm

409880 TACG201012 10x85 mm

Codice Cod. Total Misure

pezzi
5
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409881

409882

TACSD0065 6 pezzi

TACSD0085 8 pezzi

409881
SET PUNTE HSS

pezzi
12

Caratteristiche tecniche: 
- Modello 6 pz con 2-3-4-5-6-8 mm
- Modello 8 pz con 3-4-5-6-7-8-9-10mm

Codice Cod. Total Quantità PZ

409883 TACSD0195

409883
SET 19 PUNTE HSS

pezzi
10

Caratteristiche tecniche: 
19 punte per metallo da: 1-1,5-2-2,5-3-3,5-4-4,5-5-5,5-6-6,5-7-7,5-8-
8,5-9-9,5-10 mm

Codice Cod. Total

409634
SET PUNTE TRAPANO PZ 16

pezzi
6

Include:
- 6 punte per metallo 
  da 2-3-4-5-6-8 mm
- 5 punte multifunzione
  da: 4-5-6-8-10 mm
- 5 punte per legno 
  da: 4-5-6-8-10 mm

409634 TACSDL11606

Codice Cod. Total

409889
SET 15 PUNTE HSS

pezzi
6

Caratteristiche tecniche: 
Materiale: 4341 HSS
Dimensioni punte: 1-2-2,5-3-3,5-4-4,5-5-5,5-6-7-8-9-10-12 mm

409889 TACSDL51506

Codice Cod. Total

409647
SET PUNTE TRAPANO
SDS PLUS

pezzi
12

Include:
1 - 5x110 mm 
1 - 6x110 mm
1 - 6x110 mm 
1 - 8x110 mm
1 - 6x160 mm  
1 - 6x160 mm  
1 - 8x160 mm 
1 - 10x160 mm

409647 TACSDL11806

Codice Cod. Total

409651
SET PUNTE SDS PLUS

pezzi
6

Caratteristiche tecniche: 
9 Punte per muratura

Include:
1 - 6X110mm
1 - 8X110mm
2 - 6X160mm
1 - 8X160mm
1 - 10X160mm
1 - 12X160mm
1 - 14X160mm
1 - 16X160mm

409651 TACSDL30906

Codice Cod. Total

1

12

Accessori per elettroutensili
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409890
SET 12 MECCHIE PER LEGNO

pezzi
6

Caratteristiche tecniche: 
Gambo: 1/4 esagonale
Lunghezza: 152 mm
Dimensioni mecchie : 
  8-10-12-14-16-18-20-22-25-
  28-30-32mm

409890 TACSDL1206

Codice Cod. Total

409888
SET 5 PUNTE PER VETRO

pezzi
1

Caratteristiche tecniche: 
Dimensioni: 4-5-6-8-10 mm

409888 TACSD7256

Codice Cod. Total

409884
SET 5 PUNTE MURO

pezzi
5

Caratteristiche tecniche: 
5 punte per muro da:
- 4X75 mm
- 5X85 mm
- 6X100 mm
- 8X120 mm
- 10X120 mm

409884 TACSD5055

Codice Cod. Total

409885
SET 5 PUNTE PER LEGNO

pezzi
1

Caratteristiche tecniche: 
5 Punte per legno da: 4-5-6-8-10 mm

409885 TACSD7056

Codice Cod. Total

409887
SET 5 PUNTE MULTIFUNZIONE

pezzi
1

Caratteristiche tecniche: 
Dimensioni: 4-5-6-8-10 mm

409887 TACSD7156

Codice Cod. Total

409886
SET 19PZ

pezzi
5

Caratteristiche tecniche: 
7 Punte elicoidali da: 
2-3-3,5-4-4,5-5-6 mm
4 Punte per muratura da: 4-5-6-8 mm
8 inserti da 25mm:
SL4.5-SL5.5-PH1-PH2
PZ1-PZ2-T20-T30

409886 TACSDB1901

Codice Cod. Total
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409951 TACSH1071

409951
SET 5 FRESE E 
ALBERO CON PUNTA HEX

pezzi
10

Caratteristiche tecniche: 
Dimensioni: 19 mm (3/4”) - 22 mm (7/8”) - 29 mm (1-1/8”) - 32 mm (1-1/4”) 
- 35 mm (1-3/8”)
PZ1 adattatore
PZ1 albero: 3/8 gambo esagonale

Codice Cod. Total

409952
SET 9 FRESE PER IDRAULICO

pezzi
1

409952 TACSH0091

Codice Cod. Total

Caratteristiche tecniche: 
Materiale: HSS M3 bimetallico
Dimensioni: 19 mm (3/4 “) - 22 mm (7/8 “) - 29 mm (1-1/8 “) - 
38 mm (1-1/2 “) - 44 mm (1-3/4 “) - 57 mm (2-1/4 “).
PZ1 albero: 3/8 “gambo esagonale
PZ1 albero: 7/16 “gambo esagonale
PZ1 mandrini adattatori con filettature 1/2-20

409953
SET 7 FRESE

pezzi
10

Caratteristiche tecniche: 
Altezza fresa: 50 mm
Dimensioni: 26 - 32 - 38 - 45 - 50 - 56 - 63 mm

409953 TACSH3071

Codice Cod. Total

Accessori per elettroutensili

409827
FRESA CONICA HSS

pezzi
1

409827

Codice

TAC7563501

Cod. Total

409828
SET FRESE CONICHE HSS

pezzi
1

409828 TACSD2061

Codice Cod. Total

Include:
1 fresa da 4-12mm - passo 2 mm
1 fresa da 4-20mm - passo 2 mm
1 fresa da 4-32mm - passo 2 mm
1 fresa da 3 mm
1 fresa da 6 mm
1 fresa da 8 mm
Materiale: HSS 4341

409928
FRESA A TAZZA SDS PLUS

pezzi
1

Caratteristiche tecniche: 
Disponibile in varie misure

Include:
1 adattatore da 110 mm
1 punta da trapano 
per muratura 8X110mm

409928

409929

409930

409931

409932

409933

TAC430401

TAC430501

TAC430601

TAC430801

TAC431001

TAC4301201

Ø 40 mm

Ø 50 mm

Ø 60 mm

Ø 80 mm

Ø 100 mm

Ø 120 mm

Codice Cod. Total Misure

Caratteristiche tecniche: 
Dimensioni: 6-35 mm
Passo: 6-10-13-16-19-22-25-29-32-35mm
Materiale: HSS 4341
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409949
ALBERO CON PUNTA HEX 3/8”

pezzi
10

Caratteristiche tecniche: 
Gambo esagonale 3/8
Adatto per seghe a tazza da 14 mm a 30 mm

409949 TAC4201

Codice Cod. Total

409950
ALBERO CON PUNTA HEX 7/16”

pezzi
10

Caratteristiche tecniche: 
Gambo esagonale 7/16
Adatto per seghe a tazza da 32 a 210 mm

409950 TAC4202

Codice Cod. Total

409919
MANDRINO A CHIAVE

pezzi
1

Caratteristiche tecniche: 
Capacità del mandrino: 1,5-13 mm
Dimensioni della connessione: 1/2

Include:
1 Adattatore
1 Chiave per mandrino

409919 TAC451301.1

Codice Cod. Total

409920
MANDRINO AUTOSERRANTE pezzi

1

409920 TAC451321

Codice Cod. Total

Caratteristiche tecniche: 
Capacità del mandrino: 2-13 mm
Dimensioni della connessione: 1/2
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409935
FRESA A TAZZA HSS

pezzi
10

Caratteristiche tecniche: 
Disponibile varie dimensioni
Profondità di taglio: 38 mm
Materiale: HSS M3 bimetallico

409935 TAC410191 Ø 19 mm 10

409936 TAC410221 Ø 22 mm 10

409937 TAC410251 Ø 25 mm 10

409938 TAC410291 Ø 29 mm 10

409939 TAC410321 Ø 32 mm 10

409940 TAC410351 Ø 35 mm 10

409941 TAC410381 Ø 38 mm 10

409942 TAC410441 Ø 44 mm 10

409943 TAC410461 Ø 46 mm 10

409944 TAC410511 Ø 51 mm 10

409945 TAC410571 Ø 57 mm 10

409946 TAC410641 Ø 64 mm 5

409947 TAC410681 Ø 68 mm 5

409948 TAC410761 Ø 76 mm 5

Codice Cod. Total Misure PZ
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409909
SET INSERTI PER AVVITATORE

pezzi
10

Caratteristiche tecniche: 
Caratteristiche tecniche:
Tipo inserto: PH1
Dimensione: 50mm
Materiale: Acciaio industriale con magnete

409909

409911

TACIM71PH150

TACIM71PH250

PH1 50 mm

PH2 50 mm

Codice Cod. Total Misura

409910
SET INSERTI AVVITATORE

pezzi
5

Caratteristiche tecniche: 
Caratteristiche tecniche:
Tipo inserto: PH2
Dimensione: 25mm
Materiale: Acciaio industriale con magnete

409910 TACIM71PH225

Codice Cod. Total

409912
SET INSERTI PER AVVITATORE

pezzi
10

Caratteristiche tecniche: 
Caratteristiche tecniche:
Tipo inserto: PZ2
Dimensione: 50mm
Materiale: Acciaio industriale con magnete

409912 TACIM71PZ250

Codice Cod. Total

409913
SET PORTAINSERTI MAGNETICI

pezzi
5

Caratteristiche tecniche: 
Dimensione: 60 mm
Materiale: acciaio / alluminio
Attacco 1/4 esagonale

409913 TAC462601

Codice Cod. Total

Accessori per elettroutensili
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409914 TACSD3091

409914
SET 8 INSERTI - PORTAINSERTI

pezzi
5

Caratteristiche tecniche: 
Materiale: acciaio con magnete
Con portapunte con sgancio rapido

Include:
inserti da: PH1 - PH2 - PH3 - SL4.0 - SL5.5 - SL6.5 - PZ1 - PZ2

Codice Cod. Total

409714 TACSDL11306

409714
SET 31 INSERTI PER 
AVVITATORE A PERCUSSIONE

pezzi
12

Include:
14 Inserti da 25mm:
PH1-PH2-PH3-PZ1PZ2-PZ3-SL3-SL4-SL5-SL6 -T20-T25-T27-T30
10 Inserti da 50mm: PH1-PH2-PH3-PZ1-PZ2-PZ3-SL5-SL6
3 Inserti a dadi magnetici da 48 mm: 6-8-10
3 Inserti da 89mm: PH2-PZ2-SL6

Codice Cod. Total

409637 TACSDL25106

409637
SET 51 INSERTI PER TRAPANO

pezzi
6

Include:
29 Inserti da 25mm
PH1-PH2-PH2-PH2-PH3-PZ1-PZ2-PZ2-PZ3-SL4-SL5-SL5-SL5.5-SL6-
T10-T15-T20-T20-T25-T25-T27-T30-T35-T40-H3-H4-H5-H6
17 Inserti da 50 mm 
PH1-PH2-PH2-PH3-PZ1-PZ2-PZ2-PZ3-SL4-SL5-SL5-SL6-T15-T20-T25-
T27-T30
3 Bussole magnetiche da 48 mm: 6-8-10 mm
1 Adattatore per inserti a sgancio rapido
1 Adattatore per inserti

Codice Cod. Total

409891 TACSDL63306

409891
SET 33 INSERTI E BUSSOLE 
PER AVVITATORE A PERCUSSIONE

pezzi
6 

Include:
2 prese da 12 - 14 mm
18 punte da 25 mm: PH1-PH2-PH3-PZ1-PZ2-PZ3-SL4-SL5-SL6-T10-
T15-T20-T25-T30-H3-H4-H5-H6
8 punte da 50 mm: PH2-PH3-PZ2-SL5-SL6-T20-T25-T30
3 bussole magnetici da 48 mm: 6 - 8 -10 mm
1 adattatore per bussola da 3/8”
1 cacciavite porta punte

Codice Cod. Total
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409915
PROLUNGA PORTAINSERTI

pezzi
5

Caratteristiche tecniche: 
Lunghezza minima: 80 mm
Lunghezza massima: 125 mm
Gambo esagonale da 1/4

409915 TAC463801

Codice Cod. Total

409916 TAC464601

409916
PORTA INSERTI CON 
LIMITATORE PROFONDITÀ

pezzi
5

Caratteristiche tecniche: 
Lunghezza totale: 60 mm
Gambo esagonale da 1/4

Codice Cod. Total

409917
SET 3 PORTABUSSOLE 1/4 HEX

pezzi
5

Caratteristiche tecniche: 
Bussola da 8 mm
Gambo: 1/4 esagonale
Lunghezza: 65 mm
Con funzione magnetica

409917

409918

TAC270831

TAC271031

8 mm

10 mm

Codice Cod. Total Misure

410289
PROLUNGA SNODATA 1/2”

pezzi
5

Caratteristiche tecniche: 
Giunto cardanico da 1/2

410289 THHUJ1121

Codice Cod. Total

410290
PROLUNGA 1/2”

pezzi
5

Caratteristiche tecniche: 
Barra di prolunga da 1/2” 
Lunghezza: 5” (125mm)
Materiale: 50BV30

410290

410291

THEB12051

THEB12101

125 mm

250 mm

Codice Cod. Total Misure PZ

10

5

Accessori per elettroutensili
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409644 TAC11011525

Codice Cod. Total

409644
SET 25 DISCHI DA TAGLIO
PER METALLO

pezzi
5

pezzi
1

Caratteristiche 
tecniche: 
Diametro: 115 mm
Foro: 22,2 mm
Materiale d’utilizzo: 
Metallo e INOX

409744 TAC111254

409744
DISCO DIAMANTATO

pezzi
1

Caratteristiche tecniche:
Disco taglio rapido 
Diametro: 125 mm
Foro: 22,2 mm
Spessore: 7,5 mm
Adatto sia per il taglio a umido che a secco

Codice Cod. Total

409902
DISCO DIAMANTATO
TAGLIO RAPIDO

pezzi
1

409902 TAC21111512 Ø115 mm

Codice Cod. Total Misure

409903 TAC2111251 Ø125 mm

409904 TAC21123012 Ø230 mm

409905
DISCO DIAMANTATO
TAGLIO PULITO

pezzi
1

Caratteristiche tecniche: 
Diametro: 115 mm / 125 mm / 230 mm
Larghezza lama: 12 mm
Foro: 22,2 mm
Progettato per il taglio di: Pietra - Cemento - Mattoni - Granito - Marmo
Adatto sia per il taglio a umido che a secco

Caratteristiche tecniche: 
Larghezza lama: 10 mm
Foro: 22,2 mm
Progettato per il taglio di: Pietra - Cemento - Mattoni - Granito - Marmo
Adatto sia per il taglio a umido che a secco

10

1

1

PZ

409905 TAC2131153 Ø115 mm

Codice Cod. Total Misure

409906 TAC2131253 Ø125 mm

409907 TAC2132303 Ø230 mm 10

1

1

PZ

423120 TAC2121151 Ø115 mm

Codice Cod. Total Misure

423121 TAC2122301 Ø230 mm
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423120
DISCO DIAMANTATO AD ACQUA
Caratteristiche tecniche: 
115 (4-1/2””) x 22,2 mm 
Larghezza lama: 10 mm 
Progettato per il taglio di 
pietre, tra cui cemento,
mattoni, calcare, 
granito e marmo 
Adatto per il taglio a umido
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409653 TAC2331653 Ø165 mm - 24T

421196 TAC2164052

409653

421196

SET 2 LAME PER 
SEGA CIRCOLARE

LAMA DA TAGLIO
PER CALCESTRUZZO

pezzi
2

pezzi
1

Caratteristiche tecniche: 
Foro: 20 mm
Quantità di denti: 24T
Materiale d’utilizzo: legno

Caratteristiche tecniche: 
Taglio speciale del calcestruzzo 
da 405 mm (16”) x 25,4 mm.
Bordo di taglio saldato al laser.
Larghezza lama: 10 mm.
per sega tp1016-2ee (PAG. 61)

Codice Cod. Total Misure

Codice Cod. Total

409655 TAC2331853 Ø185 mm - 24T
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409706 TAC2001

409706
KIT LAME 
SEGHETTO ALTERNATIVO

pezzi
5

Codice Cod. Total

409921

409922

TJSBT111C

TAC51144D

8 TP

6 TP

409921
SET 5 LAME 
SEGHETTO ALTERNATIVO

pezzi
5

Caratteristiche tecniche: 
Lunghezza totale: 100 mm
Lunghezza del lavoro: 74 mm
Materiale di utilizzo: Legno

Codice Cod. Total Tipologia

409924
SET 5 LAME 
SEGHETTO ALTERNATIVO

pezzi
5

Caratteristiche tecniche: 
Lunghezza totale: 76 mm
Materiale di utilizzo: Metallo

409924 TJSBT118B

Codice Cod. Total

Include:
8 Lame T111C per taglio legno veloce
2 Lame T244D specifica per tagli curvi
2 Lame T101D per tagli precisi del legno
4 Lame T118B per taglio metallo da 2,5-6 mm
2 Lame T118A per taglio metallo da 1-3 mm
2 Lame T127D per taglio metallo
1 Confezione per lame in plastica dura

409923
SET 5 LAME
SEGHETTO ALTERNATIVO

pezzi
5

Caratteristiche tecniche: 
Lunghezza totale: 100 mm
Lunghezza del lavoro: 74 mm
Materiale di utilizzo: Legno

409923 TAC51101B

Codice Cod. Total
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410173
SET 5 LAME BIMETALLICHE PER 
SEGHETTO

pezzi
10

Caratteristiche tecniche: 
Set 5 lame per seghetto
- Caratteristiche tecniche:
Numero di denti: 24T
Dimensioni: 300 mm

410173 THTKT57245

Codice Cod. Total

409707
KIT LAME SEGA GATTUCCIO

pezzi
10

Include:
6 Lame per Legno da 150 mm
4 Lame per Metallo da 150 mm
1 Box in plastica dura per lame

409707 TAC521002

Codice Cod. Total

409925 TAC51051

409925
SET 5 LAME
SEGHETTO ALTERNATIVO

pezzi
5

Caratteristiche tecniche: 
Materiale di utilizzo: Legno - Metallo

Codice Cod. Total

409926 TAC52644D

409926
SET 2 LAME LUNGHE
SEGA GATTUCCIO

pezzi
5

Caratteristiche tecniche: 
Lunghezza totale: 150x19 mm
Materiale di utilizzo: 
- Legno 
- Plastica 
- Materiali compositi

Codice Cod. Total

409927 TRSB1111DF

409927
SET 5 LAME LUNGHE
SEGA A GATTUCCIO

pezzi
5

Caratteristiche tecniche: 
Lunghezza totale: 225 mm
Materiale di utilizzo: Legno - Metallo - Truciolare - Plastica - Fibra di vetro

Codice Cod. Total

Accessori per elettroutensili
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409666
SET FOGLI PER 
LEVIGATRICE ORBITALE

pezzi
10

409666 TAC125050

Codice Cod. Total

409954 TAC7312511

409954
FOGLI ABRASIVI 
LEVIGATRICE ORBITALE

pezzi
10

Codice Cod. Total

409955 TAC78080201

Codice Cod. Total

409664
SET FOGLI PER LEVIGATRICE

pezzi
10

409664 TAC938660

Codice Cod. Total

Caratteristiche tecniche: 
Dimensioni: 125 mm
Adatti per levigare: Legno, Vernice, 
Plastica, Pietra, Metallo, Vetro

Include:
10 PZ: P40
15 PZ: P80
15 PZ: P120
10 PZ: P180

Caratteristiche tecniche: 
Dimensioni: 125 mm

Include:
PZ10 - 40 gr
PZ15 - 80 gr
PZ15 - 120 gr
PZ10 - 180 gr

Include:
5 PZ: P40 93x172 mm		
10 PZ: P80 93x172 mm 		
10 PZ: P120 93x172 mm	
5 PZ: P180 93x172 mm		   

5 PZ P40 86 x 27 mm
10 PZ P80 86 x 27 mm
10 PZ P120 86 x 27 mm
5 PZ P180x5 86 x 27 mm

409662
SET LAME 
PER UTENSILE MULTIFUNZIONE

pezzi
5

Include:
10 Tamponi da 80 mm (P60-P80-P120-P180-P240), 1 tampone per 
levigatura dimensioni 80 mm, 1 raspa triangolare per la rimozione malta 
da 78mm, 1 lama per la rimozione malta da 88mm, 1 lama per sega da 
87 mm (m42), 1 lama per sega da 87 mm, 1 lama per sega da 10x40mm, 
1 lama per sega da 20x40mm, 2 lame per sega da 34x40mm, 
1 lama per sega da 34x40mm, 1 lama per sega da 65x50mm, 
1 raschietto flessibile da 50 mm, 1 raschietto rigido da 50 mm.

409662 TAKTMT2301

Codice Cod. Total

422734

409955

FOGLI ABRASIVI 
CARTEGGIATRICE

FOGLI ABRASIVI DELTA

pezzi

pezzi

1

10

Caratteristiche tecniche: 
Dimensione: 225 mm

Caratteristiche tecniche: 
Dimensione: 80 mm

Include:
PZ4 - 40 gr
PZ4 - 60 gr
PZ6 - 80 gr
PZ6 - 120 gr
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422734

422739

422736

422740

TWS10501-SP-S.P.2

TWS10501-SP-S.P.5

TWS10501-SP-S.P.3

TWS10501-SP-S.P.6

Codice Cod. Total

80 gr.

180 gr.

120 gr.

240 gr.

Grana
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409773 TAC918151 15x1.25x1.0 mm

409773
CHIODINI PER CHIODATRICE pezzi

1

Caratteristiche tecniche: 
Varie dimensioni disponibili
5000 pz/scatola

Codice Cod. Total Misure

409775
SPILLI PER CHIODATRICE

pezzi
1

Caratteristiche tecniche: 
Dimensione: 25x1.25x1.0 mm / 35x1.25x1.0 mm
2500 pz/scatola

409657
CHIODI PER CHIODATRICE pezzi

1

Caratteristiche tecniche: 
Caratteristiche tecniche:
Dimensione: 35 mm
6000 pz/scatola

409657 TAC918356

Codice Cod. Total

409774 TAC918201 20x1.25x1.0 mm

409776 TAC918301 30x1.25x1.0 mm

409778 TAC918401 40x1.25x1.0 mm

409775 TAC918252 25x1.25x1.0 mm

Codice Cod. Total Misure

409777 TAC918352 35x1.25x1.0 mm

PZ

1

1

1

1

Accessori per elettroutensili

409754 TACGT1071

409754
STECCHE COLLA 
TRASPARENTE

pezzi
10

Caratteristiche tecniche: 
Diametro: 7 mm
Lunghezza: 10 cm

Codice Cod. Total

409755
STECCHE COLLA 
TRASPARENTE

pezzi
10

Caratteristiche tecniche: 
Diametro: 11,2 mm
Lunghezza: 20 cm

409755 TACGT2061

Codice Cod. Total



84 www.totalforniture.com

409746
VALIGETTA ACCESSORI
PER MULTIFUNZIONE

pezzi
1

409746 TAKMG7072

Codice Cod. Total

409747 TAKMG6020

409747
VALIGETTA ACCESSORI
PER MULTIFUNZIONE

pezzi
1

Caratteristiche tecniche:
Dimensione del gambo 1/8
2 Mandrini
3 Spazzole in nylon
1 Spazzole metallica
9 Ruote per lucidatura
2 Ruote impregnatura
1 Lana
1 Macina pietra
1 Lucidante

Codice Cod. Total

409745
VALIGETTA ACCESSORI
PER MULTIFUNZIONE

pezzi
10

Include:
40 Anelli abrasivi
7 Baize
2 Feltri a punta
1 Ruota in stoffa
4 Mole in gomma per lucidatura
6 Punte elicoidale
3 Fresa
1 Lama per sega diamantata
1 Lama per sega in acciaio inox
3 Aste fisse per mola
10 King kong rettifica ad ago
10 Teste di rettifica diamantate 

Caratteristiche tecniche:
Dimensione del gambo: 1/8
4 Nastri abrasivo
2 Pietre abrasive
1 spazzola in nylon
2 Mandrini
1 Taglierina ad alta velocità
4 Mole da lucidatura
1 Disco da taglio rinforzato
1 Composto lucidante
20 Dischi abrasivi
1 Tamburo da levigatura con mandrino

409745 TAKMG4208

Codice Cod. Total

9 Teste di rettifica
9 Pennelli
4 Mandrini
6 Dischi da taglio
1 Mola in gomma
18 Mole senza asta
1 Pietra per affilatura
2 Aste giranti
1 Chiave inglese
120 Mole
157 Panni abrasivi
1 Pasta abrasiva
3 Punte filettateAc
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Utensili pneum
atici

409767
PISTOLA GONFIAGGIO
PER GOMME

pezzi
5

Caratteristiche tecniche: 
Pressione massima: 8,5 bar (120 psi)

Include:
Confezionato in blister

409767 TAT11601

Codice Cod. Total

409768
PISTOLA AD ARIA
COMPRESSA PER LAVAGGIO

pezzi
2

Caratteristiche tecniche: 
Dimensioni dell’ugello: 215 mm
Capacità contenitore: 0,75 l
Pressione di funzionamento: 4 bar

Include:
Scatola in cartone

409769
PISTOLA PER COMPRESSORE

pezzi
1

Caratteristiche tecniche: 
Lunghezza ugello: 16 mm

Include:
Confezionato in blister

409769 TAT3031

Codice Cod. Total

409766 TAT10601

409766
PISTOLA A SPRUZZO
Caratteristiche tecniche: 
Diemensione agello: 1,4 mm
Capacità vernice: 0,6 l
Pressione di esercizio: 2-3,5 bar

Include:
Scatola in cartone

Codice Cod. Total

409765 TAT11001

409765
PISTOLA A SPRUZZO

pezzi
1

pezzi
1

Caratteristiche tecniche: 
Dimensione ugello: 1,5 mm
Capacità contenitore: 1 l
Pressione di esercizio: 3-4 bar

Include:
Scatola in cartone

Codice Cod. Total

409779
TUBO COMPRESSORE

pezzi
5

409779 THT11101 10 Metri

Codice Cod. Total Misure

409780 THT11151 15 Metri

409768 TAT20751

Codice Cod. Total

Caratteristiche tecniche: 
Lunghezza:10M / 15M
Diametro interno: 5 mm
Diametro esterno: 8mm
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409764
KIT 5PZ PER COMPRESSORE
Caratteristiche tecniche: 
- Tubo flessibile di recupero: 
Lunghezza: 4 m, diametro: 8 mm
- Pistola ad aria compressa con ugello: 16 mm
- Pistola a spruzzo pneumatica con capacità 0,6 l
- Pistola aria con pressione di funzionamento da 4 bar
- Pistola di gonfiaggio pneumatici

Include:
Scatola in cartone

409764 TATK053

Codice Cod. Total

410293 TMPP3811

410293
POMPA GONFIAGGIO MANUALE

Caratteristiche tecniche:
Dimensioni: 38 x 500 mm
Tubo flessibile durevole ad alta pressione
Diametro del calibro: 50 mm
manico in plastica
Tubo d’acciaio
Base in plastica

Codice Cod. Total

pezzi
1

pezzi
1

409763
COMPRESSORE PORTATILE

pezzi
1

Caratteristiche tecniche: 
Alimentazione: 12V
Pressione massima: 10 bar
Flusso d’aria massimo: 35 l/min

Include:
4 ugelli
Cavo da 3m per accendisigari
Scatola in cartone

409763 TTAC1406

Codice Cod. Total
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409772
CHIODATRICE 
PNEUMATICA 2IN1

pezzi
1

Caratteristiche tecniche:
Capacità di carico: 100 pz
Compatibile con:
Chiodi da 15 a 50 mm
Graffetta da 16 a 40 mm
Pressione di funzionamento: 60-100 psi

Include:
1000 chiodi
200 graffette

409772 TAT81501

Codice Cod. Total

409770
AVVITATORE 
PNEUMATICO

pezzi
1

Caratteristiche tecniche: 
Attacco quadro: 1/2”
Velocità a vuoto: 7000 g/min
Coppia massima: 610 Nm

Peso: 2,6 kg

Include:
Con 3 bussole (17 mm, 19 mm, 21 mm)
Scatola in cartone

409770 TAT40122

Codice Cod. Total

Pagina 112 Pagina 112

409771 409636THKISD12102L THISTD12141

Codice CodiceCod. Total Cod. Total

SET BUSSOLE SET BUSSOLE A PERCUSSIONE
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N CHIODI 30MM PER CHIODATRICE

Pagina 83

409776 TAC918301

Codice Cod. Total

disponibili varie tipologie

Utensili pneum
atici
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410072

410071

SET CACCIAVITI MAGNETICI

SET CACCIAVITI MAGNETICI

pezzi
5

pezzi
5

Caratteristiche tecniche:
Set di cacciaviti e cacciaviti di precisione da 18 pezzi

Include:
8 cacciavite: 
SL5.5 - 5 x 75 mm / SL6.5 - 6 x 100 mm / SL8.0 - 8 x 150 mm 
SL6.5 - 6 x 38 mm / PH1 - 5 x 75 mm / PH2 - 6 x 100 mm 
PH3 - 8 x 150 mm / PH2 - 6 x 38 mm
10 cacciaviti di precisione: 
SL1.5 - 50 mm / SL2 - 50 mm / SL2.5 - 50 mm 
SL3 - 50 mm / PH000 - 50 mm / PH00 - 50 mm / PH0 - 50 mm
T6 - 50 mm / T8 - 50 mm / T10 - 50 mm

Confezionato in blister

Caratteristiche tecniche:
Set di cacciaviti da 10 pezzi

Include:
1PZ - SL3.5 x 75 mm - 1PZ - SL4.0 x 100 mm - 1PZ - SL5.5 x 125 mm
1PZ - SL6.5 x 150 mm - 1PZ - SL8.0 x 200 mm - 1PZ - SL6.5 x 38 mm
1PZ - PH0 x 60 mm - 1PZ - PH1 x 80 mm - 1PZ - PH2 x 100 mm
1PZ - PH3 x 150 mm

Confezionato in blister

410072 THT250618

Codice Cod. Total

410071 THT250610

Codice Cod. Total

410074 THGSS2606

410074
SET CACCIAVITI MAGNETICI

pezzi
5

Caratteristiche tecniche:
Set di cacciaviti passanti da 6 pezzi magnetici
Materiale: Acciaio
Estremità cacciavite da battuta

Include:
1PZ - SL6.5 - 6 x 100 mm
1PZ - SL6.5 - 6 x 150 mm
1PZ - SL8.0 - 8 x 200 mm
1PZ - PH2 - 6 x 100 mm
1PZ - PH2 - 6 x 150 mm
1PZ - PH3 - 8 x 200 mm

Confezionato in blister

Codice Cod. Total
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410070
SET CACCIAVITI MAGNETICI

pezzi
5

Caratteristiche tecniche:
Set di cacciaviti da 6 pezzi

Include:
1PZ - SL5.5 - 5 x 75 mm
1PZ - SL5.5 - 5 x 100 mm
1PZ - SL6.5 - 6 x 150 mm
1PZ - PH1 - 5 x 75 mm
1PZ - PH1 - 5 x 100 mm
1PZ - PH2 - 6 x 150 mm

Confezionato in blister

410070 THT250606

Codice Cod. Total

410069 TKSDS0826

410069
SET CACCIAVITI MAGNETICI

pezzi
5

Caratteristiche tecniche:
Set di cacciaviti da 8 pezzi

Include:
1PZ - SL4 - 4 x 100 mm
1PZ - SL5,5 - 5 x 100 mm
1PZ - SL6,5 - 6 x 38 mm
1PZ - SL6.5 - 6 x 150 mm
1PZ - PH0 - 3 x 75 mm
1PZ - PH1 - 5 x 100 mm
1PZ - PH2 - 6 x 38 mm
1PZ - PH2 - 6 x 150 mm

Confezionato in blister

Codice Cod. Total

410084
SET CACCIAVITI DI PRECISIONE
Caratteristiche tecniche:
Set di cacciaviti di precisione da 8 pezzi

Include:
cacciaviti da: SL2.0x50 - SL2.5x50 - SL3.0x50
PH00x50 - PH000x50 - PH0x50
T6x50 - T8x50 

410084 THT250826

Codice Cod. Total

pezzi
6
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410083
SET CACCIAVITE MAGNETICO

pezzi
6

Caratteristiche tecniche:
Set di cacciaviti e punte intercambiabili da 30 pezzi

Include:
3PZ - cacciaviti a taglio: SL3x65 - SL5x65 - SL6x65
3PZ - pezzi cacciavite phillips: PH0x65 - PH1x65 - PH2x65
3PZ - 5x65mm estrattore di puntine
1PZ - punteruolo antigraffio 3x65mm 
1PZ - porta punte da 65mm
1PZ - maniglia
20PZ - inserti da 25 mm: PH0 - PH1 - PH2 - PH2 - PH3 - SL3 - SL4 - 
SL5 - SL6 - SL6 - PZ1 -PZ2 - T10 - T15 - T20 - T25 - T30
HEX3 - HEX4 - HEX5

Custodia in plastica

410083 TACSD30306

Codice Cod. Total

410073 TACSD302462

410073
SET CACCIAVITI MAGNETICI
E 24 INSERTI
Include:
1 - cacciavite SL6.5 X 150mm
1 - cacciavite PH2 X 150mm
1 - cacciavite gambo magnetico da 100mm 
10 punte da 25mm: PH1 - PH2 - PZ1 - PZ2 - SL4 - SL6 - H4 - H5 - 
T20 -T25
1 - Cacciavite di precisione magnetico
10 - Punte di precisione da: PH000 - PH00 - PH0 - SL1.5 - SL2.0 - 
SL2.5 - H1.5 H2.0 - T6 - T8

Confezionato in blister

Codice Cod. Total

410082
SET CACCIAVITE A CRICCHETTO

pezzi
6

Caratteristiche tecniche:
Set di cacciaviti a cricchetto da 24 pezzi

Include:
16 PZ - punta per cacciavite 6,35X25 mm:
SL3 - SL4 - SL5 - SL6 - SL6 - SL7 - PH1 - PH2 - PH2 - 
PH3 - PZ1 - PZ2 - T10 - T15 - T20 - T25

7 PZ - Punte da:
5MM - 6MM - 7MM - 8MM - 9MM - 10MM - 11MM

1 PZ - Manico a cricchetto

Confezionato in blister

410082 TACSD30246

Codice Cod. Total
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pezzi
10
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410085 TACSD30316

410085
SET CACCIAVITE A T

pezzi
6

Include:
21 pezzi punta per cacciavite 6,35x25 mm: SL3, SL4, SL5, SL6, PH0, 
PH1, PH2, PH3, PZ1, PZ2, T15, T20, H4, H5, H6, SL6, PH2, PZ0, 
T10, T25, H3
1PZ - 5X100MM portapunte  magnetico 
1PZ - Chiave a cricchetto con impugnatura a T 
1PZ - adattatore per punte da 4-6 mm (25 mm)
7PZ - chiavi a bussola da: 5,6,7,8,9,10,11

Custodia in plastica

Codice Cod. Total

410094
SET UTENSILI MANUALI 7PZ

pezzi
6

Caratteristiche tecniche:
Set di utensili manuali da 7 pezzi

Include:
11PZ - pinze combinate
1PZ - matita di prova (tensione di prova: 100-500 V CA)
1PZ - chiave regolabile
1PZ - 9mm Coltello a lama spezzabile
1PZ - SL5.5x100 Cacciavite
1PZ - PH1x100 Cacciavite
1PZ - Metro a nastro in acciaio 3M

Confezionato in blister

410094 THKTHP90076

Codice Cod. Total

410095
SET UTENSILI MANUALI 9PZ

pezzi
1

Include:
1PZ - 3mx16mm nastro di misurazione in acciaio
1PZ - PH1x100mm cacciavite phillips
1PZ - cacciavite a taglio SL5.5x100mm
1PZ - chiave regolabile
1PZ - pinza a becchi lunghi
1PZ - pinza combinata
1PZ - Coltello a lama a scatto
1PZ - 190mm cacciavite tester
1PZ - Mini martello da carpentiere

Borsa di tessuto

410095 THKTHP90097

Codice Cod. Total
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410081
CACCIAVITE MAGNETICO

pezzi
12

Caratteristiche tecniche:
Set di cacciaviti a cricchetto da 8 pezzi

Include:
1PZ - maniglia a cricchetto
7PZ - punte per cacciavite da 25 mm: 
SL5 - SL6 - PH1 - PH2 - PH3 - T15 - T20

Confezione da mezzo blister

410081 TACSD30086

Codice Cod. Total

410079
CACCIAVITE MAGNETICO

pezzi
18

Caratteristiche tecniche:
Set di cacciaviti 6 in 1
2PZ - Punta a due vie:
6,35 X 65 mm, PH1 + SL5
8,00 X 75 mm, PH2 + SL6
2PZ - Presa: 6 mm, 8 mm
1PZ - Manico intercambiabile

410079 THT2506076

Codice Cod. Total

410080
CACCIAVITE MAGNETICO
FLESSIBILE

pezzi
12

Caratteristiche tecniche:
Set di cacciaviti ad albero flessibile da 12 pezzi
1PZ - Manico in gomma
1PZ - Adattatore per punte da 4-6X25 mm
10PZ - Punte per cacciavite 6,35X25 mm:
SL5 - SL6 - SL7 - PH1 - PH2 - PH3
T1 - T15 - T20 - T25
Confezionato in blister 

410080 THT250FL1206

Codice Cod. Total
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Palbox da Banco 18pz.
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410314
CACCIAVITE PROVAFASE

pezzi
12

Caratteristiche tecniche:
Tensione di prova: 100-500 V
Imballato gancio di plastica

410314

410315

THT291408

THT291908

3x140mm 12

4x190mm 24

Codice Cod. Total Misure PZ

410061 TSDSL5100 5,5 mm

410060 TSDSL4100 4 mm

Codice Cod. Total Misure

410067

410068

TSDPZ1100

TSDPZ2150

PZ1x100 mm

PZ2x150 mm

Codice Cod. Total Misure

410062 410067

410060

CACCIAVITE MAGNETICO
A CROCE

CACCIAVITE MAGNETICO
A CROCE

CACCIAVITE MAGNETICO
TAGLIO

pezzi pezzi

pezzi

12 12

12

Caratteristiche tecniche:
Tipologia Punta: PH0
Diametro lama: 3,0 mm

Caratteristiche tecniche:
Tipologia Punta: PZ

Caratteristiche tecniche:
Cacciavite Taglio magnetico
Tipologia Punta: SL
Lunghezza lama: 100mm
Diametro lama: 5,0 mm

410062

410063

410064

410065

410066

TSDPH0075

TSDPH1100

TSDPH2038

TSDPH2150

TSDPH3150

PH0x75 mm

PH1x100 mm

PH2x38 mm

PH2x150 mm

PH3x150 mm

Codice Cod. Total Misure

Utensili m
anuali
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409997
PINZA MULTIFUNZIONE 8IN1

pezzi
6

Caratteristiche tecniche:
Dimensioni: 200 mm

409997

THTMF186

Codice

Cod. Total
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409980
PINZA UNIVERSALE

pezzi
6

Caratteristiche tecniche:
Dimensioni disponibili: 160 mm / 180 mm / 200 mm

409989

409990

409991

THT210606S

THT210706S

THT210806S

409989
PINZA UNIVERSALE LEVA LUNGA

pezzi
6

Caratteristiche tecniche:
Dimensioni disponibili: 160 mm / 180 mm / 200 mm

Codice Cod. Total

160 mm

180 mm

200 mm

Misure

409980

409981

409982

THT110606P

THT110706P

THT110806P

Codice Cod. Total

160 mm

180 mm

200 mm

Misure

409986
PINZA BECCHI LUNGHI

pezzi
6

Caratteristiche tecniche:
Dimensioni: 160 mm

409987 THT120806P 220 mm

409986 THT120606P 160 mm

Codice Cod. Total Dimensioni

409994
PINZA BECCHI LUNGHI

pezzi
6

Caratteristiche tecniche:
Dimensioni: 160 mm

409994

409996

THT220606S

THT220806S

160 mm

200 mm

Codice Cod. Total Misure
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409995409988
PINZA BECCHI CURVIPINZA BECCHI CURVI

pezzipezzi

pezzi

66

5

Caratteristiche tecniche:
Dimensioni: 160 mm

Caratteristiche tecniche:
Dimensioni: 160 mm

409995 THT24616S

Codice Cod. Total

409988 THT1466P

Codice Cod. Total

410007
SET PINZE/TRONCHESI
Include:
1PZ - Pinza universale da 200 mm
1PZ - Pinza a becchi lunghi da 160 mm
1PZ - Pinza a taglio diagonale da 160 mm

410007 THT1K0301

Codice Cod. Total

410008
KIT 7 PEZZI 
PINZE/TRONCHESI/GIRATUBI
Include:
1PZ - Pinza per pompe / 1PZ - Pinza combinate / 
1PZ - Pinza a becchi lunghi / 1PZ - Pinza da taglio diagonali / 
1PZ - Pinza di bloccaggio a ganasce curve / 
1PZ - Pinza di bloccaggio a becchi lunghi / 
1PZ - Pinza per giunti scorrevoli

Confezionato in
borsa di tessuto

410008 TOS23055

Codice Cod. Total

pezzi
1

Caratteristiche tecniche: 
Set di 2 pinze ad azione combinata 

Include:
Pinze combinata da 8” 
Pinze a taglio diagonale da 8” 
rivestimento in teflon 
Impugnatura in TPR  
Con funzione porta-chiodi 
chiave girevole 
confezione in blister

423091 THT2CK221S

Codice Cod. Total

423091
SET 2 PINZE MM.200

pezzi
1
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410005
MINI PINZA BECCHI PIATTI

pezzi
12

Caratteristiche tecniche:
Dimensioni: 115 mm

410005 THTMN856

Codice Cod. Total

pezzi
12410004

MINI PINZA
BECCHI SOTTILI
Caratteristiche tecniche:
Dimensioni: 115 mm

410004 THTMN756

Codice Cod. Total

410003
MINI PINZA BECCHI TONDI

pezzi
12

Caratteristiche tecniche:
Dimensioni: 115 mm

410003 THTMN656

Codice Cod. Total

409998
MINI PINZA UNIVERSALE

pezzi
12

Caratteristiche tecniche:
Dimensioni: 115 mm

409998 THTMN156

Codice Cod. Total
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410034
PINZA BECCHI CURVI 
PER ANELLI INTERNI

pezzi
6

Caratteristiche tecniche:
Pinze per anelli elastici becchi curvi
Dimensioni: 180 mm
Diametro della testa: 1,8 mm

410034 THTJ21804

Codice Cod. Total

410000
MINI PINZA BECCHI LUNGHI

pezzi
12

Caratteristiche tecniche:
Dimensioni: 115 mm

410000 THTMN256

Codice Cod. Total

410001
MINI PINZA BECCHI CURVI

pezzi
12

Caratteristiche tecniche:
Dimensioni: 115 mm

410001 THTMN456

Codice Cod. Total

410006 THT1K0511

410006
SET MINI PINZE E TRONCHESI
Include:
Pinza universale da 115 mm
Pinza a taglio diagonale da 115 mm
Pinze a taglio finale da 115 mm
Pinza a becchi lunghi da 115 mm
Pinza a becchi piatti da 115 mm
Pinza ad ago da 115 mm

Codice Cod. Total

pezzi
5



101

Utensili m
anuali

410031 THTJ21801

410031
PINZA BECCHI DRITTI 
PER ANELLI ESTERNI

pezzi
6

Caratteristiche tecniche:
Pinze per anelli elastici becchi dritti
Dimensioni: 180 mm
Diametro della testa: 1,8 mm

Codice Cod. Total

410035 THTJ214042

410035
SET 4 PINZE 
PER ANELLI INTERNI/ESTERNI

pezzi
5

Caratteristiche tecniche:
Set di pinze per anelli elastici da 4 pezzi
Dimensioni: 180 mm

Include:
Borsa in tessuto

Codice Cod. Total

410033 THTJ21803

410033
PINZA BECCHI DRITTI
PER ANELLI INTERNI

pezzi
6

Caratteristiche tecniche:
Pinze per anelli elastici becchi dritti
Dimensioni:180 mm
Diametro della testa: 1,8 mm

Codice Cod. Total

410032 THTJ21802

410032
PINZA BECCHI CURVI 
ANELLI ESTERNI

pezzi
6

Caratteristiche tecniche:
Pinze per anelli elastici becchi curvi
Dimensioni: 180 mm
Diametro della testa: 1,8 mm

Codice Cod. Total



102 www.totalforniture.com

410029 THT15101

410029
PINZA PER CAPICORDA 3IN1

pezzi
12

Caratteristiche tecniche:
Dimensioni: 254 mm

Codice Cod. Total

410027 THT15606

410027
PINZA SPELLAFILI

pezzi
12

Caratteristiche tecniche:
Dimensioni: 178 x 85 mm
Diametro dello spogliarellista: 0,5 mm ~ 6 mm
Con funzione di taglio

Codice Cod. Total

410028 THT15246

410028
PINZA SPELLAFILI AUTOMATICA

pezzi
12

Caratteristiche tecniche:
Dimensioni: 210 mm
3 in 1 multifunzione
Spellatura, taglio e crimpatura

Codice Cod. Total

410030 TMPCN5468R

410030
PINZA CRIMPATRICE
MULTIFUNZIONE

pezzi
6

Caratteristiche tecniche:
Crimpatrice modulare per spine
Funzioni: Crimpatura, Stripping, Taglio
Gamma di crimpatura: 4P, 6P, 8P
Lunghezza: 200 mm

Codice Cod. Total
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410026 THT111113

410026
PINZA PER LAMIERA

pezzi
5

Caratteristiche tecniche:
Materiale: Acciaio al carbonio
apertura: 0-95 mm
Peso: 710 g

Codice Cod. Total

410025 THT191001

410025
PINZA AUTOBLOCCANTE 10”

pezzi
5

Caratteristiche tecniche:
Materiale: Acciaio Cr-V
Dimensioni: 250 mm
Campo di apertura: 0-50 mm

Codice Cod. Total

410023
PINZA AUTOBLOCCANTE 7”

pezzi
6

Caratteristiche tecniche:
Materiale: Acciaio al carbonio

410162 THT33526

410162
PINZA FUSTELLATRICE

pezzi
12

Caratteristiche tecniche:
Pinza Fustellatrice per pelle
Dimensioni dei fori: 2,5 mm, 3 mm, 3,5 mm, 4 mm, 4,5 mm, 5 mm
Maniglia in PVC
Confezione in blister

Codice Cod. Total

410024 THT191003 250 mm / 0-50 mm

410023 THT190703 170 mm / 0-38 mm

Codice Cod. Total Misure PZ

30

36

Utensili m
anuali
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409983

409984

THT130606P

THT130706P

160 mm

180 mm

409983
TRONCHESINA DIAGONALE

pezzi
6

Caratteristiche tecniche:
Dimensioni disponibili: 160 mm / 180 mm

Codice Cod. Total Misure

409992
TRONCHESINA DIAGONALE
LEVA LUNGA

pezzi
6

Caratteristiche tecniche:
Dimensioni disponibili: 160 mm / 180 mm

409992

409993

THT230606S

THT230706S

160 mm

180 mm

Codice Cod. Total Misure

409985
TRONCHESINA DIAGONALE
RINFORZATA

pezzi
6

Caratteristiche tecniche:
Dimensioni: 180 mm

409985 THT1776P

Codice Cod. Total

409999 THTMN356

409999
MINI TRONCHESINA DIAGONALE

pezzi
12

Caratteristiche tecniche:
Dimensioni: 115 mm

Codice Cod. Total
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410002 THTMN556

410002
MINI TRONCHESINA FRONTALE

pezzi
12

Caratteristiche tecniche:
Dimensioni: 115 mm

Codice Cod. Total

410052
TRONCHESINA TAGLIACAVI

pezzi
6

Caratteristiche tecniche:
Tronchesina tagliacavi
Dimensioni: Ø13x250 mm 

410052 THT115102

Codice Cod. Total

410053
TRONCHESINA TAGLIACAVI
LEVA LUNGA

pezzi
1

Caratteristiche tecniche:
Tronchesina Tagliacavi
Dimensioni: 600 mm

410053 THT115242

Codice Cod. Total

410045
TAGLIABULLONI

pezzi
1

Caratteristiche tecniche:
Dimensioni: 300 mm

410045

410046

410047

410048

410049

410050

THT113126

THT113146

THT113186

THT113246

THT113306

THT113366

300 mm

350 mm

450 mm

600 mm

750 mm

900 mm

Codice Cod. Total Misure

410044 THT11386

410044
MINI TAGLIABULLONI 8”

pezzi
6

Caratteristiche tecniche:
Mini tagliabulloni
Dimensioni: 200 mm

Codice Cod. Total

Utensili m
anuali
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410012 THT28101

410012
TENAGLIA PER FALEGNAME

pezzi
6

Caratteristiche tecniche:
Dimensioni: 250 mm

Codice Cod. Total

410011 THT2891

410011
TENAGLIA PER FALEGNAME

pezzi
6

Caratteristiche tecniche:
Dimensioni: 228 mm
Manico in plastica

Codice Cod. Total

410013
TENAGLIA CARPENTIERE

pezzi
6

Caratteristiche tecniche:
Dimensioni: 200 mm

410013 THT290801

Codice Cod. Total

410057
CESOIA PER TUBI PVC

pezzi
6

410057 THT534216

Codice Cod. Total Misure Pz

410058 THT53422 225 mm

193 mm

4

6

Caratteristiche tecniche:
tagliatubi in PVC
Diametro di taglio: 3-42 mm
Materiale: alluminio
Apertura automatica
Confezionato in blister

410059
TAGLIATUBI

pezzi
12

Caratteristiche tecniche:
Tagliatubi mignon
Diametro di taglio: 3-32 mm

410059 THT53321

Codice Cod. Total
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Utensili m
anuali

410199
SET 3 CESOIE PER LAMIERA

pezzi
4

410199 THT520106K

Codice Cod. Total

Caratteristiche tecniche:
Set 3 cesoie per lamiera
Lunghezza: 250 mm
Spessore massimo di taglio:
Acciaio al carbonio <1,2 mm
Acciaio inossidabile <0,7 mm
Impugnatura morbida bicolore
Confezionato in blister

410196

410198

410197
CESOIA LAMIERA 
TAGLIO SX

CESOIA LAMIERA 
TAGLIO DX

CESOIA LAMIERA 
TAGLIO DIRITTO

pezzi pezzi
40 5

Caratteristiche tecniche:
Impugnatura morbida bicolore
Lunghezza: 250 mm
Spessore massimo di taglio:
Acciaio al carbonio <1,2 mm
Acciaio inossidabile <0,7 mm
Confezionato in blister

Caratteristiche tecniche:
Impugnatura morbida bicolore
Lunghezza: 250 mm
Spessore massimo di taglio:
Acciaio al carbonio <1,2 mm
Acciaio inossidabile <0,7 mm
Confezionato in blister

Caratteristiche tecniche:
Impugnatura morbida bicolore
Lunghezza: 250 mm
Spessore massimo di taglio:
Acciaio al carbonio <1,2 mm
Acciaio inossidabile <0,7 mm
Confezionato in blister

410196 THT521106

Codice Cod. Total

410198 THT523106

Codice Cod. Total

410197 THT522106

Codice Cod. Total

pezzi
40
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410245
CHIAVE COMBINATA
Disponibile varie misure

410245

410246

410247

410248

410249

410250

410251

410252

410253

410254

410255

410256

410257

410258

410259

410260

410261

410262

TCSPA061

TCSPA071

TCSPA081

TCSPA101

TCSPA111

TCSPA121

TCSPA131

TCSPA141

TCSPA151

TCSPA161

TCSPA171

TCSPA191

TCSPA211

TCSPA221

TCSPA241

TCSPA271

TCSPA301

TCSPA321

6x101 mm 12

7x110 mm 12

8x120 mm 12

10x140 mm 12

11x151 mm 12

12x161 mm 12

13x171 mm 12

14x182 mm 12

15x191 mm 12

16x201 mm 12

17x210 mm 12

19x231 mm 6

21x252 mm 6

22x261 mm 6

24x286 mm 6

27x320 mm 6

30x336 mm 6

32x362 mm 6

Codice Cod. Total Misure Pz

pezzi
12

Ut
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410264
SET 8 CHIAVI COMBINATE

pezzi
5

Caratteristiche tecniche:
Set di chiavi combinate
Dimensioni chiavi incluse:
6mm, 8mm, 10mm, 13mm, 14mm, 15mm, 17mm, 19mm

410264 THT102286-I

Codice Cod. Total

410265 THT102386

410265
SET 8 CHIAVI A FORCHETTA

pezzi
5

Caratteristiche tecniche:
Set di chiavi a forchetta doppie
Dimensioni chiavi incluse:
6x7mm, 8x9mm, 10x11mm, 12x13mm,14x15mm, 16x17mm, 18x19mm, 20x22mm

Codice Cod. Total

410263 THT102266

410263
SET 6 CHIAVI COMBINATE

pezzi
8

Caratteristiche tecniche:
Set di chiavi combinate -
Dimensioni chiavi incluse:
8mm, 10mm, 12mm, 13mm, 14mm, 17mm

Codice Cod. Total

Utensili m
anuali
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410266
CHIAVE A CRICCHETTO

pezzi
10

Caratteristiche tecniche:
Chiave a cricchetto
Dimensioni: 10 mm
Lunghezza: 160 mm

410266

410267

TCSPAR101

TCSPAR131

10x160 mm

13x180 mm

Codice Cod. Total Misure

410268
SET 8 CHIAVI A CRICCHETTO
Caratteristiche tecniche:
Set di chiavi a cricchetto flessibili da 8 pezzi
Dimensioni chiavi incluse:
8mm, 10mm, 12mm, 13mm, 14mm, 15mm, 17mm, 19mm

410268 THT102RK586

Codice Cod. Total

pezzi
5

Ut
en
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Caratteristiche tecniche: 
Attacco quadro: 1/2”
Lunghezza: 260 mm 
Materiale: Cr-V+CrMo 
Trattamento termico 

423124 THT106126

Codice Cod. Total

423124
CRICCHETTO REVERSIBILE

pezzi
1
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409639410105 THTISD38104THT141121

409639

410104

410105

410103

SET BUSSOLE 3/8”

SET CRICCHETTO 3/8”

SET CRICCHETTO 1/2”

SET CRICCHETTO 1/4”

pezzi

pezzi

pezzi

pezzi

5

5

5

5

Include:
8 Bussola da: 8-10-12-13-14-15-17-19mm
2 Adattatori per bussole

Caratteristiche tecniche:
Set di 12 bussole da 3/8” - Materiale: acciaio

Include:
10 bussole da 3/8”: 8-10-11-12-13-14-15-16-17-19 mm
1 cricchetto: 72T manico a cricchetto a sgancio rapido
1 barra di prolunga da 150mm

Caratteristiche tecniche:
Set di 12 bussole da 1/2”
Materiale: acciaio
Include:
10 bussole da: 10,11,12,13,14,15,17,19,21,24 mm
1 cricchetto: 72T manico a cricchetto a sgancio rapido
1 barra di prolunga da 125mm

Caratteristiche tecniche:
Set di 12 bussole da 1/4” - Materiale: acciaio

Include:
10 bussole da: 5-6-7-8-9-10-11-12-13-14mm
1 cricchetto: 72T manico a cricchetto a sgancio rapido
1 barra di prolunga da 100mm

CodiceCodice Cod. Total

410104 THT381121

Codice Cod. Total

Cod. Total

410103 THT14114126

Codice Cod. Total

Utensili m
anuali
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410102
SET BUSSOLE DA 1/2”

pezzi
5

Caratteristiche tecniche:
Set di 10 bussole da 1/2”

Include:
10 bussole: 10,11,12,13,14,15,17,19,21,24 mm
Materiale: acciaio
Confezionato in blister

410276
BUSSOLA ESAGONALE 1/2”

pezzi
10

Caratteristiche tecniche:
da 1/2” MM. 8 CR-V

410276

410277

410278

410279

410280

410281

410282

410283

410284

410285

410286

410287

410288

THTST12081

THTST12101

THTST12121

THTST12131

THTST12141

THTST12161

THTST12171

THTST12181

THTST12191

THTST12211

THTST12271

THTST12301

THTST12321

8 mm 10

10 mm 10

12 mm 10

13 mm 10

14 mm 10

16 mm 10

17 mm 8

18 mm 8

19 mm 8

21 mm 8

27 mm 5

30 mm 4

32 mm 4

Codice Cod. Total Misura PZ

409771 THKISD12102L

409771
SET BUSSOLE 1/2”

pezzi
5

Caratteristiche tecniche:
Altezza: 78mm
Dimensione bussole:
10-12-13-14-15-17-19-21-22-24 mm

Include:
Valigetta in plastica

Codice Cod. Total

409636 THISTD12141

409636
SET BUSSOLE 
A PERCUSSIONE 1/2”

pezzi
1

Include:
14 Bussole da: 10-11-12-13-14-15-16-17-18-19-21-22-24-27 mm
Valigetta in plastica

Codice Cod. Total

410102 THT121101

Codice Cod. Total
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pezzi
6

Pagina 69

410289 THHUJ1121

Codice Cod. Total

PROLUNGA SNODATA 1/2”

C
O

M
P

LE
TA
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O

N

Pagina 69
PROLUNGA 1/2”

410269

410270

410271

410272

THT101063

THT101083

THT1010103

THT1010123

0-24x150 mm

0-29x200 mm

0-35x250 mm

0-40x300 mm

410269
CHIAVE A RULLINO

pezzi
10

Caratteristiche tecniche:
Dimensioni del morsetto regolabile

Codice Cod. Total Misure Pz

410273

410274

410275

THT101066

THT101086

THT101106

0-28,5x150 mm

0-34x200 mm

0-40x250 mm

410273
CHIAVE A RULLINO

pezzi
6

Caratteristiche tecniche:
Dimensioni del morsetto regolabile
Manico in gomma bicolore
Confezionato in blister

Codice Cod. Total Misure Pz

6

6

6

6

66

10

410292
CHIAVE A T 
SCORREVOLE 1/2”
Caratteristiche tecniche:
Chiave a T scorrevole da 1/2”
Lunghezza: 250 mm

410292 THTSTB12106

Codice Cod. Total

Utensili m
anuali

410290

410291

THEB12051

THEB12101

125 mm

250 mm

Codice Cod. Total Misure
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Caratteristiche tecniche: 
Previene la ruggine grazie al pistone con 
nichelatura chimica
 
2 tonnellate:
Altezza minima: 172 mm 
Altezza massima: 372 mm 
Peso netto: 3,8 kg

5 tonnellate:
Altezza minima: 218 mm
Altezza massima: 474 mm
Peso netto: 5 kg

10 tonnellate:
Altezza minima: 220 mm
Altezza massima: 488 mm
Peso netto: 7,4 kg 

Include:
Scatola in cartone

423127 THT109024 2 Tonnellate

Codice Cod. Total Portata

423128 THT109054 5 Tonnellate

423129 THT109104 10 Tonnellate

423127
CRICCO A BOTTIGLIA

pezzi
1
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410010

410009

THT281005

THT281202

10” - 250 mm

12” - 300 mm

Codice Cod. Total Misure

410037

410038

410039

THT171206

THT171146

THT171186

12”

14”

18”

410036 THT171006 10”

Codice Cod. Total Misure Pz

2

3

3

6

410040

410041

THT172011

THT172151

1” - 90°

1,5” - 90°

Codice Cod. Total Misure

410042

410043

THT172013

THT172153

1” - 45°

1,5” - 45°

45°

90°

410036
GIRATUBI AMERICANO

pezzi
6

Caratteristiche tecniche:
Giratubi americano con ganasce

410040
GIRATUBI SVEDESE

pezzi
1

Caratteristiche tecniche:
lunghezza 210 mm

410010
GIRATUBI REGOLABILE

pezzi
6

Caratteristiche tecniche:
Giratubi regolabile Cr-v
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410090
SET CHIAVI ESAGONALI
RICHIUDIBILI

pezzi
12

Caratteristiche tecniche:
Chiavi esagonali richiudibili
Dimensioni: 2 mm, 2,5 mm, 3 mm, 4 mm, 5 mm, 6 mm, 7 mm, 8 mm.

410090 THT1061826

Codice Cod. Total

410091 THT1061846

410091
SET CHIAVI TORX RICHIUDIBILI

pezzi
12

Caratteristiche tecniche:
Chiave Torx richiudibile
Dimensioni chiavi: T9, T10, T15, T20, T25, T27, T30, T40.

Codice Cod. Total

410092 410093THHW80816 THHW80836

410092 410093
SET CHIAVI ESAGONALI A T SET CHIAVI TORX

pezzi pezzi
2 2

Caratteristiche tecniche:
Set di chiavi esagonali con impugnatura a T da 8 pezzi
Dimensioni: 2X100, 2,5X100, 3X100, 4X150, 5X150, 6X150, 8X200, 
10X200

Include:
Confezionato in blister

Caratteristiche tecniche:
Set di chiavi torx con impugnatura a T da 8 pezzi
Dimensioni: T10X100, T15X100, T20X100, T25X150, T30X150, T40X150, 
T45X200, T50X200

Include:
Confezionato in blister 

Codice CodiceCod. Total Cod. Total
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Utensili m
anuali

410086

410088 410089

410087
SET CHIAVI ESAGONALI

SET CHIAVI ESAGONALI SET CHIAVI ESAGONALI TORX

SET CHIAVI ESAGONALI
pezzi

pezzi pezzi

pezzi
6

6 6

6

Caratteristiche tecniche:
Dimensioni chiavi incluse: 1,5 mm x 62,5 mm, 2 mm x 76 mm, 
2,5 mm x 85,5 mm, 3 mm x 91 mm, 4 mm x 102 mm, 
5 mm x 118 mm, 6 mm x 139 mm, 8 mm x 155 mm, 10 mm x 177 mm. 

Include:
Confezionato in blister 

Caratteristiche tecniche:
Chiave esagonale lunghe a sfera
Dimensioni chiavi incluse: 1,5 mm, 2 mm, 2,5 mm, 3 mm, 4 mm, 5 mm, 
6 mm, 8 mm, 10 mm.

Include:
Confezionato in blister 

Caratteristiche tecniche:
Dimensioni chiavi incluse: T10, T15, T20, T25, T27, T30, T40, T45, T50.

Include:
Confezionato in blister

Caratteristiche tecniche:
Chiavi a Brugola Dimensioni incluse: 1,5 mm, 2 mm, 2,5 mm, 3 mm, 
4 mm, 5 mm, 6 mm, 8 mm, 10 mm.

Include:
Confezionato in blister

410086 THT106191

Codice Cod. Total

410088 THT106291

Codice Cod. Total

410089 THT106392

Codice Cod. Total

410087 THT106192

Codice Cod. Total
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410078
SET  CACCIAVITI 
ISOLATI  MAGNETICI

pezzi
6

Caratteristiche tecniche:
Set di cacciaviti isolati da 9 pezzi magnetici

Include:
SL3.0×75 - SL4.0×100 - SL5.5x125 - SL6.5×150 - 
PH0×60 - PH1×80 - PH2×100 - PZ1x80 - PZ2x100
Certificazione VDE+GS
Confezionato in blister

410078 THTIS596

Codice Cod. Total

410097 THKIPSD0601

410097
SET CACCIAVITI ISOLATI
Include:
1PZ - 1,5x0,23x50mm;
1PZ - 2,0x0,40x50 mm;
1PZ - 2,5x0,40x50mm;
1PZ - 3,0x0,50x50 mm;
1PZ - PH00x50mm;
1PZ - PH0x50mm;
Confezionato in borsa di tessuto
certificazione VDE/GS

Codice Cod. Total

pezzi
12

410096 THKIST3062

410096
SET UTENSILI MANUALI
ISOLATI 6PZ

pezzi
6

Include:
1PZ - SL5.5x125mm Cacciavite isolante
1PZ - SL4.0x100mm Cacciavite isolante
1PZ - PH2x100mm Cacciavite isolante
1PZ - 7” pinze combinate isolate
1PZ - 6 “pinze da taglio diagonali isolate
1PZ - matita di prova (tensione di prova: 100-500 V CA)
Confezionato in blister

Codice Cod. Total

Utensili m
anuali



120 www.totalforniture.com

PH PZ

410017
TRONCHESINA ISOLATA
DIAGONALE

pezzi
6

Caratteristiche tecniche:
Dimensioni disponibili: 160 mm / 180 mm
Impugnatura isolata

410017

410018

THTIP2261

THTIP2571

160 mm

180 mm

Codice Cod. Total Dimensioni

410021
TRONCHESINA
TAGLIACAVI ISOLATA

pezzi
6

Caratteristiche tecniche:
Dimensioni: 160 mm
Impugnatura isolata

410021 THTIP2761

Codice Cod. Total

410020
PINZA ISOLATA BECCHI CURVI

pezzi
6

Caratteristiche tecniche:
Dimensioni: 200 mm
Impugnatura isolata

410020 THTIP2481

Codice Cod. Total

410019
PINZA ISOLATA BECCHI LUNGHI

pezzi
6

Caratteristiche tecniche:
Dimensioni: 200 mm
Impugnatura isolata

410019 THTIP2381

Codice Cod. Total

410014
PINZA ISOLATA

pezzi
6

Caratteristiche tecniche:
Dimensioni disponibili: 160 mm / 180 mm / 200 mm
Impugnatura isolata

410014

410015

410016

THTIP2161

THTIP2171

THTIP2181

160 mm

180 mm

200 mm

Codice Cod. Total Misure

410075
CACCIAVITE MAGNETICO
ISOLATO

pezzi
12

Caratteristiche tecniche:
Certificazione VDE+GS
Dimensione: PH1 × 80 millimetri

410075

410076

410077

THTISPH180

THTISPZ180

THTISPZ2100

PH1x80 mm

PZ1x80 mm

PZ2x100 mm

Codice Cod. Total Misura

Ut
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410101
FORBICI ELETTRICISTA ISOLATE

pezzi
12

Caratteristiche tecniche:
Certificazione VDE/GS
Dimensioni: 160 mm
Lama in acciaio inox

Include:
Confezionato in blister

410101 THISS1601

Codice Cod. Total

410099
CHIAVE A RULLINO ISOLATA

pezzi
6

410099 THIADW101

Codice Cod. Total

410098
SET CHIAVI A BUSSOLA
ISOLATE

pezzi
5

Caratteristiche tecniche:
Set di chiavi ad anello isolate da 7 pezzi

Include:
8 mm, 10 mm, 12 mm, 13 mm, 14 mm, 
17 mm, 19 mm;
Confezionato in borsa di tessuto
Certificazione VDE/GS

410098 THKISPA0702

Codice Cod. Total

Caratteristiche tecniche:
Chiave regolabile isolata
Certificazione VDE/GS
Dimensioni: 10”/250 mm
Prodotto secondo EN60900
Materiale: Cromo vanadio

Include:
Confezionato in blister 

410022
GIRATUBI ISOLATA

pezzi
6

Caratteristiche tecniche:
Giratubi regolabile isolata
Dimensioni: 250 mm (10”) 

410022 THTIP28101

Codice Cod. Total

410100
COLTELLO SPELLACAVI
ISOLATO

pezzi
12

410100 THICK1801

Codice Cod. Total

Utensili m
anuali

Caratteristiche tecniche:
Certificazione VDE/GS
Dimensioni: 50x180mm
Lama in acciaio inox

Include:
Confezionato in blister



122 www.totalforniture.com

410171 THT54166

Codice Cod. Total

410172 THT541026

Codice Cod. Total

410174
SEGACCIO A MANO

pezzi
6

Caratteristiche tecniche:
Lunghezza: 400 mm
Spessore: 0,9 mm

410171

410172

SEGHETTO

SEGHETTO CURVO

pezzi
6

pezzi
6

Caratteristiche tecniche:
Dimensioni: 300 mm
Adatto per il taglio di metallo, plastica, legno

Caratteristiche tecniche:
Dimensioni: 300 mm 
Materiale: alluminio + plastica
Adatto per il taglio di metallo, plastica, legno

410174

410175

410176

THT55400

THT55450

THT55206

400 mm

450 mm

500 mm

Codice Cod. Total Misure
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410170 THMHF1503

410170
ARCHETTO MIGNON

pezzi
12

Caratteristiche tecniche:
Dimensioni: 150 mm
Corpo in alluminio
Adatto per il taglio di plastica, legno, acciaio

Codice Cod. Total

410178 THTK591282

410178
DIMA TAGLIA CORNICI
CON SEGA

pezzi
1

Codice Cod. Total

410169
MINI SEGHETTO

pezzi
24

Caratteristiche tecniche:
Dimensione: 300 mm
Materiale manico: plastica
Adatto per il taglio di metallo, plastica, legno

410169 THMHF1504

Codice Cod. Total

410337

410179410177

THFSW1808

THWBSW1508THT59128B

410337

410179
410177

SEGHETTO PIEGHEVOLE

SEGHETTO PER CARTONGESSO

SEGHETTO PER CORNICI

pezzi
6

pezzi
6

pezzi
6

Caratteristiche tecniche:
Materiale: SK5
Dimensioni: 7”/180 mm
Funzione di protezione mani

Caratteristiche tecniche:
Materiale: SK5
Dimensioni 150 mm
Manico in fibraCaratteristiche tecniche:

Dimensioni: 300 mm
Spessore: 0,8 mm

Codice

CodiceCodice

Cod. Total

Cod. TotalCod. Total

Utensili m
anuali

Include:
1 scatola per toglio cornici in plastica
Dimensioni: 300×140×80 mm
1 sega
Dimensioni: 300 mm
Manico in fibra
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410055 THT51882

410055
COLTELLO SPELLACAVI 8”

pezzi
12

Codice Cod. Total

410596 THT5110906

410596
CUTTER

pezzi
1

Caratteristiche tecniche:
Cutter sottile 
Dimensioni: 9x80mm 
Lama sk4

Codice Cod. Total

410221 TACHS20021

410221
CUTTER 
RIMOZIONE STUCCO

pezzi
10

Caratteristiche tecniche:
Lunghezza totale: 200 mm
Lunghezza Lama: 50 mm
Con 1 lama extra

Include:
Confezionato in blister

Codice Cod. Total

410180
CUTTER

pezzi
12

Caratteristiche tecniche:
Dimensioni lama: 9mmx80mm
Blocco automatico
Lunghezza: 140 mm

Include:
Confezionato in blister

410180

410181

410184

THT5110925

THT511815

THT5112505

9x80 mm / 140 mm

18x100 mm / 179 mm

25x127 mm / 200 mm

Codice Cod. Total Misure
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Caratteristiche tecniche:
Dimensioni: 200 mm
Materiale: Acciaio inossidabile

Include:
Confezionato in blister
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410183
CUTTER

pezzi
12

410183 THT522136

Codice Cod. Total

410186 THT511615

410186
CUTTER ALLUMINIO

pezzi
12

Codice Cod. Total

410182 THT511826

410182
CUTTER CON ROTELLA

pezzi
12

Caratteristiche tecniche:
Dimensioni lama: 18 mm x 100 mm
Lunghezza: 173 mm

Include:
Confezionato in blister

Codice Cod. Total

410185
CUTTER ALLUMINIO

pezzi
12

410185 THT511807

Codice Cod. Total

Utensili m
anuali

Caratteristiche tecniche:
Dimensioni lama: 18 mm x 100 mm
Lunghezza: 167 mm
Con 3 lame

Include:
Confezionato in blister

Caratteristiche tecniche:
Corpo in lega di alluminio
Blocco automatico
Lama: 61 x 19 mm

Include:
Confezionato in blister

Caratteristiche tecniche:
Coltello a lama spezzabile
Lunghezza: 152 mm
Corpo in lega di alluminio
Lama: 18 x 100 mm
Blocco automatico

Include:
Confezionato in blister
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410187
LAME CUTTER

pezzi
20

Caratteristiche tecniche:
Set di lame per cutter da 10 pezzi
Dimensioni: 18X100mm

Include:
Scatola in plastica

410190
LAME CUTTER A TRAPEZIO

pezzi
20

Caratteristiche tecniche:
Set di lame per cutter da 10 pezzi
Dimensioni: 61X19mm

Include:
Scatola in plastica

410190 THT519001

Codice Cod. Total

410188
LAME CUTTER SK4

pezzi
20

pezzi
1

Caratteristiche tecniche:
Set di lame per cutter da 10 pezzi
Dimensioni: 18X100mm
Materiale lame: acciaio nero ad alta tempra

Include:
Scatola in plastica

410188 THTCB181

Codice Cod. Total

410187

410189

THT519112

THT5192501

18X100 mm

25X127 mm

Codice Cod. Total Misura PZ

10

20

Ut
en
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Caratteristiche tecniche: 
Set di 2 cutter multiuso 

Include:
1 cutter multiuso in lega di alluminio 
1 cutter a lama spezzabile in lega di alluminio da 18 mm 
Corpo in lega di alluminio 
10 lame da 18x100 mm 
10 lame da 61x19 mm 
Confezionato blister

423122 THT515226

Codice Cod. Total

423122
SET CUTTER PZ 2 CON 20 LAME
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410056
FORBICI LUNGHE 
IMPUGNATURA IN GOMMA

pezzi
6

410056 THSCRS812108

Codice Cod. Total

410054 THT1155871

410054
FORBICI PER ELETTRICISTA

pezzi
10

Caratteristiche tecniche:
Forbici da elettricista
Dimensioni: 145 mm
Materiale: Acciaio inossidabile
Spessore della lama: 3,0 mm

Include:
Confezionato in blister

Codice Cod. Total

410051
FORBICI PER ELETTRICISTA 
A MOLLA 7”

pezzi
12

Caratteristiche tecniche:
Forbici da elettricista
Dimensioni: 178 mm
Materiale: acciaio inox
Lama con denti

Include:
Confezionato in blister

410051 THT117871

Codice Cod. Total

410200
FORBICI PER LAMIERA

pezzi
6

Caratteristiche tecniche:
Dimensioni: 250 mm
Spessore massimo di taglio:
Acciaio al carbonio 0,8 mm
Acciaio inossidabile 0,6 mm
Impugnatura gomma

410200 THT524101

Codice Cod. Total

Caratteristiche tecniche:
Forbici a lama lunga 
con impugnatura in gomma
Dimensioni: 210 mm
Spessore lama: 3,2 mm
Materiale: acciaio

Utensili m
anuali
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409956

409957

409958

409959

409960

TAC08065

TAC10065

TAC15065

TAC18065

TAC24065

80 gr

100 gr

150 gr

180 gr

240 gr

409956
CARTA ABRASIVA

pezzi
5

Caratteristiche tecniche:
Dimensioni: 11,5 x 500 cm
Grana: 80
Adatto per levigare: legno -pareti - vernice - plastica

Cod. Fernoi Cod. Total Grana

410203
LIMA PIATTA

pezzi
10

Caratteristiche tecniche:
Lunghezza: 200 mm
Materiale: acciaio

410203 THT91186

Cod. Fernoi Cod. Total

410204 THT91286

410204
LIMA SEMI TONDA

pezzi
10

Caratteristiche tecniche:
Lunghezza: 200 mm
Materiale: acciaio

Cod. Fernoi Cod. Total

410205 THT91386

410205
LIMA TONDA

pezzi
10

Caratteristiche tecniche:
Lunghezza: 200 mm
Materiale: acciaio

Cod. Fernoi Cod. Total

Ut
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410206 THT91486

410206
LIMA TRIANGOLARE

pezzi
10

Caratteristiche tecniche:
Lunghezza: 200 mm
Materiale: acciaio

Cod. Fernoi Cod. Total

410208 THT918326

410208
SET 3 LIME PER LEGNO

pezzi
10

Caratteristiche tecniche:
Dimensioni: 200 mm
Tipologie lime incluse:
piatta, semitonda, rotonda

Include:
Confezionato in blister

Cod. Fernoi Cod. Total

410207 THT918516

410207
SET 5 LIME

pezzi
5

Cod. Fernoi Cod. Total

410209 THT91462

410209
SET 6 LIME

pezzi
12

Cod. Fernoi Cod. Total

Utensili m
anuali

Caratteristiche tecniche:
Lunghezza: 200 mm,
Tipologia lime incluse:
Piatta, semitonda, tonda, triangolare, quadrata

Include:
Confezionato in blister

Caratteristiche tecniche:
Lunghezza: 140 mm
Diametro: 3 mm
Tipologia lime incluse:
piatto, rotondo, mezzo rotondo, quadrato, triangolo, coltello
Con manico in fibra

Include:
Confezionato in blister
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409961

409962

THCH61008

THCH61016

220gr

450gr

409961
MARTELLO AMERICANO

pezzi
6

Caratteristiche tecniche:
Funzione magnetica
Materiale testa: Acciaio al carbonio
Manico: Fibra

Codice Cod. Total Peso PZ

409963

409964

409965

409966

THMH62200

THMH62300

THMH62500

THMH621000

200gr

300gr

500gr

1000gr

409963
MARTELLO MECCANICO

pezzi
6

Caratteristiche tecniche:
Materiale testa: Acciaio al carbonio
Manico: Fibra

Codice Cod. Total Peso PZ

409967

409968

THSTH61000

THSTH61500

1000 gr

1500 gr

409967
MAZZETTA PER MURATORE

pezzi
6

Caratteristiche tecniche:
Materiale testa: Acciaio al carbonio
Manico: Fibra

Codice Cod. Total Peso

409971
MAZZUOLA GOMMA

pezzi
10

Caratteristiche tecniche:
Materiale testa: Gomma morbido
Manico: Fibra

409971

409972

THRUH6908

THRUH6916

220 gr 10

450 gr 6

Codice Cod. Total Peso PZ

6 6

6

6

6

6
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409976
MAZZA TESTA ESAGONALE

pezzi
1

Caratteristiche tecniche:
Materiale: Acciaio al carbonio
Manico: Fibra

409976

409977

THSM61498

THSM61598

4,5 kg

5,5 kg

Codice Cod. Total Peso

409978

409979

THSTH63498

THSTH63598

4 kg

5 kg

409978
MAZZA TESTA QUADRA ACCIAIO

pezzi
1

Caratteristiche tecniche:
Materiale: Acciaio al carbonio
Manico: Fibra

Codice Cod. Total Peso

409969
MAZZUOLA IN GOMMA

pezzi
10

Caratteristiche tecniche:
Materiale testa: Gomma
Manico: Fibra

409969

409970

THRUH6808

THRUH6816

220 gr 10

450 gr 6

Codice Cod. Total Peso PZ

409973 THRUH6940

409973
MAZZUOLA GOMMA/PLASTICA

pezzi
30

Caratteristiche tecniche:
Dimensione: 40 mm
Materiale testa: Plastica/Gomma
Manico: Fibra

Codice Cod. Total

Utensili m
anuali
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410153
SET 4 SCALPELLI FALEGNAME

pezzi
4

410153 THT41K0401

Codice Cod. Total

410210
PIALLA PER LEGNO

pezzi
6

Caratteristiche tecniche:
Piani per legno
Larghezza e profondità di lavoro: 44x2mm
Lunghezza: 235 mm
Materiale: Acciaio

Codice Cod. Total

410210 THT9391

Caratteristiche tecniche:
Set di scalpelli per legno
Dimensione scalpelli inclusi:
1Pz - 140x6 mm
1Pz - 140x12 mm
1Pz - 140x19 mm
1Pz - 140x25 mm 
Materiale manico: Gomma

Include:
Confezionato 
in blister

410146

410145

410147

410148

410149

410150

410151

410152

THT4196

THT4166

THT41126

THT41146

THT41166

THT41196

THT41226

THT41256

9x140 mm

6x140 mm

12x140 mm

14x140 mm

16x140 mm

19x140 mm

22x140 mm

25x140 mm

410146
SCALPELLO PER FALEGNAME

pezzi
10

Caratteristiche tecniche:
Dimensione:
Materiale Manico: Gomma

Include:
Confezionato in blister

Codice Cod. Total Misure

410154

410156

SCALPELLO A TAGLIO 
CON PARAMANO

SCALPELLO A PUNTA
CON PARAMANO

pezzi
6

pezzi
6

Caratteristiche tecniche:
Materiale: acciaio al carbonio
Dimensioni della testa: 22 mm
Dimensioni della maniglia: 16 mm
Lunghezza: 250 mm

Caratteristiche tecniche: 
Scalpello per calcestruzzo
Materiale: acciaio al carbonio
Dimensioni della testa: 4 mm
Dimensioni della maniglia: 16 mm
Lunghezza: 250 mm

410154

410155

410156

410157

THT4211026

THT4211226

THT4221026

THT4221226

22x16x250 mm

24x18x300 mm

4x16x250 mm

4x18x300 mm

Codice

Codice

Cod. Total

Cod. Total

Misure

Misure

Ut
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410158
TIRACHIODI

pezzi
1

Caratteristiche tecniche:
Barra da demolizione

410158

410159

THT431242

THT431362

600x30x16 mm

900x30x17 mm

Codice Cod. Total Misure

Utensili m
anuali
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410136

410137

THT1340602

THT1340603

63x300 mm

63x450 mm

410135 THT1340601 63x150 mm

410135
MORSETTO A BARRA
SGANCIO RAPIDO

pezzi
1

Caratteristiche tecniche:
Morsetto rapido della barra
Forza massima di serraggio: 60KG
Spessore e larghezza del righello di ferro: 5X18mm

Codice Cod. Total Misure

410138
MORSETTO A BARRA
SGANCIO RAPIDO

pezzi
1

Caratteristiche tecniche:
Morsetto rapido della barra
Dimensioni del morsetto: 80x600mm
Forza massima di serraggio: 135KG
Spessore e larghezza del righello di ferro: 6X18mm

410139 THT1346803 80x900 mm

410138 THT1346802 80x600 mm

Codice Cod. Total Misure

410140

410141

THT13342 12

THT13362 5

100 mm / 12 kg / 50 mm

150 mm / 15 kg / 68 mm

410140
MORSETTO A MOLLA

pezzi
12

Caratteristiche tecniche:
Dimensioni: 100 mm
Forza di serraggio: 12 kg
Aperta massima: 50 mm

Codice Cod. Total PZMisure

410124

410125

410126

410127

THT13136 6

THT13141 6

THT13151 4

THT13161 4

75 mm

100 mm

125 mm

150 mm

410124
MORSETTO C

pezzi
6

Caratteristiche tecniche:
Corpo in ghisa malleabile
Filettatura a forma di T

Codice Cod. Total PZMisura

Ut
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410142
MORSA DA BANCO GIREVOLE

pezzi
1

Caratteristiche tecniche:
Morsa da banco con incudine
Peso: 6,7 kg

410142

410143

THT6146

THT6166

100 mm / 1300 kg

150 mm / 1600 kg

Codice Cod. Total Modello

410144
MORSA DA BANCO GIREVOLE
CON INCUDINE

pezzi
1

Caratteristiche tecniche:
Morsa da banco con incudine
Forza di serraggio massima: 1000 kg
Dimensioni base girevole: 60 mm
Peso: 1,7 kg

410144 THT6126

Codice Cod. Total

410128
STRETTOIO PROFESSIONALE

pezzi
10

Caratteristiche tecniche:
Morsetto F con impugnatura in plastica

410128

410129

410130

410131

THT1320501 10

THT1320502 10

THT1320503 10

THT1320801 1

50x150 mm / 170kg

50x200 mm / 170kg

50x250 mm / 170kg

80x300 mm / 270kg

Codice Cod. Total PZMisure

410132
STRETTOIO PROFESSIONALE

pezzi
1

Caratteristiche tecniche:
Morsetto F con impugnatura in plastica
Spessore e larghezza del righello di ferro: 8X30mm
Diametro della filettatura: 15,3 mm 

410132

410133

410134

THT1321202

THT1321203

THT1321204

120x400mm / 450 kg

120x500mm / 450 kg

120x800mm / 450 kg

Codice Cod. Total Dimensioni

Utensili m
anuali

Utensili m
anuali
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410160 THT32105

410160
RIVETTATRICE
MANUALE

pezzi
6

Caratteristiche tecniche:
Rivettatrice manuale
Corpo in lega di alluminio
Supporta rivetti da: 2,4 mm, 3,2 mm, 4,0 mm, 4,8 mm

Include:
Confezionato in blister

Codice Cod. Total

410161 THT32131

410161
RIVETTATRICE
MANUALE 13”

pezzi
1

Caratteristiche tecniche:
Rivettatrice manuale 
Compatibile con rivetti in acciaio e alluminio di 
diverse dimensioni.
Supporta rivetti in acciaio inossidabile nei 
formati: 3,2 mm, 4,0 mm, 4,8 mm, 6,0 mm.
Supporta rivetti in alluminio e acciaio nei formati: 
3,2 mm, 4,0 mm, 4,8 mm, 6,0 mm, 6,4 mm.

Struttura realizzata in acciaio e alluminio per 
garantire resistenza e leggerezza.

Include:
Scatola in cartone

Codice Cod. Total

Ut
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410165 THT39105

410165
CHIODI PER SPILLATRICE

pezzi
1

Codice Cod. Total

Caratteristiche tecniche:
Chiodi per Spillatrice
5000 pz/scatola
Lunghezza: 10 mm
Testa: 2,0 mm
Larghezza: 1,2 mm
Adatto per THT31143\THT31146 

Include:
Scatola in cartone

410163 THT311425

410163
SPILLATRICE

pezzi
5

Caratteristiche tecniche:
Forza regolabile
Dimensione: 4-14 mm
Confezionato in blister

Include:
400 pezzi di graffette

Codice Cod. Total

410164 THT31143

410164
SPILLATRICE 3IN1

pezzi
5

Caratteristiche tecniche:
3 Modalita d’uso: Graffette, Graffette a U e Chiodini

Include:
200 pezzi di graffette
200 pezzi di graffette a forma di U
200 pezzi Chiodini
Confezionato in blister

Codice Cod. Total

410166

410167

410168

THT3981

THT39101

THT39121

8 mm

10 mm

12 mm

410166
SPILLI PER SPILLATRICE

pezzi
5

Caratteristiche tecniche:
1000 pezzi di graffette (per THT31140, THT311425)
larghezza: 0,7 mm

Include:
Scatola in cartone

Codice Cod. Total Dimensioni

Utensili m
anuali
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410193 THT561781

410193
TAGLIAVETRO AD OLIO

pezzi
6

Caratteristiche tecniche:
Corpo in ferro
Lunghezza: 178 mm

Include:
Confezionato in blister

Codice Cod. Total

410192
TAGLIAVETRO TIPO TEDESCO

pezzi
6

Caratteristiche tecniche:
Manico in legno
Lama a 6 ruote
Lunghezza: 130 mm

Include:
Confezionato in blister

410192 THT561301

Codice Cod. Total

410201
SET 3 SPAZZOLE ABRASIVE

pezzi
12

410201 TAC38033

Codice Cod. Total

409908 THT92102

409908
SPAZZOLA ACCIAIO

pezzi
12

Codice Cod. Total

410202
SPAZZOLA METALLICA

pezzi
12

Caratteristiche tecniche:
Spazzola metallica
Materiale: acciaio al carbonio
Lunghezza: 270 mm
Manico in plastica

Include:
Confezionato in blister

410202 TAC3804051

Codice Cod. Total

410191
RASCHIETTO IN METALLO

pezzi
8

410191 TGS3088

Codice Cod. Total

Caratteristiche tecniche:
Lunghezza: 340 mm
Materiale: lega di alluminio
Manico in fibra
Dimensioni lama: 18x100 mm

Include:
5 lame extra
Confezionato in blister

Caratteristiche tecniche:
Lunghezza totale: 250 mm
Lunghezza lavoro: 130 mm
Diametro del filo: 0,3 mm
Lunghezza del filo: 30 mm
Adatto per: 
- Acciaio 
- Acciaio fuso 
- Legno tenero 
- Legno duro

Include:
Confezionato in blister

Caratteristiche tecniche:
Set 3 di spazzole abrasive
Dimensioni: 180 mm
Manico in plastica
Tipologie setole incluse :
 Nylon, ottone e filo metallico

Include:
Confezionato in blister
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Utensili m
anuali

410301

410302

410304

TMT24036

TMT26036

TMT210016

40 cm / 2 bolle

60 cm / 2 bolle

100 cm / 3 bolle

410301
LIVELLA ALLUMINIO

pezzi
1

Caratteristiche tecniche:
disponibile varie misure 
2 Bolle

Codice Cod. Total Misure

410307

410308

410309

TMT28028

TMT210028

TMT218028

80 cm

100 cm

180 cm

410307
LIVELLA BILATERALE 3 BOLLE

pezzi
1

Caratteristiche tecniche:
disponibile varie misure 
3 Bolle

Codice Cod. Total Misure

410310

410311

TMT26028M

TMT210028M

60 cm

100 cm

410310
LIVELLA MAGNETICA 
BILATERALE 3 BOLLE

pezzi
1

Caratteristiche tecniche:
Livella a bolla d’aria con magneti
Disponibile varie misure
3 pezzi potenti magneti
3 Bolle

Codice Cod. Total Misure

100 cm / 3 bolle
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410305

410306

410303

TMT24028

TMT26028

TMT28016

40 cm

60 cm

80 cm

410305
LIVELLA BILATERALE 3 BOLLE

pezzi
1

Caratteristiche tecniche:
disponibile varie misure 
3 Bolle

Codice Cod. Total Misure

410312

410313

TMT221406

TMT221606

40 cm

60 cm

410312
LIVELLA CURVA 2 BOLLE

pezzi
1

Codice Cod. Total Misure

410300 TMT2235

410300
LIVELLA MAGNETICA

pezzi
10

pezzi
1

Caratteristiche tecniche:
Mini livella a bolla d’aria
Lunghezza: 225 mm
3 Bolle

Codice Cod. Total

Ut
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409760
SUPPORTO MAGNETICO
SALDATURA
Caratteristiche tecniche:
Dimensioni: 155x102 x17,4 mm
Peso: 591 g
Angoli: 45° - 90° - 135°
Materiale: Acciaio

409760 TAMWH50042

Codice Cod. Total

409759
SUPPORTO MAGNETICO
SALDATURA

pezzi
6

pezzi
6

409759 TAMWH25032

Codice Cod. Total

Caratteristiche tecniche:
Disponibile varie misure
Livello da muratore
per impieghi gravosi
2 Bolle

Caratteristiche tecniche:
Dimensioni del prodotto: 120x83x14,4 mm
Peso: 304 g
Angoli: 45° - 90° - 135°
Materiale: Acciaio

Caratteristiche tecniche: 
Lunghezza: 10 cm
Con magnete + bolla

423097 TMT205101

Codice Cod. Total

423097
LIVELLA MAGNETICA
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ROTELLA METRICA
pezzi
12

Caratteristiche tecniche:
Metro a nastro in acciaio
Doppio pulsante
Lunghezza 5 mt

410297

410298

TMT126251ME

TMT126252ME

19 mm

25 mm

Codice Cod. Total Misure

410297

410316 TMT311501

410316
CALIBRO ACCIAIO AL CARBONIO

pezzi
10

Codice Cod. Total

Caratteristiche tecniche:
Calibro a corsoio
Intervallo: 0-150 mm
Lettura: 0,05 mm
Materiale: acciaio al carbonio
Con sistema metrico e pollici

Include:
Custodia in plastica

355958
KIT TIRALINEA

pezzi
10

355958 THT661301

Codice Cod. Total

410299
MISURATORE STRADALE

pezzi
1

Caratteristiche tecniche:
Ruota metrica
Intervallo di misurazione: 
0-9999 m
Diametro ruota: 320 mm

Include:
Borsa in tessuto

410299 TMT19945

Codice Cod. Total

Caratteristiche tecniche:
Lunghezza massima lavoro: 30m

Include:
1 bottiglia di gesso
1 bolla
1 flacone di polvere blu da 113 g
Confezionato in blister

Utensili m
anuali
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410319
TERMOMETRO LASER INFRAROSSI

pezzi
5

Caratteristiche tecniche:
Termometro a infrarossi
Temperatura: -50 °C ~ 450 °C (-58 °F ~ 842 °F)
Tempo di risposta<0,5 S
Spegnimento automatico
Retroilluminazione
Con 2 batterie AAA

Include:
Confezionato in blister

410319 THIT0155028

Codice Cod. Total

410317
CALIBRO DIGITALE

pezzi
10

Caratteristiche tecniche:
Intervallo: 0-150 mm
Lettura: 0,01 mm
Custodia IP54
Batteria 3V
Conversione del sistema: metrico/pollice

Include:
Custodia in plastica

410317 TMT321506

Codice Cod. Total
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Caratteristiche tecniche: 
Spina VDE, display LCD 
Intervallo di tensione: CA 90~250 V 
Frequenza: 45~65 Hz 
Tensione di dispersione: CA 0~90 V 
Test RCD: >30 mA 
Feedback in sette situazioni di test 
Retroilluminazione 
Connessione corretta 
Terra aperta 
Neutro aperto 
Fase aperta 
Filo di fase e filo di terra invertiti 
Filo di fase e filo di neutro invertiti 
Filo di fase e filo di terra invertiti, filo di terra mancante

423131 TESST30011

Codice Cod. Total

423131
TESTER DIGITALE PER PRESE

pezzi
1

Include:
Confezionato in blister
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410318
MISURATORE LASER 70M

pezzi
1

pezzi
1

pezzi
1

Caratteristiche tecniche:
Rilevatore di distanza laser
Intervallo di misurazione: 0,05-70 m
Precisione di misurazione: ± 2,0 mm
Tipo di laser: 635 nm, <1 mW, Classe 2
Funzioni: misurazione singola / misurazione continua / 
misurazione indiretta / misurazione dell’area / misurazione del volume / 
misurazione del teorema di Pitagora singolo / doppio pitagorico più / 
doppio pitagorico meno / doppia misurazione dell’area
Temperatura di funzionamento: 0 °C ~ + 50 °C

410318 TMT57026

Codice Cod. Total

Utensili m
anuali

Caratteristiche tecniche: 
Campo di misura: 0,05-50 m 
Precisione di misura: ±2,0 mm 
Tipo di laser: 635 nm, <1 mW, Classe 2 
Funzione: misurazione singola/misurazione continua/
misurazione indiretta/misurazione dell’area/misurazione del volume/
misurazione del teorema di Pitagora singolo/
misurazione del teorema di Pitagora doppio/
misurazione dell’area doppia 
Temperatura di esercizio: da 0 °C a +50 °C 

423133 TMT55016

Codice Cod. Total

423133
MISURATORE LASER 50M

Caratteristiche tecniche: 
Intervallo: 0~9999 ppm (metano) 
Gas rilevato: gas combustibile 
Precisione: ≤ 5% FS (metano) 
Sensibilità: ≤ 50 ppm (metano) 
Tempo di risposta: <2 sec 
Tempo di riscaldamento: circa 120 sec 
Display: LCD 
Sonda flessibile: 450 mm

Include:
3 batterie LR03 AAA 
Confezionato in blister

423206 TETGA031

Codice Cod. Total

423206
RILEVATORE - INDICATORE 
GAS DIGITALE

Include:
2 batterie LR03 AAA 
Confezionato in blister

Include:
2 batterie LR03 AAA 
Confezionato in blister
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Caratteristiche tecniche: 
Filettatura da 5/8” e 1/4” 
Treppiede in alluminio da 1,2 m 
Peso: 1,0 kg 

Include:
Confezionato con etichetta

423136 TLLT01152

Codice Cod. Total

423136
TREPPIEDE PER LIVELLA 
LASER

pezzi
1

Caratteristiche tecniche: 
Livella laser verde 
Range di lavoro: 0~35 m 
Precisione di livellamento: ±1,5 mm a 7 m 
Precisione della linea: ±1,5 mm a 7 m 
Tempo di livellamento: <3 s 
Angolo di autolivellamento: <4° 
Tipo di laser: 520±10 nm 
Classe laser II <1 mW 
Con funzione di linea orizzontale e verticale 
Temperatura di esercizio: 0~+40° 
Temperatura di stoccaggio: -10~+50° 
Staffa magnetica 

Include:
3 batterie LR6 AA 
Confezionato in borsa di tela
Scatoli in cartone

423135 TLL156601

Codice Cod. Total

423135
LASER A LINEA 35M

pezzi
1
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410294
TAGLIAPIASTRELLE 600MM

pezzi
1

Caratteristiche tecniche:
Lunghezza massima di taglio: 600 mm
Spessore massimo di taglio: 14 mm
Dimensioni lama: 22x6x2mm
Peso netto: 6,5 kg
Dimensioni base in acciaio: 820X200mm
Cursori in alluminio
Multifunzione: taglio diretto in linea, taglio in linea diagonale
Diametro della barra di scorrimento: 20 mm

Include:
Scatoli in cartone

pezzi

pezzi

1

1

Caratteristiche tecniche:
Lunghezza massima di taglio: 800 mm
Spessore massimo di taglio: 14 mm
Dimensioni lama: 22x6x2mm
Peso netto: 11kg
Dimensioni base in acciaio: 1000X200mm
Cursori in alluminio
Multifunzione: taglio diretto in linea, taglio in linea diagonale
Diametro della barra di scorrimento: 20 mm

Include:
Scatoli in cartone

Caratteristiche tecniche: 
Tagliapiastrelle
Lunghezza di taglio massima: 1200 mm
Spessore di taglio massimo: 14 mm
Dimensioni lama: 22x6x2 mm
Lama con cuscinetti a sfera in carburo di tungsteno
Caricatori di berlina solidi
Peso netto: 15,7 kg
Spessore della base: 2 mm
Dimensioni base in acciaio: 1400x200 mm
Dimensioni lama: 22x6x2 mm 

Include:
Scatoli in cartone

410294 THT576002

Codice Cod. Total

410295

423096

TAGLIAPIASTRELLE 800MM

TAGLIAPIASTRELLE 1200MM

410295 THT578001

Codice Cod. Total

423096 THT12001

Codice Cod. Total
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410194 TSP01251

410194
VENTOSA PER PIASTRELLISTI

pezzi
3

Caratteristiche tecniche:
Materiale manico: ABS
Tiro massimo: 25 kg
Diametro della tazza: 115 mm

Codice Cod. Total

410195
VENTOSA PER PIASTRELLISTI
A 2 LEVE

pezzi
3

Caratteristiche tecniche:
Materiale manico: ABS
Tiro massimo: 50 kg
Diametro della tazza: 115 mm

410195 TSP02501

Codice Cod. Total

Ut
en

si
li m
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ua

li

410332 THKPT0201

410332
GINOCCHIERE PVC

pezzi
1

Caratteristiche tecniche:
Dimensioni: 215x180mm
Il guscio esterno in PVC offre la massima resistenza agli urti
Il corpo in schiuma sagomata offre un comfort extra
Due cinghie elastiche e fibbie flessibili garantiscono 
una vestibilità comoda 

Codice Cod. Total

410222

410223

410224

THT82616

THT82716

THT82816

150 mm 10

180 mm 12

200 mm 12

410222
CAZZUOLA MURATURA 
A PUNTA TONDA

pezzi
10

Caratteristiche tecniche:
Cazzuola per muratura
Diametro del manico: 9,5 mm
Manico in fibra

Codice Cod. Total Misura Pz
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410231
FRATTAZZO IN GOMMA

pezzi
10

Caratteristiche tecniche:
Dimensioni: 240 mm x 100 mm
Spessore gomma: 19 mm
Manico in Fibra

410231 THT8324106

Codice Cod. Total

410230
FRATTAZZO IN GOMMA

pezzi
10

Caratteristiche tecniche:
In gomma fine
Dimensioni: 230 x 100 mm
Spessore gomma: 15 mm
Manico in fibra

410230 THT8320106

Codice Cod. Total

410226
FRATTAZZO DENTATO

pezzi
10

Caratteristiche tecniche:
Dimensioni: 280x130mm
Denti: 10 x 10 mm
Materiale lama: acciaio inossidabile
Maniglia in fibra

410226 THTT81286

Codice Cod. Total

410225
FRATTAZZO LISCIO

pezzi
10

Caratteristiche tecniche:
Dimensioni: 280x130mm
Materiale lama: acciaio inossidabile
Maniglia in fibra

410225 THT81286

Codice Cod. Total

Utensili m
anuali
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410213
PISTOLA PER SILICONE

pezzi
12

Caratteristiche tecniche:
Pistola per calafataggio
Manico in alluminio
Doppia piastra di spinta
Spessore: 2,2 mm
Lunghezza: 230 mmDiametro: 55 mm

410213 THT21309

Codice Cod. Total

410212
PISTOLA PER SILICONE

pezzi
6

410212 THT20409

Codice Cod. Total

410211 THT21809

410211
PISTOLA PER SILICONE

pezzi
12

Codice Cod. Total

Caratteristiche tecniche:
Pistola per silicone
Lunghezza: 230 mm
Diametro: 55 mm
Spessore: 1,0 mm
Gambo in ferro
Con funzione Taglio

410227
SPATOLA PER CARTONGESSO

pezzi
10

Caratteristiche tecniche:
Spessore della lama: 0,5 mm
Lama in acciaio inox
Manico in fibra

410227

410228

410229

THPUT78200

THPUT78250

THPUT78300

200 mm

250 mm

300 mm

Codice Cod. Total Misure

410214

410215

410216

410217

410218

410219

THT83406

THT83606

THT83806

THT831006

THT831256

THT831506

40 mm

60 mm

80 mm

100 mm

125 mm

150 mm

410214
SPATOLA PER STUCCO

pezzi
12

Caratteristiche tecniche:
Lama in acciaio inossidabile
Manico in ABS

Codice Cod. Total Misure

410220 THT683606M

410220
SPATOLA PER STUCCO
MULTIFUNZIONE

pezzi
12

Caratteristiche tecniche:
Dimensioni 75 mm
Spessore: 1,8 mm
Manico in fibra

Codice Cod. Total

Ut
en

si
li m
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Caratteristiche tecniche:
Pistola per silicone
Lunghezza: 230 mm
Spessore: 0,8 mm
Diametro: 55 mm
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410235 THT845256 63 mm

410234 THT845026 50 mm

410234
PENNELLO
CON MANICO IN FIBRA

pezzi
12

Caratteristiche tecniche:
Lunghezza setole: 45 mm
Spessore: 11 mm
Manico in plastica

Cod. Fernoi Cod. Total Misure

410233 THT845156 38 mm

410232 THT845016 25 mm

410232
PENNELLO
CON MANICO IN FIBRA

pezzi
12

Cod. Fernoi Cod. Total Misure

410238
SET 3 PENNELLI

pezzi
12

410238 THT8450301

Cod. Fernoi Cod. Total

410237 THT845046 100 mm

410236 THT845036 75 mm

410236
PENNELLO CON MANICO
IN FIBRA

pezzi
12

Caratteristiche tecniche:
Lunghezza setole: 51 mm
Spessore: 12 mm
Manico in plastica

Cod. Fernoi Cod. Total Misure

Caratteristiche tecniche:
Lunghezza setole: 40 mm
Spessore: 10 mm
Manico in plastica

Caratteristiche tecniche:
Set di 3 pennelli

Include:
1 pz 25 mm
1 pz 50 mm
1 pz 75 mm
Manico in plastica

Utensili m
anuali
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410239
RULLO MICROFIBRA BIANCO

pezzi
10

Caratteristiche tecniche:
Rullo in microfibra
Materiale: microfibra
Altezza fibra: 12 mm
Adatto per pareti interne

410239

410240

THT85046 100 mm 10

THT8592D 230 mm 20

Cod. Fernoi Cod. Total Misure Pz

410241 THT81121001

410241
SET 11 RULLI

pezzi
20

Caratteristiche tecniche:
Set rullo 11 in 1
Materiale: microfibra + schiuma di poliestere
Dimensioni: 100 mm
Altezza rullo: 12 mm
5 mini rulli in acrilico
5 rulli in schiuma di poliestere
Adatto per pareti interne e superfici lisce
Manico per rullo da 300 mm

Include:
Confezionato in blister

Cod. Fernoi Cod. Total

410244 THRC560412

410244
SET 12 RULLI RICAMBIO

pezzi
1

Cod. Fernoi Cod. Total

410242
SET RULLI CON VASCHETTA

pezzi
10

410242 THT811210061

Cod. Fernoi Cod. Total

Include:
4 Rulli
1 Manico per rullo
1 Vaschetta
Materiale rulli: microfibra
Dimensioni rulli: 100 mm
Altezza fibra rulli: 12mm
Adatto per pareti interne
Manico per rullo da 300 mm
Vaschetta per vernice 305 x 105 mm

Caratteristiche tecniche:
Materiale: microfibra
Dimensioni: 100 mm
Altezza fibra: 12 mm
Adatto per interne
Pz inclusi 12 pezzi

Ut
en

si
li m
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li
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Utensili m
anuali

410320
GUANTI IN NITRILE
Caratteristiche tecniche:
Guanti in nitrile
Taglia: XL - 13
Materiale della fodera: poliestere
Materiale di rivestimento/Finitura: Nitrile
Livello di protezione: 4121X

410320 TSP12102

Codice Cod. Total

Caratteristiche tecniche: 
Taglia: XL 
Materiale della fodera: poliestere 
Materiale/finitura del rivestimento: PU 
Livello di protezione: 3131X

423138 TSPUG01

Codice Cod. Total

423138
GUANTI POLIURETANO
POLIESTERE

Caratteristiche tecniche: 
Taglia: XL 
Materiale della fodera: poliestere 
Materiale/finitura del rivestimento: lattice 
Livello di protezione: 2132X

423145 TSP13103

Codice Cod. Total

423145
GUANTI LATTICE/POLIESTERE

pezzi
1

pezzi
1

Caratteristiche tecniche: 
Taglia XL 
Colore: arancione fluorescente 
Strisce riflettenti comuni + 
Conforme alla norma EN471 classe 2 
Cerniera frontale per una facile apertura e chiusura 
Due tasche da 17,5 cm x 17,5 cm per riporre chiavi, 
cellulari o altri piccoli oggetti

423148 TSP62XL

Codice Cod. Total

423148
GILET ARANCIO XL CON 
BANDE ALTA VISIBILITÀ

pezzi
1

pezzi
12 423146

GUANTI PER SALDATORI
pezzi
1

Caratteristiche tecniche: 
Dimensioni: 16 pollici 
Resistente a 350 gradi 
Pelle rossa di grado AB, palmo e dorso in pelle blu, 
Manico diagonale bianco con interno in velluto misto, 
Cuciture con filo ignifugo in Kevlar, per evitare schizzi di scintille, 
resistente a 350 gradi

423146 TSP15216

Codice Cod. Total
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327263
OCCHIALI SICUREZZA
TRASPARENTI

pezzi
12

327263 TSP304

Codice Cod. Total

410331
OCCHIALI SICUREZZA
TRASPARENTI REGOLABILI

pezzi
12

Caratteristiche tecniche:
Materiale: PC
La lunghezza dell’asta può essere regolata in 4 diverse posizioni

Include:
Confezionato in blister

Caratteristiche tecniche:
Conforme alle norme ANSI Z87.1 e CE EN166
La struttura a fette intere previene i raggi UV e resiste agli urti
Adatto a indossare gli occhiali correttivi,

Include:
Confezionato in blister

410331 TSP301

Codice Cod. Total

Ut
en

si
li m
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410321
STIVALI DA LAVORO IN PVC

pezzi
1

Caratteristiche tecniche: 
Stivali da pioggia, misura da 39 a 46, materiale 100% PVC, altezza 37cm, 
resistenza ad alto livello di olio, acidi, alcali. 
100% impermeabile

410328 TSP302LAB.46 46

410327 TSP302LAB.45 45

410326 TSP302LAB.44 44

410321 TSP302LAB.39 39

Cod. Fernoi Cod. Total Misura

410322 TSP302LAB.40 40

410323 TSP302LAB.41 41

410325 TSP302LAB.43 43

410324 TSP302LAB.42 42
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410353
SQUADRETTA GIUNZIONE
ANGOLARE
Caratteristiche tecniche:
Set di rinforzi angolari
4 pz Tutore angolare
Spessore: 1,9 mm
Include:
8 viti
Confezionato in blister

pezzi
12

410355

410356

410357

410358

410359

410360

TSB10405

TSB10506

TSB10608

TSB10810

TSB11012

TSB11214

10x12 cm / 1 mm

12x15 cm / 1 mm

15x20 cm / 1 mm

20x25 cm / 1,1 mm

25x30 cm / 1,2 mm

30x35 cm / 1,2 mm

410355
COPPIA REGGIMENSOLE

pezzi
12

Codice Cod. Total Misure PZ

Caratteristiche tecniche:
Set di staffe per mensole
Capacità di carico (per coppia): 20kg
6 punti di attacco
Colore: Bianco
Include:
2 staffe per mensole, 
12 viti di fissaggio

410361
REGGIMENSOLA RINFORZATA

pezzi
10

Caratteristiche tecniche:
Spessore: 4 mm
Capacità di carico: 200kg
6 punti di attacco
Colore: Bianco

410361

410362

THDSB0812

THDSB1016

200x300 mm

250x400 mm

Codice Cod. Total Misure

12

12

12

12

12

12

Utensili m
anuali

410348
LUCCHETTO SERRANDA 
IN OTTONE

pezzi
6

Caratteristiche tecniche:
Lucchetto a blocco in ottone
Disponibile varie misure
Materiale: ottone
Peso: 411 g
Con 3 chiavi in ottone
Confezionato in blister 

410348

410349

TLK32703

TLK32903

70 mm

90 mm

Cod. Fernoi Cod. Total Misure

410351
CATENACCIO CON INCONTRO

pezzi
12

Caratteristiche tecniche:
Catenaccio chiusura
Materiale: acciaio
Per posizioni orizzontali e verticali

Include:
6 viti
Confezionato in blister

410351

410352

THTB103

THTB104

3”

4”

Cod. Fernoi Cod. Total Misure

410353

410354

TCB2020

TCB2050

20x20 mm

50x50 mm

Codice Cod. Total Misure

410350
LUCCHETTO PER MOTO E BICI
Caratteristiche tecniche:
Lucchetto per bicicletta 
(con telaio di blocco)
Dimensioni: 10X1000mm
Intrecciato rivestito in PVC
Fune metallica di alta qualità
Portalucchetto per telaio bicicletta
Può essere arrotolato per riporlo 
facilmente
Con 2 chiavi

410350 TBK11010

Cod. Fernoi Cod. Total

pezzi
12
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410116
BORSA PORTA ATTREZZI

pezzi
5

Caratteristiche tecniche:
Materiale: poliestere
Base rigida

410106 THPTC301

410106
CARRELLO PORTA UTENSILI

pezzi
1

Caratteristiche tecniche:
Dimensioni: 719 x 365 x 780 mm
Dimensione vassoi: 719 x 365 x 85 mm

Cod. Fernoi Cod. Total

410115 THT261625

410115
BORSA PORTA ATTREZZI

pezzi
10

Caratteristiche tecniche:
Telaio rigido con 6 tasche esterne e 8 tasche interne
Dimensioni: 410 x 290 x 210 mm
Carico massimo: 15 kg
Materiale: Poliestere

Cod. Fernoi Cod. Total

410108 THT10701 495x200x295 mm

410107
CASSETTA ATTREZZI

pezzi
1

Caratteristiche tecniche:
Cassetta degli attrezzi 3 piani
Spessore dell’acciaio: 0,8 mm

410107 THT10702 404x200x205 mm

Cod. Fernoi Cod. Total Cod. Total

410116

410118

THT16163

THT16242

410x250x260 mm

600x230x350 mm

Cod. Fernoi Cod. Total Misure PZ

4

5
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410117
BORSA PORTA ATTREZZI
7 TASCHE

pezzi
1

Caratteristiche tecniche:
Dimensioni: 410 x 230 x 220 mm
7 tasche per attrezzi
Materiale: poliestere
Carico massimo: 15 kg

410117 THT36L03

Cod. Fernoi Cod. Total

410119
BORSA PORTA ATTREZZI
CON RUOTE

pezzi
1

Caratteristiche tecniche:
Borsa attrezzi rigida a rotelle
Dimensioni: 450x 280 x 360 mm
Materiale: poliestere
Carico massimo: 20 kg
5 tasche esterne e molteplici tasche interne
Telaio rigido con ruote.

410119 THRRTB2012

Cod. Fernoi Cod. Total

Carrelli e portautensili

410122 THBP02025

410122
ZAINO

pezzi
1

Caratteristiche tecniche:
Dimensioni: L380 mm x P170 mm x H46 mm
Materiale: poliestere oxford
Carico massimo: 8 kg
Telaio rigido
Tasche esterne

Cod. Fernoi Cod. Total

410109
VALIGETTA ORGANIZER

pezzi
5

Caratteristiche tecniche:
Materiale: Plastica
Divisori rimovibili

410109

410110

TPBX1121

TPBX1151

305x230x65 mm

370x290x65 mm

Cod. Fernoi Cod. Total Misure
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410121
CINTURA PORTA ATTREZZI

pezzi
10

Caratteristiche tecniche:
Dimensioni tasche : 260 x 230 mm - 160 x 14 mm
Cintura regolabile da 92 a 127 cm.
12 tasche + porta martello
Carico massimo: 10 kg
Materiale: poliestere 

410121 THT16P20325

Cod. Fernoi Cod. Total

410120
FONDINA PER TRAPANO
9 TASCHE

pezzi
1

Caratteristiche tecniche:
Dimensioni: L290 × L190mm
Carico massimo: 8 kg
Materiale: poliestere

410120 THT16P30125

Cod. Fernoi Cod. Total

410123
GILET DA LAVORO 
MULTITASCHE

pezzi
20

Caratteristiche tecniche: 
Gilet portautensili
• Spallacci e girovita regolabili
• Materiale a rete d’aria
• 17 scomparti multiuso

410123 TTVT16025

Cod. Fernoi Cod. Total

Ca
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410114
SET 3 VALIGETTE 
PORTA UTENSILI

410114 TPBXK0031

Cod. Fernoi Cod. Total

pezzi
1

Caratteristiche tecniche:
Set di 3 scatole portautensili in plastica
Dimensioni
14 : 356 x 168 x 150 mm
17 : 436 x 220 x 205 mm
20 : 508 x 296 x 261 mm
Coperchio superiore con tre aree di stoccaggio
Contiene 1 vassoio di plastica
Materiale: plastica

410111
VALIGETTA ORGANIZER

pezzi
1

Caratteristiche tecniche:
Cassetta degli attrezzi in plastica 
Materiale : Plastica
Coperchio superiore con tre aree di stoccaggio
Contiene 1 vassoio di plastica

410111

410112

410113

TPBX0142

TPBX0172

TPBX0202

356x168x160 mm

436x220x205 mm

508x296x261 mm

Cod. Fernoi Cod. Total Misure

Carrelli e portautensili
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409698

TLMLI20186

409698
RASAERBA A BATTERIA
BRUSHLESS

pezzi
1

Caratteristiche tecniche:
Motore brushless
Tensione: 40 V
Velocità a vuoto: 2800 giri/min
Diametro massimo di taglio: 460 mm
Capacità del sacco: 60L
Intervallo di altezza di taglio: 30-80 mm

Include:
1 Sacco per erba
1 Tappo mulching
1 Scivolo di scarico laterale
2 Batteria da 5,0 Ah
1 Caricabatteria a doppia porta
Scatola in cartone

Codice

Cod. Total
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409677

TGSLI20581

409677
MINI MOTOSEGA POTATURA

pezzi
1

Caratteristiche tecniche:
Tensione: 20V
Lunghezza della barra: 130 mm
Velocità: 5 m/s
Passo della catena: 1/4”

Include:
1 Catena
1 Barra per sega
1 Chiave a T
1 Batteria 2.0Ah
1 Caricabatterie 
Scatola in cartone

Codice

Cod. Total

Elettroutensili da giardinaggio
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409680
MINI MOTOSEGA POTATURA pezzi

1

Caratteristiche tecniche:
Motore brushless
Tensione: 20V
Lunghezza della barra: 150 mm
Velocità: 11 m/s

Include:
1 Catena
1 Barra per motosega
1 Chiave a T 
Scatola in cartone

Batteria e caricabatterie
venduti separatamente

409676
MINI MOTOSEGA POTATURA

pezzi
1

Caratteristiche tecniche:
Tensione: 20V
Lunghezza della barra: 130 mm
Velocità: 5 m/s
Passo della catena: 1/4”

Include:
1 Catena per sega
1 Barra per motosega
1 Chiave a T 
Scatola in cartone

Batteria e caricabatterie 
venduti separatamente

409676 TGSLI2058

Cod. Fernoi Cod. Total

423103
FORBICE POTA 20V

pezzi
1

Caratteristiche tecniche: 
Motore brushless
Tensione: 20 V
Diametro di taglio: 20 mm/30 mm

Include:
1 flacone di olio (vuoto)
1 pietra per affilare
1 fodero

Batteria e caricabatterie
venduti separatamente

423103 TSSLI20308

Cod. Fernoi Cod. Total

409680 TGSLI2068

Cod. Fernoi Cod. Total

423498 TGSLI2066
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409683

409684

ELETTROSEGA
BRUSHLESS

ELETTROSEGA
BRUSHLESS

pezzi
1

pezzi
1

Caratteristiche tecniche:
Motore brushless
Tensione: 20V
Velocità della catena: 7,9 m / s
Lunghezza della barra: 300 mm 
Passo della catena: 3/8”

Include:
1 Catena 
1 Barra per motosega
Scatola in cartone

Batteria e caricabatterie 
venduti separatamente

Caratteristiche tecniche:
Motore brushless
Tensione: 20V
Lunghezza della barra: 300 mm
Velocità: 7,9 m/s
Passo della catena: 3/8”

Include:
1 Catena
1 Barra per motosega
2 Batteria da 4,0 Ah
1 Caricabatterie
Scatola in cartone

Codice Cod. Total

409684 TGSLI201286

Codice Cod. Total

409683 TGSLI20128

Elettroutensili da giardinaggio
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409694
TAGLIASIEPI 
A BATTERIA BRUSHLESS

pezzi
1

Caratteristiche tecniche:
Motore brushless
Tensione: 40 V
Velocità a vuoto: 3600 spm
Lunghezza di taglio: 650 mm
Distanza tra le lame: 27 mm

Include:
Scatola in cartone

Batteria e caricabatterie 
venduti separatamente 

409697
MOTOSEGA E TAGLIASIEPI
AD ASTA

pezzi
1

Caratteristiche tecniche:
Tagliasiepi: 
Lunghezza di taglio della lama: 460 mm
Velocità massima: 2800 spm
Diametro massimo di taglio: 18 mm
Testa ruotabile fino a 90°
Lunghezza massima dell’utensile 
(Asta+Tagliasiepi): 2,4 m

Sega
Lunghezza della barra: 200 mm
Velocità: 4,8 m/s
Capacità serbatoio olio: 70 ml
Lunghezza massima dell’utensile 
(Asta+Sega): 2 m max

Include:
1 Batteria 2.0Ah
1 Caricabatterie
1 Chiave a T 
Scatola in cartone

409697 TPTS201681

Codice Cod. Total

409694 THTLI40028

Codice Cod. Total
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409693

409692

TAGLIASIEPI 
A BATTERIA

TAGLIASIEPI 
A BATTERIA

pezzi
1

pezzi
1

Caratteristiche tecniche:
Tensione: 20V
Velocità massima: 2800 spm
Lunghezza di taglio della lama: 460 mm
Diametro massimo di taglio: 18 mm

Include:
Occhiali di sicurezza
Guanti rivestiti in PU
1 Batteria 2.0Ah
1 Caricabatterie 
Scatola in cartone

Caratteristiche tecniche:
Tensione: 20V
Velocità massima: 2800 spm
Lunghezza di taglio: 460 mm
Diametro massimo di taglio: 18 mm 

Include:
Scatola in cartone

Batteria e caricabatterie 
venduti separatamente 

409693 THTLI20461

Cod. Fernoi Cod. Total

409692 THTLI20018

Cod. Fernoi Cod. Total

Elettroutensili da giardinaggio
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Pagina 178

Pagina 178

409689

409689

TALS1602

TALS1602

Codice

Codice

Cod. Total

Cod. Total

BOBINA PER DECESPUGLIATORE

BOBINA PER DECESPUGLIATORE
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409686

409687

DECESPUGLIATORE
ASTA TELESCOPICA   

DECESPUGLIATORE
ASTA TELESCOPICA

pezzi
1

pezzi
1

Caratteristiche tecniche:
Tensione: 20V
Velocità a vuoto: 8200 giri/min
Diametro di taglio: 300 mm

Include:
Scatola in cartone

Batteria e caricabatterie 
venduti separatamente

Caratteristiche tecniche:
Tensione: 20V
Velocità a vuoto: 8200 g/min
Diametro di taglio: 300 mm

Include:
Occhiali di sicurezza
 Guanti rivestiti in PU
1 Batteria 2.0Ah
1 Caricabatterie
Scatola in cartone

409686 TGTLI20018

Cod. Fernoi Cod. Total

409687 TGTLI20301

Cod. Fernoi Cod. Total
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409688

409690

DECESPUGLIATORE
ASTA TELESCOPICA

DECESPUGLIATORE
BRUSHLESS

pezzi
1

pezzi
1

Caratteristiche tecniche:
Tensione: 20V
Velocità a vuoto: 8200 g/min
Diametro di taglio: 300 mm 
Testa ruotabile fino a 60°

Include:
Scatola in cartone

Batteria e caricabatterie 
venduti separatamente 

Caratteristiche tecniche:
Motore brushless
Tensione: 40 V
Velocità a vuoto: 5000-6500 g/min
Velocità e potenza regolabili
Diametro di taglio della lama: 255 mm
Diametro di taglio del trimmer: 330 mm
Diametro filo: 2,0 mm rotondo
Lunghezza filo: 4 m

409688 TGTLI20328

Cod. Fernoi Cod. Total

409690 TSTLI200285

Cod. Fernoi Cod. Total

Pagina 178

409691 TALS2001

Codice Cod. Total

FILO PER DECESPUGLIATORE

C
O

M
P

LE
TA
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O

N

Pagina 178

409689 TALS1602

Codice Cod. Total

BOBINA PER DECESPUGLIATORE

C
O

M
P

LE
TA

 C
O

N

Elettroutensili da giardinaggio

Include:
1 Bobina di filo
1 Lama a 3 teste
1 Testina per rifinitrice
Occhiali di sicurezza
Tracolla per utensile
2 Batteria da 4,0 Ah
1 Caricatore a doppia porta
Scatola in cartone
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409695

409696

SOFFIATORE 
A BATTERIA BRUSHLESS

SOFFIATORE 
A BATTERIA BRUSHLESS

pezzi
1

pezzi
1

Caratteristiche tecniche:
Motore brushless
Tensione: 20V
Velocità a vuoto: 0-18500 giri/min
Controllo della velocità variabile
8.5 mq3 al minuto

Velocità massima dell’aria: 144km/h

Include:
Scatola in cartone

Batteria e caricabatterie 
venduti separatamente 

Caratteristiche tecniche:
Motore brushless
Tensione: 20V
Velocità a vuoto: 0-18500 giri/min
Controllo della velocità variabile
8.5 mq3 al minuto

Velocità massima dell’aria: 144km/h

Include:
2 Batteria da 2,0 Ah
1 Caricabatterie
Scatola in cartone

409695 TABLI20428

Cod. Fernoi Cod. Total

409696 TABLI204282

Cod. Fernoi Cod. Total
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Elettroutensili da giardinaggio
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409783

409675

IDROPULITRICE

IDROPULITRICE 
A BATTERIA

pezzi
1

pezzi
1

Caratteristiche tecniche:
Tensione: 220-240 V
Potenza: 2000W
Pressione massima: 160 bar
Portata: 6,0 l/min
Sistema di arresto automatico
Peso: 8,8 kg

Include:
1 set di pistola a spruzzo d’acqua
1 tubo flessibile ad alta pressione da 5 mt
1 Adattatore ingresso dell’acqua
1 Bottiglia per sapone
Scatola in cartone

Caratteristiche tecniche:
Tensione: 20V
Pressione massima: 24,8 bar
Portata: 2,8 l/min
Sistema di arresto automatico

Include:
1 Pistola a spruzzo a 2 modelli
1 Tubo acqua da 6 m con connettore rapido
1 Contenitore 300 ml
1 Connettore di autoaspirazione
1 Borsa
Scatola in cartone

Batteria e caricabatterie
venduti separatamente

409783 TGT11376

Cod. Fernoi Cod. Total

409675 TPWLI2036

Cod. Fernoi Cod. Total
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Caratteristiche tecniche: 
Dimensioni: 280 mm 
Materiale: PP/PA66 
Con un’asta di prolunga da 470 mm

Include:
Scatola in cartone

423204
SPAZZOLA PER PATIO IDROPULITRICE

Caratteristiche tecniche: 
Lunghezza: 460 mm 
Sistema di attacco rapido per un facile collegamento

Include:
Scatola in cartone

423203 TGTSG026

Codice Cod. Total

423203
LANCIA PER IDROPULITRICE

pezzi
1

pezzi
1

423204 THPB36201

Cod. Fernoi Cod. Total

423205
TUBO ALTA PRESSIONE 
PER IDROPULITRICE

pezzi
1

Caratteristiche tecniche: 
Lunghezza: 5 metri 

Materiale: PVC

Include:
Scatola in cartone

423205 TGTHPH526

Cod. Fernoi Cod. Total

Elettroutensili da giardinaggio
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409710 TTPLI2001

409710
POMPA TRAVASO LIQUIDI

pezzi

pezzi

1

1

Caratteristiche tecniche: 
Caratteristiche tecniche:
Tensione: 20V
Potenza 340 W (0,4 HP)
Velocità a vuoto: 4500 g/min
Capacità: 48L/min
Dimensione connessione carico e scarico: 3/4”
Temperatura massima del liquido 35ºC

Include:
Scatola in cartone

Batteria e caricabatterie 
venduti separatamente

Cod. Fernoi Cod. Total

409781

409782

TWP87506

TWP810001

409781

409782

POMPA SOMMERSA
ACQUE SPORCHE

POMPA SOMMERSA
ACQUE SPORCHE

pezzi

pezzi

1

1

Caratteristiche tecniche:
Tensione: 220-240 V
Potenza nominale: 750 W - 1 hp
Massima prevalenza lavoro: 8 m
Flusso di lavoro massimo: 217 l/min
Profondità massima: 7 m
Attacco tubo: 1”

Include:
Scatola in cartone

Caratteristiche tecniche:
Tensione: 220-240 V
Potenza: 1000 W - 1,4 hp
Massima prevalenza lavoro: 9m
Flusso di lavoro massimo: 333 l/min
Profondità massima: 7 m
Attacco tubo: 2”

Include:
Scatola in cartone

Cod. Fernoi

Cod. Fernoi

Cod. Total

Cod. Total

409762 TP3202

Cod. Fernoi Cod. Total

409762
MOTOPOMPA 7HP

El
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Caratteristiche tecniche: 
Diametro della porta di aspirazione e scarico: 2”
Flusso massimo di lavoro: 550 l/min
Sollevamento massimo di lavoro: 32 m
Aspirazione massima: 8 m
Tipo motore: Benzina da 7,0 HP, avviamento a strappo
Cilindrata: 208cc
Capacità serbatoio carburante: 3,6 l
Capacità olio 0,6l
Olio SAE 10W-30

Include:
Scatola in cartone
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410333 THT0109

410333
FORBICI PER POTA

pezzi
10

Caratteristiche tecniche:
Dimensioni: 200 mm
Corpo in alluminio
Diametro massimo di taglio 12 mm

Include:
Confezione in blister

Cod. Fernoi Cod. Total

410334 THT1516301

410334
FORBICI TAGLIASIEPI

pezzi
6

Caratteristiche tecniche:
Cesoia per siepi - Materiale della testa: SK5
Lunghezza: 575 mm
Lama in teflon verniciato

Cod. Fernoi Cod. Total

410335 THT1527401

410335
FORBICI TAGLIASIEPI

pezzi
6

Caratteristiche tecniche:
Troncarami
Materiale della testa: SK5
Lunghezza: 770 mm
Diametro massimo di taglio: 28 mm
Lama in teflon verniciato 

Cod. Fernoi Cod. Total

410336 THTS1527416

410336
FORBICI TAGLIASIEPI
TELESCOPICI

pezzi
6

Caratteristiche tecniche:
Troncarami
Materiale della testa: SK5
Lunghezza: 620-850 mm
Diametro massimo di taglio: 40 mm
Lama in teflon verniciato

Cod. Fernoi Cod. Total

Utensili da giardinaggio
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409974
SCURE CARPENTIERE GR. 600

pezzi
6

Caratteristiche tecniche:
Dimensione: 390 mm
Peso: 600 gr
Materiale: Acciaio al carbonio
Manico: Fibra

409974 THAX061600

Codice Cod. Total

409975 THAX061250

409975
SCURE CARPENTIERE

pezzi
1

Caratteristiche tecniche:
Dimensione: 700 mm
Peso: 1250 gr
Materiale: Acciaio al carbonio
Manico: Fibra

Codice Cod. Total

410338 THPS3308

410338
SEGHETTO DA POTA

pezzi
8

Caratteristiche tecniche:
Sega da potatura
Dimensioni: 13 “/ 330 mm
Materiale: SK5
Funzione barra di estensione
Guscio in PP per la protezione

Codice Cod. Total
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410340 THFTF38

410340
MINI FORCA

pezzi
12

Caratteristiche tecniche:
Maniglia ergonomica
Lunghezza: 320 mm
Larghezza: 80 mm
Spessore: 2,5 mm
Materiale: acciaio al carbonio

Cod. Fernoi Cod. Total

410342 THGT979K

410342
ZAPPETTA CON FORCHE

pezzi
12

Caratteristiche tecniche:
Maniglia ergonomica
Lunghezza: 290mm
Larghezza forcella: 75 mm
Asta principale: 8,0 mm
Materiale: acciaio al carbonio

Cod. Fernoi Cod. Total

410341 THFTR1008

410341
RASTRELLINO

pezzi
12

Caratteristiche tecniche:
Maniglia ergonomica
Lunghezza: 270 mm
Larghezza: 82 mm
Asta principale: 8,0 mm
Materiale: acciaio al carbonio 

Cod. Fernoi Cod. Total

410339 THFTT858

410339
PALETTA PER SCAVARE

pezzi
12

Caratteristiche tecniche:
Maniglia ergonomica
Lunghezza: 340 mm
Larghezza: 85 mm
Spessore: 1,5 mm
Materiale: acciaio al carbonio

Codice Cod. Total

Utensili da giardinaggio
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409689 TALS1602

409689
BOBINA PER DECESPUGLIATORE

pezzi
1

Caratteristiche tecniche:
Diametro filo: 1,6 mm
Lunghezza bobina: 5 m

Cod. Fernoi Cod. Total

409691 TALS2001

409691
FILO PER DECESPUGLIATORE

pezzi
1

Caratteristiche tecniche:
Diametro: 2,0 mm
Tipo filo: rotondo

Cod. Fernoi Cod. Total

410329 TSP622

410329
VISIERA DECESPUGLIATORE

pezzi
1

Caratteristiche tecniche:
Visiera in rete con vista ultra chiara
Copricapo con manopole regolabili, 
con fascia antisudore antibatterica
Misura maschera 39x20 cm

Cod. Fernoi Cod. Total

410330 TSP631

410330
VISIERA PROTETTIVA 
TRASPARENTE

pezzi
1

Caratteristiche tecniche:
Visiera resistente agli urti
Copricapo con manopole regolabili, 
con fascia antisudore antibatterica 
Misura maschera 39x20 cm

Cod. Fernoi Cod. Total
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410346 THPS13601

410346
IRRIGATORE AUTOMATICO 3/4”

pezzi
1

Caratteristiche tecniche:
Testa dell’irrigatore automatica in plastica
Adattatore per utensile da 3/4”
3 Punte in plastica a 3 perni
Con funzione rotativa a 360°
Dimensione: 38 x 17,4 x 6,4 cm
Meterial: ABS + PP

Cod. Fernoi Cod. Total

410347 THHR40121

410347
AVVOLGITUBO 1/2”

pezzi
1

Caratteristiche tecniche:
Per tubi fino a 40 metri,
Maniglia pieghevole per una facile conservazione grazie alla
staffa in alluminio consente un ottima rigidità, può essere 
appesa al muro grazie al supporto incluso.

Include:
Scatola in cartone

Cod. Fernoi Cod. Total

410340

410344

THFTF38

THWS010901

410343

410344

PISTOLA 3 GETTI

PISTOLA TESTA DOCCIA

pezzi

pezzi

12

12

Caratteristiche tecniche:
Pistola irrigazione a getto in plastica
3 Modalità di getto
Impugnatura morbida in TPR
Leva in nylon

Caratteristiche tecniche:
9 modelli di spruzzo
Impugnatura morbida in TPR
Leva in nylon

Cod. Fernoi

Cod. Fernoi

Cod. Total

Cod. Total

410345 THHCS05122

410345
SET IRRIGAZIONE

pezzi
12

Caratteristiche tecniche:
Set irrigazione da 5 pezzi

Include:
1 pz 1/2 “Tubo di plastica 
Connettore rapido con 
arresto dell’acqua
1 pz 1/2 “Tubo di plastica 
Connettore rapido
1 ADATTATORE PER 
RUBINETTO DA “1/2”3/4”

Cod. Fernoi Cod. Total

Utensili da giardinaggio
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410364 PMST02D

410364
QUADERNO

pezzi
1

Caratteristiche tecniche:
Dimensioni: 14,5 X 21 cm

Cod. Fernoi Cod. Total

410603

410604

TPMPEN01

TPMBC2408

410603

410604

PENNA

BROCHURE

pezzi

pezzi

1

1

Cod. Fernoi

Cod. Fernoi

Cod. Total

Cod. Total

410363 PMCA04

410363
CAPPELLINO

pezzi
1

Caratteristiche tecniche:
Dimensioni: 905X380 mm

Cod. Fernoi Cod. Total
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409892 TAKD2688

409892
ESPOSITORE PUNTE 
TRAPANO

pezzi
1

Cod. Fernoi Cod. Total

410365 TPMGF03

410365
BANNER A BANDIERA

pezzi
1

Cod. Fernoi Cod. Total

Caratteristiche tecniche:
Dimensioni: 340x320x430 mm
Formato da:
4 piani con 8 fessure per piano
Con funzione di misuratore di diametro sulla base

Caratteristiche tecniche:
Altezza: 2,8 m
Materiale: bandiera Poly annodata + lega di alluminio 
Asta in fibra di vetro 
Supporto base in ferro

Expo & gadget
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410600 PMST02D

410600
DUE PILASTRI 
ESPOSITORE

pezzi
1

Caratteristiche tecniche:
Dimensioni: 2200X440X40 mm

Cod. Fernoi Cod. Total

410598

410599

PMST02C

PMST02D

410598

410599

PANNELLO 
POSTERIORE

BATTISCOPA 
PER ESPOSITORE

pezzi

pezzi

1

1

Caratteristiche tecniche:
Dimensioni: 895X300 mm

Caratteristiche tecniche:
Dimensioni base: 905X380 mm
Dimensioni fascia : 895x90 mm

Cod. Fernoi

Cod. Fernoi

Cod. Total

Cod. Total

410601 PMST02B

410601
MENSOLA E STAFFE
PER ESPOSITORE

pezzi
1

Caratteristiche tecniche:
Dimensioni: 905X380 mm

Cod. Fernoi Cod. Total
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410597 PMST02A

410597
BANNER SUPERIORE E GANCI

pezzi
1

Caratteristiche tecniche:
Dimensioni banner: 895X310 mm

Include:
ganci 10 pz da 70 mm
ganci 20 pz da 120 mm

Codice Cod. Total

419335
KIT COMPLETO 
SCAFFALE 1 MT.

pezzi
1

409892

Cod. Fernoi

Include:
(6pz.) cod.410598 - Pannello posteriore 895x300mm
(1pz.) cod.410600 - Coppia montanti 200x40x440mm	
(1pz.) cod.410599 - Battiscopa per Espositore 905x380mm
(1pz.) cod.410597 - Banner superiore c/ganci 895x310mm		

Expo & gadget
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Ricambi
410428 TGSLI20128-SP-G.B.C.A

Codice Cod. Total
26/35/37/39/40/71/72 PER TGSLI20128

410559 TH1163855-SP-14

Codice Cod. Total
ANELLO A X27,4x1,2x4 PER TH1163855

410560 TCBNLI3508-SP-77

Codice Cod. Total
ANELLO DI TENUTA PER PER TCBNLI3508

410460 TH215456-SP-23

Codice Cod. Total
ANELLO PER TH215456

410561 TH1153216-SP-15

Codice Cod. Total
ANELLO X PER TH1153216

410558 TH1163855-SP-15

Codice Cod. Total
ANELLO X17,4X1,2X4 PER TH1163855

410688 TATK053-SP-A-10

Codice Cod. Total
ASS. BOCCOLA CON PERNO PER TATK053

410701 TATK053-SP-A-21

Codice Cod. Total
ASS. SERBATOIO PER TATK053

410400 TGSLI2058-SP-33

Codice Cod. Total
ASSEMBLAGGIO DEL PDC MINI MOTOSEGA

410490 TD614006-SP-53

Codice Cod. Total
AVVIAMENTO PROGRESSIVO PER TD614006

Ri
ca
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Ricambi
409679 TGTSB50501

Codice Cod. Total
BARRA RICAMBIO PER MINI MOTOSEGA CM13

409681 TGTSB50601

Codice Cod. Total
BARRA RICAMBIO PER MINI MOTOSEGA CM15

410379 TD614006-SP-50

Codice Cod. Total
CARBONCINO PER TD614006

410380 TD616006-SP-67

Codice Cod. Total
CARBONCINO PER TD616006

410381 TG10711556E-SP-36

Codice Cod. Total
CARBONCINO PER TG10711556E

410376 TG1081316-SP-21

Codice Cod. Total
CARBONCINO PER TG1081316

410382 TG110125565E-SP-37

Codice Cod. Total
CARBONCINO PER TG110125565E

410378 TG111136-SP-38

Codice Cod. Total
CARBONCINO PER TG111136

410383 TG1252306E-SP-39

Codice Cod. Total
CARBONCINO PER TG1252306E

410384 TH1153216-SP-93

Codice Cod. Total
CARBONCINO PER TH1153216

Ricam
bi
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Ricambi
410385 TH1163855-SP-50

Codice Cod. Total
CARBONCINO PER TH1163855

410386 TH215002-SP-69

Codice Cod. Total
CARBONCINO PER TH215002

410387 TH215456-SP-70

Codice Cod. Total
CARBONCINO PER TH215456

410398 TH308268-2-SP-89

Codice Cod. Total
CARBONCINO PER TH308268-2

410393 TL1108236-SP-52

Codice Cod. Total
CARBONCINO PER TL1108236

410391 TS1001201-SP-62

Codice Cod. Total
CARBONCINO PER TS1001201

410389 TS206656-SP-36

Codice Cod. Total
CARBONCINO PER TS206656

410390 TS2081006-SP-29

Codice Cod. Total
CARBONCINO PER TS2081006

410392 TS3006-SP-30

Codice Cod. Total
CARBONCINO PER TS3006

410396 TS421825517-SP-85

Codice Cod. Total
CARBONCINO PER TS421825517
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m
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Ricambi
410397 TTAC1406-SP-3

Codice Cod. Total
CARBONCINO PER TTAC1406

410395 TWLC1256-SP-58

Codice Cod. Total
CARBONCINO PER TWLC1256

410394 TWS10501-SP-55

Codice Cod. Total
CARBONCINO PER TWS10501

410678 TF2241108-SP-5

Codice Cod. Total
CARBONCINO PER TF2241108

410388 TS11418526-SP-59

Codice Cod. Total
CARBONCINO SEGA CIRCOLARE

410377 TG109136-SP-26

Codice Cod. Total
CARBONCINO TRAPANO PERCUSSIONE

409678 TGTSC50501

Codice Cod. Total
CATENA RICAMBIO PER MINI MOTOSEGA CM13

409682 TGTSC50601

Codice Cod. Total
CATENA RICAMBIO PER MINI MOTOSEGA CM15

409685 TGTSC51201

Codice Cod. Total
CATENA RICAMBIO PER MOTOSEGA CM30

410403 TAT81501-SP-18

Codice Cod. Total
CILINDRO PER TAT81501

Ricam
bi
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Ricambi
410401 THTLI40028-SP-10/47

Codice Cod. Total
COMP. DEL CONTR. PER THTLI40028

410457 TT5006-SP-46

Codice Cod. Total
CONTENITORE DI PLASTICA PER TT5006

410680 TAGLI27153-SP-15/28-32/34

Codice Cod. Total
COPERC.ANT.+INGRAN. PER TAGLI27153

410552 TVLI2006-SP-30

Codice Cod. Total
FILTRO ASPIRAPOLVERE PER TVLI2006

410375 TBC1601-SP-12

Codice Cod. Total
FUSIBILE AUTO PER TBC1601

410437 TWP87506-SP-28

Codice Cod. Total
GIRANTE PER TWP87506

410556 TAT40122-SP-14

Codice Cod. Total
GRILLETTO PER TAT40122

410557 TAT81501-SP-45

Codice Cod. Total
GRILLETTO PER TAT81501

410554 TGSLI20128-SP-29

Codice Cod. Total
GRILLETTO PER TGSLI20128

410555 THTLI40028-SP-2

Codice Cod. Total
GRILLETTO PER THTLI40028
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410487 TDLI206021-SP-7/8

Codice Cod. Total
GRUPPO ROTORE E INGRANAGGI PER TDLI206021

410434 TVLI201261-SP-4

Codice Cod. Total
GRUPPO FILTRO HEPA ASPIRAPOLVERE

410681 TAGLI27153-SP-15/29

Codice Cod. Total
GRUPPO INGRANAGGI PER TAGLI27153

410548 TDLI206021-SP-13

Codice Cod. Total
GRUPPO INTERRUTTORE PER TDLI206021

410698 TIDLI206681-SP-10

Codice Cod. Total
GRUPPO INTERRUTTORE PER TIDLI206681

410699 TIDLI20668E-SP-10

Codice Cod. Total
GRUPPO INTERRUTTORE PER TIDLI20668E

410450 TDRLI2060151-SP-10/11

Codice Cod. Total
GRUPPO MOTORE PER TDRLI2060151

410448 TIDLI12202E-SP-5/6

Codice Cod. Total
GRUPPO MOTORE PER TIDLI12202E

410686 TSDLI08025-SP-4/5

Codice Cod. Total
GRUPPO MOTORE PER TSDLI08025

410488 TRHLI20288-SP-3

Codice Cod. Total
GRUPPO ROTORE PER TRHLI20288
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410427 TSDLI0442-SP-2

Codice Cod. Total
GRUPPO SCATOLA INGRANAGGIO PER TSDLI0442

410512 TT5006-SP-49

Codice Cod. Total
GUARNIZIONI A CANNUCCIA PER TT5006

410433 TVLI2006-SP-21

Codice Cod. Total
HEPA PERTVLI2006

410369 TG110125565E-SP-26

Codice Cod. Total
INDOTTO PER TG110125565E

410370 TS1001201-SP-37

Codice Cod. Total
INDOTTO PER TS1001201

410371 TS421825517-SP-93

Codice Cod. Total
INDOTTO PER TS421825517

410368 TABLI20428-SP-7

Codice Cod. Total
INDOTTO SOFFIATORE

410367 TH309288-2-SP-35

Codice Cod. Total
INGRANAGGIO DA 40 DENTI PER TH309288-2

410366 TH309288-2-SP-62

Codice Cod. Total
INGRANAGGIO INCL. 38 DENTI PER TH309288-2

410690 TIWLI2040E-SP-12

Codice Cod. Total
INGRANAGGIO PLANETARIO PER TIWLI2040E
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410407 TRHLI202289-SP-72

Codice Cod. Total
INGRANAGGIO  MARTELLO DEMOLITORE

410399 TH1163855-SP-27

Codice Cod. Total
INGRANAGGIO CONICO 35 PER TH1163855

410413 TD614006-SP-12

Codice Cod. Total
INGRANAGGIO PER TD614006

410414 TD616006-SP-23

Codice Cod. Total
INGRANAGGIO PER TD616006

410410 TG1081316-SP-9

Codice Cod. Total
INGRANAGGIO PER TG1081316

410412 TG111136-SP-14

Codice Cod. Total
INGRANAGGIO PER TG111136

410415 TH1153216-SP-24

Codice Cod. Total
INGRANAGGIO PER TH1153216

410416 TH1153216-SP-72

Codice Cod. Total
INGRANAGGIO PER TH1153216

410417 TH1163855-SP-71

Codice Cod. Total
INGRANAGGIO PER TH1163855

410418 TH215456-SP-39

Codice Cod. Total
INGRANAGGIO PER TH215456
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410419 TH215456-SP-47

Codice Cod. Total
INGRANAGGIO PER TH215456

410408 TJSLI1008-SP-13

Codice Cod. Total
INGRANAGGIO PER TJSLI1008

410423 TS1001201-SP-47

Codice Cod. Total
INGRANAGGIO PER TS1001201

410421 TS206656-SP-13

Codice Cod. Total
INGRANAGGIO PER TS206656

Ricambi

410422 TS2081006-SP-15

Codice Cod. Total
INGRANAGGIO PER TS2081006

410425 TS421825517-SP-112

Codice Cod. Total
INGRANAGGIO PER TS421825517

410409 TSDLI0442-SP-13

Codice Cod. Total
INGRANAGGIO PER TSDLI0442

410424 TWLC1256-SP-35

Codice Cod. Total
INGRANAGGIO PER TWLC1256

410405 TD614006-SP-25

Codice Cod. Total
INGRANAGGIO SECONDARIO PER TD614006

410420 TS11418526-SP-32

Codice Cod. Total
INGRANAGGIO SEGA CIRCOLARE
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410411 TG109136-SP-11

Codice Cod. Total
INGRANAGGIO TRAPANO PERCUSSIONE

410430 TG10711556E-SP-11/21

Codice Cod. Total
INGRANAGGIO/PIGNONE PER TG10711556E

410431 TG1252306E-SP-15/25

Codice Cod. Total
INGRANAGGIO/PIGNONE PER TG1252306E

410458 TGSLI20128-SP-30

Codice Cod. Total
INTERRUTTORE ALIMENTAZIONE PER TGSLI20128

410459 TTAC1406-SP-5

Codice Cod. Total
INTERRUTTORE POMPA PER TTAC1406

410700 TSDLI08025-SP-11

Codice Cod. Total
INTERRUTTORE GRILLETTO PER TSDLI08025E

410519 THTLI20018-SP-7

Codice Cod. Total
INTERRUTTORE GRANDE TAGLIASIEPI

410546 TBC1601-SP-23

Codice Cod. Total
INTERRUTTORE PER TBC1601

410516 TCVLI202301-SP-12

Codice Cod. Total
INTERRUTTORE PER TCVLI202301

410526 TD614006-SP-45

Codice Cod. Total
INTERRUTTORE PER TD614006
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410527 TD614006-SP-47

Codice Cod. Total
INTERRUTTORE PER TD614006

410528 TD616006-SP-58

Codice Cod. Total
INTERRUTTORE PER TD616006

410697 TF2241108-SP-9

Codice Cod. Total
INTERRUTTORE PER TF2241108

410529 TG10711556E-SP-35

Codice Cod. Total
INTERRUTTORE PER TG10711556E

410524 TG1081316-SP-30

Codice Cod. Total
INTERRUTTORE PER TG1081316

410530 TG110125565E-SP-46

Codice Cod. Total
INTERRUTTORE PER TG110125565E

410522 TGGLI2001-SP-15

Codice Cod. Total
INTERRUTTORE PER TGGLI2001

410518 TGSLI2068-SP-15

Codice Cod. Total
INTERRUTTORE PER TGSLI2068

410533 TH1153216-SP-100

Codice Cod. Total
INTERRUTTORE PER TH1153216

410534 TH1163855-SP-89

Codice Cod. Total
INTERRUTTORE PER TH1163855
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410535 TH215002-SP-102

Codice Cod. Total
INTERRUTTORE PER TH215002

410536 TH215456-SP-58

Codice Cod. Total
INTERRUTTORE PER TH215456

410531 TH308268-2-SP-91

Codice Cod. Total
INTERRUTTORE PER TH308268-2

410532 TH309288-2-SP-93

Codice Cod. Total
INTERRUTTORE PER TH309288-2

410520 THTLI20018-SP-30

Codice Cod. Total
INTERRUTTORE PER THTLI20018

410696 TIDLI12202E-SP-13

Codice Cod. Total
INTERRUTTORE PER TIDLI12202E

410542 TL1108236-SP-63

Codice Cod. Total
INTERRUTTORE PER TL1108236

410695 TPSLI2014-SP-19

Codice Cod. Total
INTERRUTTORE PER TPSLI2014

410513 TRHLI20208-SP-6

Codice Cod. Total
INTERRUTTORE PER TRHLI20208

410514 TRHLI202289-SP-91

Codice Cod. Total
INTERRUTTORE PER TRHLI202289
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410540 TS1001201-SP-58

Codice Cod. Total
INTERRUTTORE PER TS1001201

410538 TS206656-SP-25

Codice Cod. Total
INTERRUTTORE PER TS206656

410539 TS2081006-SP-47

Codice Cod. Total
INTERRUTTORE PER TS2081006

410541 TS3006-SP-33

Codice Cod. Total
INTERRUTTORE PER TS3006

410545 TS421825517-SP-141

Codice Cod. Total
INTERRUTTORE PER TS421825517

410515 TSLI1851-SP-32

Codice Cod. Total
INTERRUTTORE PER TSLI1851

410550 TT5006-SP-2

Codice Cod. Total
INTERRUTTORE PER TT5006

410523 TTPLI2001-SP-6

Codice Cod. Total
INTERRUTTORE PER TTPLI2001

410544 TWLC1256-SP-65

Codice Cod. Total
INTERRUTTORE PER TWLC1256

410547 TWP87506-SP-2

Codice Cod. Total
INTERRUTTORE PER TWP87506
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410543 TWS10501-SP-9

Codice Cod. Total
INTERRUTTORE PER TWS10501

410537 TS11418526-SP-53

Codice Cod. Total
INTERRUTTORE SEGA CIRCOLARE

410521 TABLI20428-SP-16

Codice Cod. Total
INTERRUTTORE SOFFIATORE

410525 TG109136-SP-27

Codice Cod. Total
INTERRUTTORE TRAPANO PERCUSSIONE

410402 TSTLI200285-SP-18/50

Codice Cod. Total
LAMA IRR. TAGLIATA PER TSTLI200285

410404 TIDLI206681-SP-2

Codice Cod. Total
MANDRINO TRAPANO PER TIDLI206681

410691 TATK053-SP-B-2

Codice Cod. Total
MANOMETRO (F) PER TATK053

410449 TGSLI2058-SP-18/19

Codice Cod. Total
MONTAGGIO MOTORE MINI MOTOSEGA

410443 TGTLI20018-SP-26

Codice Cod. Total
MOTORE DECESPUGLIATORE

410683 TBLI2003-SP-11

Codice Cod. Total
MOTORE PER TBLI2003
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410439 TCBNLI3508-SP-63

Codice Cod. Total
MOTORE PER TCBNLI3508

410442 TGSLI2068-SP-21

Codice Cod. Total
MOTORE PER TGSLI2068

410445 TMGLI2001-SP-1

Codice Cod. Total
MOTORE PER TMGLI2001

410441 TMLI2022-SP-22

Codice Cod. Total
MOTORE PER TMLI2022

410684 TPSLI2014-SP-6

Codice Cod. Total
MOTORE PER TPSLI2014

410446 TSDLI0442-SP-4

Codice Cod. Total
MOTORE PER TSDLI0442

410447 TVLI2026-SP-8

Codice Cod. Total
MOTORE PER TVLI2026

410440 TBLI2002-SP-12

Codice Cod. Total
MOTORE PISTOLA A CALDO/TERMICA

410444 THTLI20018-SP-12

Codice Cod. Total
MOTORE TAGLIASIEPI (+ MOTOSEGA)

410451 TCBNLI3508-SP-2

Codice Cod. Total
NO-MAR PAD PER TCBNLI3508
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410452 TH1163855-SP-28

Codice Cod. Total
O-RING 28X1.8 PER TH1163855

410453 TPSLI2014-SP-4

Codice Cod. Total
PCB PER TPSLI2014

410455 TB20056-SP-14

Codice Cod. Total
PCBA PER TB20056

410454 TSTLI200285-SP-3/10

Codice Cod. Total
PDC PCB PORTAELET. PER TSTLI200285

410489 TWS10501-SP-79

Codice Cod. Total
PICCOLO INTERRUTTORE PER TWS10501

410456 TWLC1256-SP-45

Codice Cod. Total
PIGNONE PER TWLC1256

410438 TAT81501-SP-20

Codice Cod. Total
PISTONE PRINCIPALE PER TAT81501

410491 TH215002-SP-101

Codice Cod. Total
REGOLATORE DI VELOCITÀ PER TH215002

410296 THT576002B

Codice Cod. Total
RICAMBIO LAMA TAGLIAPIASTRELLE MM. 22X6X2

410243 THT85431

Codice Cod. Total
RICAMBIO RULLO MICROFIBRA MM. 100
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410429 TGSLI20128-SP-32-34/36/38

Codice Cod. Total
RICAMBIO ALLOGGIO CAMBIO PER TGSLI20128

410432 TBLI2002-SP-5

Codice Cod. Total RICAMBIO ASS. FILO RISCALDANTE PISTOLA A 
CALDO

410687 TAGLI27153-SP-10

Codice Cod. Total
ROTORE DEL MOTORE PER TAGLI27153

410462 TAGLI211156-SP-24

Codice Cod. Total
ROTORE PER TAGLI211156

410486 TAT40122-SP-22

Codice Cod. Total
ROTORE PER TAT40122

410470 TD614006-SP-32

Codice Cod. Total
ROTORE PER TD614006

410471 TD616006-SP-48

Codice Cod. Total
ROTORE PER TD616006

410481 TF2241108-SP-17

Codice Cod. Total
ROTORE PER TF2241108

410472 TG10711556E-SP-26

Codice Cod. Total
ROTORE PER TG10711556E

410473 TG1252306E-SP-29

Codice Cod. Total
ROTORE PER TG1252306E

Ri
ca

m
bi



205

Ricambi
410466 TGSLI20128-SP-37

Codice Cod. Total
ROTORE PER TGSLI20128

410476 TH1153216-SP-87

Codice Cod. Total
ROTORE PER TH1153216

410477 TH1163855-SP-41

Codice Cod. Total
ROTORE PER TH1163855

410478 TH215002-SP-72

Codice Cod. Total
ROTORE PER TH215002

410479 TH215456-SP-53

Codice Cod. Total
ROTORE PER TH215456

410474 TH308268-2-SP-77

Codice Cod. Total
ROTORE PER TH308268-2

410475 TH309288-2-SP-77

Codice Cod. Total
ROTORE PER TH309288-2

410468 THTLI40028-SP-51

Codice Cod. Total
ROTORE PER THTLI40028

410461 TIDLI206681-SP-8

Codice Cod. Total
ROTORE PER TIDLI206681

410692 TIWLI2040E-SP-24

Codice Cod. Total
ROTORE PER TIWLI2040E

Ricam
bi



206 www.totalforniture.com

Ricambi
410469 TJSLI1008-SP-24

Codice Cod. Total
ROTORE PER TJSLI1008

410485 TLH1952-SP-30

Codice Cod. Total
ROTORE PER TLH1952

410463 TRHLI20208-SP-4

Codice Cod. Total
ROTORE PER TRHLI20208

410464 TRHLI202289-SP-84

Codice Cod. Total
ROTORE PER TRHLI202289

410480 TS2081006-SP-26

Codice Cod. Total
ROTORE PER TS2081006

410482 TS3006-SP-20

Codice Cod. Total
ROTORE PER TS3006

410465 TSLI1851-SP-25

Codice Cod. Total
ROTORE PER TSLI1851

410467 TSTLI200285-SP-22

Codice Cod. Total
ROTORE PER TSTLI200285

410484 TWLC1256-SP-49

Codice Cod. Total
ROTORE PER TWLC1256

410483 TWS10501-SP-68

Codice Cod. Total
ROTORE PER TWS10501
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410372 TSLI1652-SP-11

Codice Cod. Total
RUOTA DENTATA PER TSLI1652

410373 TWS10501-SP-96

Codice Cod. Total
RUOTA DENTATA PER TWS10501

410426 TGSLI2068-SP-14

Codice Cod. Total
SCATOLA INGRANAGGI PER TGSLI2068

410549 TSTLI200285-SP-28

Codice Cod. Total
SCHEDA PCB INTERR. PER TSTLI200285

410551 THTLI20018-SP-3/11

Codice Cod. Total
SCHEDA TERM. E PCB TAGLIASIEPI

410689 TATK053-SP-A-13

Codice Cod. Total
SET DI AGHI PER TATK053

410374 TVLI201261-SP-22

Codice Cod. Total
SPAZZOLA PER TVLI201261

410694 TIWLI2040E-SP-23/26/29/30

Codice Cod. Total
STATORE COMP. ELET. PER TIWLI2040E

410510 TH215002-SP-62

Codice Cod. Total
STATORE 220-240V PER TH215002

410492 TDLI206021-SP-6

Codice Cod. Total
STATORE PER TDLI206021
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410499 TG10711556E-SP-33

Codice Cod. Total
STATORE PER TG10711556E

410500 TG110125565E-SP-33

Codice Cod. Total
STATORE PER TG110125565E

410503 TH1153216-SP-89

Codice Cod. Total
STATORE PER TH1153216

410504 TH1163855-SP-46

Codice Cod. Total
STATORE PER TH1163855

410505 TH215456-SP-65

Codice Cod. Total
STATORE PER TH215456

410501 TH308268-2-SP-82

Codice Cod. Total
STATORE PER TH308268-2

410502 TH309288-2-SP-82

Codice Cod. Total
STATORE PER TH309288-2

410497 THTLI40028-SP-44

Codice Cod. Total
STATORE PER THTLI40028

410693 TJSLI1008-SP-26

Codice Cod. Total
STATORE PER TJSLI1008

410493 TRHLI20208-SP-3

Codice Cod. Total
STATORE PER TRHLI20208
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410494 TRHLI202289-SP-86

Codice Cod. Total
STATORE PER TRHLI202289

410506 TS1001201-SP-32

Codice Cod. Total
STATORE PER TS1001201

410507 TS3006-SP-24

Codice Cod. Total
STATORE PER TS3006

410509 TS421825517-SP-91

Codice Cod. Total
STATORE PER TS421825517

410495 TSLI1851-SP-28

Codice Cod. Total
STATORE PER TSLI1851

410496 TSTLI200285-SP-21

Codice Cod. Total
STATORE PER TSTLI200285

410508 TWLC1256-SP-55

Codice Cod. Total
STATORE PER TWLC1256

410498 TABLI20428-SP-8

Codice Cod. Total
STATORE SOFFIATORE

410511 TWS10501-SP-64

Codice Cod. Total
STATORE-220V PER TWS10501

410679 TATK053-SP-C-18

Codice Cod. Total
TAZZA PER TATK053
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410553 TGTLI20018-SP-32

Codice Cod. Total
TRIMMER DECESPUGLIATORE

410435 TGT11376-SP-23

Codice Cod. Total
TUBO AD ALTA PRESSIONE PER TGT11376

410677 TATK053-SP-C-2

Codice Cod. Total
TUBO DELL’ARIA PER TATK053

410436 TT5006-SP-17

Codice Cod. Total
TUBO FLESSIBILE PER TT5006

410682 TATK053-SP-A-2

Codice Cod. Total
UGELLO PER TATK053

410406

423297

423296

423294

TVLI201261-SP-21

TD616006-SP-1-B

TD616006-SP-1-A

TS88501-SP-30-8PCS

Codice

Codice

Codice

Codice

Cod. Total

Cod. Total

Cod. Total

Cod. Total

UGELLO PIATTO ASPIRAPOLVERE

FRUSTA SINISTRA PER TRAPANO MISCELATORE

FRUSTA DESTRA PER TRAPANO MISCELATORE

SET PZ.8 LAME PER SEGA A NASTRO

Ricambi
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Articoli
409934 ADATTATORE SDS PLUS 69

409949 ALBERO CON PUNTA HEX 3/8” 74

409950 ALBERO CON PUNTA HEX 7/16” 74

410170 ARCHETTO MIGNON 123

409716 ASPIRAPOLVERE 12V 35

409716 ASPIRAPOLVERE 12V 35

423102 ASPIRAPOLVERE 20V 35

409674 ASPIRAPOLVERE A BATTERIA HEPA 34

409673 ASPIRAPOLVERE PORTATILE 35

423114 ASPIRAPOLVERE/LIQUIDI 54

409712 AVVITATORE 15

409713 AVVITATORE 15

409712 AVVITATORE 15

409713 AVVITATORE 15

409635 AVVITATORE A IMPULSI BRUSHLESS 17

423093 AVVITATORE A IMPULSI BRUSHLESS 17

409770 AVVITATORE PNEUMATICO 87

410347 AVVOLGITUBO 1/2” 179

410365 BANNER A BANDIERA 183

410597 BANNER SUPERIORE E GANCI 185

409699 BATTERIA LITIO 20V 2AH 11

409700 BATTERIA LITIO 20V 4AH 11

409701 BATTERIA LITIO 20V 5AH 11

410599 BATTISCOPA PER ESPOSITORE 184

409787 BETONIERA 800W 58

409689 BOBINA PER DECESPUGLIATORE 178

410115 BORSA PORTA ATTREZZI 156

410116 BORSA PORTA ATTREZZI 156

410117 BORSA PORTA ATTREZZI 7 TASCHE 157

410119 BORSA PORTA ATTREZZI CON RUOTE 157

410604 BROCHURE 182

410276 BUSSOLA ESAGONALE 1/2” 112

410079 CACCIAVITE MAGNETICO 94

410081 CACCIAVITE MAGNETICO 94

410062 CACCIAVITE MAGNETICO A CROCE 95

410067 CACCIAVITE MAGNETICO A CROCE 95

410080 CACCIAVITE MAGNETICO FLESSIBILE 94

410075 CACCIAVITE MAGNETICO ISOLATO 120

410060 CACCIAVITE MAGNETICO TAGLIO 95

410314 CACCIAVITE PROVAFASE 95

410316 CALIBRO ACCIAIO AL CARBONIO 141

410317 CALIBRO DIGITALE 142

410363 CAPPELLINO 182

409702 CARICABATTERIE 20V 2 AH 11

409703 CARICABATTERIE 20V 4AH 11

409761 CARICABATTERIE AUTO 55

423110 CARICABATTERIE AUTO 55

410106 CARRELLO PORTA UTENSILI 156

409956 CARTA ABRASIVA 128

409742 CARTEGGIATRICE DA MURO 1050W 57

410107 CASSETTA ATTREZZI 156

410351 CATENACCIO CON INCONTRO 153

410222 CAZZUOLA MURATURA A PUNTA TONDA 146

410197 CESOIA LAMIERA TAGLIO DIRITTO 107

410198 CESOIA LAMIERA TAGLIO DX 107

410196 CESOIA LAMIERA TAGLIO SX 107

410057 CESOIA PER TUBI PVC 106

410266 CHIAVE A CRICCHETTO 110

410269 CHIAVE A RULLINO 113

410273 CHIAVE A RULLINO 113

410099 CHIAVE A RULLINO ISOLATA 121

410292 CHIAVE A T SCORREVOLE 1/2” 113

410245 CHIAVE COMBINATA 108

409656 CHIODATRICE A BATTERIA 31

409772 CHIODATRICE PNEUMatica 2IN1 87

409657 CHIODI PER CHIODATRICE 83

410165 CHIODI PER SPILLATRICE 137

409773 CHIODINI PER CHIODATRICE 83

410121 CINTURA PORTA ATTREZZI 158

409680 CINTURA PORTA ATTREZZI 164

410055 COLTELLO SPELLACAVI 8” 124

410100 COLTELLO SPELLACAVI ISOLATO 121

409763 COMPRESSORE PORTATILE 86

410355 COPPIA REGGIMENSOLE 153

409638 CRICCHETTO A BATTERIA 18

423124 CRICCHETTO REVERSIBILE 110
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423127 CRICCO A BOTTIGLIA KG 2000 114

410596 CUTTER 124

410180 CUTTER 124

410183 CUTTER 125

410596 CUTTER 124

410180 CUTTER 124

410183 CUTTER 125

410185 CUTTER ALLUMINIO 125

410186 CUTTER ALLUMINIO 125

410182 CUTTER CON ROTELLA 125

410221 CUTTER RIMOZIONE STUCCO 124

409686 DECESPUGLIATORE ASTA TELESCOPICA 168

409687 DECESPUGLIATORE ASTA TELESCOPICA 168

409688 DECESPUGLIATORE ASTA TELESCOPICA 169

409690 DECESPUGLIATORE BRUSHLESS 169

310019 DEMOLITORE SDS HEX 1700W 41

409729 DEMOLITORE SDS HEX 2200W 40

410178 DIMA TAGLIA CORNICI CON SEGA 123

409744 DISCO DIAMANTATO 78

423120 DISCO DIAMANTATO AD ACQUA 78

409905 DISCO DIAMANTATO TAGLIO PULITO 78

409902 DISCO DIAMANTATO TAGLIO RAPIDO 78

410600 DUE PILASTRI ESPOSITORE 184

409683 ELETTROSEGA BRUSHLESS 165

409684 ELETTROSEGA BRUSHLESS 165

409892 ESPOSITORE PUNTE TRAPANO 183

409691 FILO PER DECESPUGLIATORE 178

422734 FOGLI ABRASIVI CARTEGGIATRICE 82

409955 FOGLI ABRASIVI DELTA 82

409954 FOGLI ABRASIVI LEVIGATRICE ORBITALE 82

410120 FONDINA PER TRAPANO 9 TASCHE 158

423103 FORBICE POTA 20V 164

410101 FORBICI ELETTRICISTA ISOLATE 121

410056 FORBICI LUNGHE IMPUGNATURA IN GOMMA 127

410054 FORBICI PER ELETTRICISTA 127

410051 FORBICI PER ELETTRICISTA A MOLLA 7” 127

410200 FORBICI PER LAMIERA 127

410333 FORBICI PER POTA 175

410335 FORBICI TAGLIASIEPI 175

410334 FORBICI TAGLIASIEPI 175

410336 FORBICI TAGLIASIEPI TELESCOPICI 175

410226 FRATTAZZO DENTATO 147

410230 FRATTAZZO IN GOMMA 147

410231 FRATTAZZO IN GOMMA 147

410225 FRATTAZZO LISCIO 147

409935 FRESA A TAZZA HSS 74

409928 FRESA A TAZZA SDS PLUS 73

409827 FRESA CONICA HSS 73

423148 GILET ARANCIO XL CON BANDE ALTA VISIBILITÀ 151

410123 GILET DA LAVORO MULTITASCHE 158

410332 GINOCCHIERE PVC 146

410036 GIRATUBI AMERICANO 115

410022 GIRATUBI ISOLATA 121

410010 GIRATUBI REGOLABILE 115

410040 GIRATUBI SVEDESE 115

410320 GUANTI IN NITRILE 151

423145 GUANTI LATTICE/POLIESTERE 151

423146 GUANTI PER SALDATORI 151

423138 GUANTI POLIURETANO POLIESTERE 151

409783 IDROPULITRICE 172

409675 IDROPULITRICE A BATTERIA 172

410346 IRRIGATORE AUTOMATICO 3/4” 179

409704 KIT 2 BATTERIE 2AH E CARICABATTERIE 11

409764 KIT 5PZ PER COMPRESSORE 86

410008 KIT 7 PEZZI PINZE/TRONCHESI/GIRATUBI 98

419335 KIT COMPLETO SCAFFALE 1 MT. 185

409707 KIT LAME SEGA GATTUCCIO 81

409706 KIT LAME SEGHETTO ALTERNATIVO 80

355958 KIT TIRALINEA 141

409640 KIT TRAPANO A PERCUSSIONE E AVVITATORE A IMPULSI 
BRUSHLESS

16

409641 KIT TRAPANO A PERCUSSIONE E SMERIGLIATRICE ANGOLARE 
BRUSHLESS

16

421196 LAMA DA TAGLIO PER CALCESTRUZZO 79

410187 LAME CUTTER 126

410190 LAME CUTTER A TRAPEZIO 126

410188 LAME CUTTER SK4 126
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409670 LAMPADA DA LAVORO 37

409669 LAMPADA DA LAVORO 37

409715 LAMPADA DA LAVORO 37

423203 LANCIA PER IDROPULITRICE 173

423135 LASER A LINEA 35M 144

409663 LEVIGATRICE MOUSE 28

409665 LEVIGATRICE ORBITALE 28

409737 LEVIGATRICE PALMARE 240W 52

423107 LEVIGATRICE PALMARE 320W 52

423109 LEVIGATRICE ROTATIVA 450W 52

410203 LIMA PIATTA 128

410204 LIMA SEMI TONDA 128

410205 LIMA TONDA 128

410206 LIMA TRIANGOLARE 129

410301 LIVELLA ALLUMINIO 139

410307 LIVELLA BILATERALE 3 BOLLE 139

410305 LIVELLA BILATERALE 3 BOLLE 140

410312 LIVELLA CURVA 2 BOLLE 140

410300 LIVELLA MAGNETICA 140

423097 LIVELLA MAGNETICA 140

410310 LIVELLA MAGNETICA BILATERALE 3 BOLLE 139

409786 LIVELLATRICE A SCOPPIO 6.5HP 62

410350 LUCCHETTO PER MOTO E BICI 153

410348 LUCCHETTO SERRANDA IN OTTONE 153

423105 LUCIDATRICE 180MM 54

409645 LUCIDATRICE A BATTERIA BRUSHLESS 29

409919 MANDRINO A CHIAVE 74

409920 MANDRINO AUTOSERRANTE 74

409961 MARTELLO AMERICANO 130

423095 MARTELLO DEMOLITORE SDS HEX BRUSHLESS 20

310002 MARTELLO DEMOLITORE SDS MAX 1500W 41

409727 MARTELLO DEMOLITORE/TASSELLATORE SDS MAX 1600W 42

337681 MARTELLO DEMOLITORE/TASSELLATORE SDS PLUS 1500W 42

409725 MARTELLO DEMOLITORE/TASSELLATORE SDS PLUS 800W 43

409726 MARTELLO DEMOLITORE/TASSELLATORE SDS PLUS 950W 43

409649 MARTELLO DEMOLITORE/TASSELLATORE SDS PLUS BRUSHLESS 21

409650 MARTELLO DEMOLITORE/TASSELLATORE SDS PLUS BRUSHLESS 21

409648 MARTELLO DEMOLITORE/TASSELLATORE SDS PLUS BRUSHLESS 22

409963 MARTELLO MECCANICO 130

409976 MAZZA TESTA ESAGONALE 131

409978 MAZZA TESTA QUADRA ACCIAIO 131

409967 MAZZETTA PER MURATORE 130

409971 MAZZUOLA GOMMA GR. 220 130

409973 MAZZUOLA GOMMA/PLASTICA 131

409969 MAZZUOLA IN GOMMA 131

410601 MENSOLA E STAFFE PER ESPOSITORE 184

410340 MINI FORCA 177

409677 MINI MOTOSEGA POTATURA 163

409676 MINI MOTOSEGA POTATURA 164

410001 MINI PINZA BECCHI CURVI 100

410000 MINI PINZA BECCHI LUNGHI 100

410005 MINI PINZA BECCHI PIATTI 99

410004 MINI PINZA BECCHI SOTTILI 99

410003 MINI PINZA BECCHI TONDI 99

409998 MINI PINZA UNIVERSALE 99

410169 MINI SEGHETTO 123

410044 MINI TAGLIABULLONI 8” 105

409999 MINI TRONCHESINA DIAGONALE 104

410002 MINI TRONCHESINA FRONTALE 105

423133 MISURATORE LASER 50M 143

410318 MISURATORE LASER 70M 143

410299 MISURATORE STRADALE 141

409752 MONTACARICHI 900W 59

410142 MORSA DA BANCO GIREVOLE 135

410144 MORSA DA BANCO GIREVOLE CON INCUDINE 135

410135 MORSETTO A BARRA SGANCIO RAPIDO 134

410138 MORSETTO A BARRA SGANCIO RAPIDO 134

410140 MORSETTO A MOLLA 134

410124 MORSETTO C 134

409762 MOTOPOMPA 7HP 174

409697 MOTOSEGA E TAGLIASIEPI AD ASTA 166

409708 MULTIUTENSILE ROTATIVO 30

327263 OCCHIALI SICUREZZA TRASPARENTI 152

410331 OCCHIALI SICUREZZA TRASPARENTI REGOLABILI 152

410339 PALETTA PER SCAVARE 177

410598 PANNELLO POSTERIORE 184
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410603 PENNA 182

410232 PENNELLO CON MANICO IN FIBRA 149

410236 PENNELLO CON MANICO IN FIBRA 149

410234 PENNELLO CON MANICO IN FIBRA 149

409750 PIALLA A FILO 1500W 53

410210 PIALLA PER LEGNO 132

409740 PIALLETTO 1050W 53

409784 PIASTRA VIBRANTE A SCOPPIO 6.5HP 63

410025 PINZA AUTOBLOCCANTE 10” 103

410023 PINZA AUTOBLOCCANTE 7” 103

409988 PINZA BECCHI CURVI 98

409995 PINZA BECCHI CURVI 98

410032 PINZA BECCHI CURVI ANELLI ESTERNI 101

410034 PINZA BECCHI CURVI PER ANELLI INTERNI 100

410031 PINZA BECCHI DRITTI PER ANELLI ESTERNI 101

410033 PINZA BECCHI DRITTI PER ANELLI INTERNI 101

409986 PINZA BECCHI LUNGHI 97

409994 PINZA BECCHI LUNGHI 97

410030 PINZA CRIMPATRICE MULTIFUNZIONE 102

410162 PINZA FUSTELLATRICE 103

410014 PINZA ISOLATA 120

410020 PINZA ISOLATA BECCHI CURVI 120

410019 PINZA ISOLATA BECCHI LUNGHI 120

409997 PINZA MULTIFUNZIONE 8IN1 96

410029 PINZA PER CAPICORDA 3IN1 102

410026 PINZA PER LAMIERA 103

410027 PINZA SPELLAFILI 102

410028 PINZA SPELLAFILI AUTOMATICA 102

409980 PINZA UNIVERSALE 97

410343 PISTOLA 3 GETTI 179

409660 PISTOLA A CALDO 32

409658 PISTOLA A CALDO 33

409659 PISTOLA A CALDO 33

409753 PISTOLA A CALDO INCOLLATRICE 56

409667 PISTOLA A SPRUZZO 33

409765 PISTOLA A SPRUZZO 85

409766 PISTOLA A SPRUZZO 85

409741 PISTOLA A SPRUZZO 550W 59

409768 PISTOLA AD ARIA COMPRESSA PER LAVAGGIO 85

409767 PISTola GONFIAGGIO PER GOMME 85

409709 PISTOLA INCOLLATRICE 33

409769 PISTOLA PER COMPRESSORE 85

410211 PISTOLA PER SILICONE 148

410212 PISTOLA PER SILICONE 148

410213 PISTOLA PER SILICONE 148

409731 PISTOLA TERMICA 56

409732 PISTOLA TERMICA 56

410344 PISTOLA TESTA DOCCIA 179

410293 POMPA GONFIAGGIO MANUALE 86

409781 POMPA SOMMERSA ACQUE SPORCHE 174

409782 POMPA SOMMERSA ACQUE SPORCHE 174

409710 POMPA TRAVASO LIQUIDI 174

409916 PORTA INSERTI CON LIMITATORE PROFONDITÀ 77

409671 PROIETTORE 37

409672 PROIETTORE 37

409671 PROIETTORE 37

409672 PROIETTORE 37

410290 PROLUNGA 1/2” 77

409915 PROLUNGA PORTAINSERTI 77

410289 PROLUNGA SNODATA 1/2” 77

409793 PUNTA HSS 69

409815 PUNTA HSS-CO 70

409829 PUNTA PER MURO 69

409876 PUNTA PER VETRO E CERAMICA 70

409870 PUNTA SDS MAX 68

409839 PUNTA SDS PLUS 68

409867 PUNTA SDS PLUS 68

409788 PUNTE HSS PZ 2 70

409810 PUNTE HSS-CO PZ 2 70

410364 QUADERNO 182

409698 RASAERBA A BATTERIA BRUSHLESS 162

410191 RASCHIETTO IN METALLO 138

410341 RASTRELLINO 177

410361 REGGIMENSOLA RINFORZATA 153

423206 RILEVATORE - INDICATORE GAS DIGITALE 143

410160 RIVETTATRICE MANUALE 136
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410161 RIVETTATRICE MANUALE 13” 136

410297 ROTELLA METRICA 141

410239 RULLO MICROFIBRA BIANCO 150

409756 SALDATORE STILO PUNTA DRITTA 56

410156 SCALPELLO A PUNTA CON PARAMANO 132

409901 SCALPELLO A PUNTA SDS HEX 66

409899 SCALPELLO A PUNTA SDS HEX 66

409896 SCALPELLO A PUNTA SDS MAX 67

409893 SCALPELLO A PUNTA SDS PLUS 67

410154 SCALPELLO A TAGLIO CON PARAMANO 132

410146 SCALPELLO PER FALEGNAME 132

409900 SCALPELLO PIATTO SDS HEX 66

422733 SCALPELLO PIATTO SDS HEX 66

409897 SCALPELLO PIATTO SDS MAX 67

409894 SCALPELLO PIATTO SDS PLUS 67

409743 SCANALATRICE PER MURO 1500W 60

409975 SCURE CARPENTIERE 176

409974 SCURE CARPENTIERE GR. 600 176

409785 SEGA A DISCO PER PAVIMENTI A SCOPPIO 13HP 61

409738 SEGA A GATTUCCIO 1200W 51

423104 SEGA A GATTUCCIO 20V 26

409751 SEGA A NASTRO DA BANCO 85W 49

409733 SEGA CIRCOLARE 1400W 49

409734 SEGA CIRCOLARE 1600W 49

409654 SEGA CIRCOLARE BRUSHLESS 25

409652 SEGA CIRCOLARE BRUSHLESS 25

410174 SEGACCIO A MANO 122

410171 SEGHETTO 122

409705 SEGHETTO ALTERNATIVO 26

409735 SEGHETTO ALTERNATIVO 570W 50

409736 SEGHETTO ALTERNATIVO 800W 50

410172 SEGHETTO CURVO 122

410338 SEGHETTO DA POTA 176

410179 SEGHETTO PER CARTONGESSO 123

410177 SEGHETTO PER CORNICI 123

410337 SEGHETTO PIEGHEVOLE 123

410241 SET 11 RULLI 150

409890 SET 12 MECCHIE PER LEGNO 72

410244 SET 12 RULLI RICAMBIO 150

409889 SET 15 PUNTE HSS 71

409883 SET 19 PUNTE HSS 71

409886 SET 19PZ 72

409926 SET 2 LAME LUNGHE SEGA GATTUCCIO 81

409653 SET 2 LAME PER SEGA CIRCOLARE 79

423091 SET 2 PINZE MM.200 98

409644 SET 25 DISCHI DA TAGLIO PER METALLO 78

410199 SET 3 CESOIE PER LAMIERA 107

410208 SET 3 LIME PER LEGNO 129

410238 SET 3 PENNELLI 149

409917 SET 3 PORTABUSSOLE 1/4 HEX 77

410201 SET 3 SPAZZOLE ABRASIVE 138

410114 SET 3 VALIGETTE PORTA UTENSILI 159

409714 SET 31 INSERTI PER AVVITATORE A PERCUSSIONE 76

409891 SET 33 INSERTI E BUSSOLE PER AVVITATORE A PERCUSSIONE 76

410035 SET 4 PINZE PER ANELLI INTERNI/ESTERNI 101

410153 SET 4 SCALPELLI FALEGNAME 132

409951 SET 5 FRESE E ALBERO CON PUNTA HEX 73

410173 SET 5 LAME BIMETALLICHE PER SEGHETTO 81

409927 SET 5 LAME LUNGHE SEGA A GATTUCCIO 81

409921 SET 5 LAME SEGHETTO ALTERNATIVO 80

409923 SET 5 LAME SEGHETTO ALTERNATIVO 80

409924 SET 5 LAME SEGHETTO ALTERNATIVO 80

409925 SET 5 LAME SEGHETTO ALTERNATIVO 81

410207 SET 5 LIME 129

409887 SET 5 PUNTE MULTIFUNZIONE 72

409884 SET 5 PUNTE MURO 72

409885 SET 5 PUNTE PER LEGNO 72

409888 SET 5 PUNTE PER VETRO 72

409637 SET 51 INSERTI PER TRAPANO 76

410263 SET 6 CHIAVI COMBINATE 109

410209 SET 6 LIME 129

409953 SET 7 FRESE 73

410268 SET 8 CHIAVI A CRICCHETTO 110

410265 SET 8 CHIAVI A FORCHETTA 109

410264 SET 8 CHIAVI COMBINATE 109

409914 SET 8 INSERTI - PORTAINSERTI 76
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409952 SET 9 FRESE PER IDRAULICO 73

409771 SET BUSSOLE 1/2” 112

409639 SET BUSSOLE 3/8” 111

409636 SET BUSSOLE A PERCUSSIONE 1/2” 112

410102 SET BUSSOLE DA 1/2” 112

410082 SET CACCIAVITE A CRICCHETTO 92

410085 SET CACCIAVITE A T 93

410083 SET CACCIAVITE MAGNETICO 92

410084 SET CACCIAVITI DI PRECISIONE 91

410097 SET CACCIAVITI ISOLATI 119

410078 SET CACCIAVITI ISOLATI MAGNETICI 119

410072 SET CACCIAVITI MAGNETICI 90

410071 SET CACCIAVITI MAGNETICI 90

410074 SET CACCIAVITI MAGNETICI 90

410070 SET CACCIAVITI MAGNETICI 91

410069 SET CACCIAVITI MAGNETICI 91

410073 SET CACCIAVITI MAGNETICI E 24 INSERTI 92

410098 SET CHIAVI A BUSSOLA ISOLATE 121

410086 SET CHIAVI ESAGONALI 117

410088 SET CHIAVI ESAGONALI 117

410087 SET CHIAVI ESAGONALI 117

410092 SET CHIAVI ESAGONALI A T 116

410090 SET CHIAVI ESAGONALI RICHIUDIBILI 116

410089 SET CHIAVI ESAGONALI TORX 117

410093 SET CHIAVI TORX 116

410091 SET CHIAVI TORX RICHIUDIBILI 116

410105 SET CRICCHETTO 1/2” 111

410103 SET CRICCHETTO 1/4” 111

410104 SET CRICCHETTO 3/8” 111

423122 SET CUTTER PZ 2 CON 20 LAME 126

409664 SET FOGLI PER LEVIGATRICE 82

409666 SET FOGLI PER LEVIGATRICE ORBITALE 82

409828 SET FRESE CONICHE HSS 73

409910 SET INSERTI AVVITATORE 75

409909 SET INSERTI PER AVVITATORE 75

409912 SET INSERTI PER AVVITATORE 75

410345 SET IRRIGAZIONE 179

409662 SET LAME PER UTENSILE MULTIFUNZIONE 82

410006 SET MINI PINZE E TRONCHESI 100

410007 SET PINZE/TRONCHESI 98

409913 SET PORTAINSERTI MAGNETICI 75

409881 SET PUNTE HSS 71

409651 SET PUNTE SDS PLUS 71

409634 SET PUNTE TRAPANO PZ 16 71

409647 SET PUNTE TRAPANO SDS PLUS 71

410242 SET RULLI CON VASCHETTA 150

409728 SET SCALPELLI SDS HEX 67

410094 SET UTENSILI MANUALI 7PZ 93

410095 SET UTENSILI MANUALI 9PZ 93

410096 SET UTENSILI MANUALI ISOLATI 6PZ 119

409723 SMERIGLIATRICE ANGOLARE 1100W 47

409724 SMERIGLIATRICE ANGOLARE 2400W 46

409722 SMERIGLIATRICE ANGOLARE 750W 47

423099 SMERIGLIATRICE ANGOLARE A 3 VELOCITA' 24

409643 SMERIGLIATRICE ANGOLARE BRUSHLESS 23

409642 SMERIGLIATRICE ANGOLARE BRUSHLESS 24

409695 SOFFIATORE A BATTERIA BRUSHLESS 170

409696 SOFFIATORE A BATTERIA BRUSHLESS 170

410227 SPATOLA PER CARTONGESSO 148

410214 SPATOLA PER STUCCO 148

410220 SPATOLA PER STUCCO MULTIFUNZIONE 148

409908 SPAZZOLA ACCIAIO 138

410202 SPAZZOLA METALLICA 138

423204 SPAZZOLA PER PATIO IDROPULITRICE 173

410163 SPILLATRICE 137

410164 SPILLATRICE 3IN1 137

409775 SPILLI PER CHIODATRICE 83

410166 SPILLI PER SPILLATRICE 137

410353 SQUADRETTA GIUNZIONE ANGOLARE 153

409754 STECCHE COLLA TRASPARENTE 83

409755 STECCHE COLLA TRASPARENTE 83

410321 STIVALI DA LAVORO IN PVC 152

410128 STRETTOIO PROFESSIONALE 135

410132 STRETTOIO PROFESSIONALE 135

409760 SUPPORTO MAGNETICO SALDATURA 140

409759 SUPPORTO MAGNETICO SALDATURA 140
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409730 SUPPORTO PER MARTELLO DEMOLITORE 40

410045 TAGLIABULLONI 105

423096 TAGLIAPIASTRELLE 1200MM 145

410294 TAGLIAPIASTRELLE 600MM 145

410295 TAGLIAPIASTRELLE 800MM 145

409693 TAGLIASIEPI A BATTERIA 167

409692 TAGLIASIEPI A BATTERIA 167

409694 TAGLIASIEPI A BATTERIA BRUSHLESS 166

410059 TAGLIATUBI 106

410193 TAGLIAVETRO AD OLIO 138

410192 TAGLIAVETRO TIPO TEDESCO 138

409646 TASSELLATORE A BATTERIA SDS PLUS 22

410013 TENAGLIA CARPENTIERE 106

410011 TENAGLIA PER FALEGNAME 106

410012 TENAGLIA PER FALEGNAME 106

410319 TERMOMETRO LASER INFRAROSSI 142

423131 TESTER DIGITALE PER PRESE 142

410158 TIRACHIODI 133

409719 TRAPANO A PERCUSSIONE 1010W 44

423092 TRAPANO A PERCUSSIONE 20V CON PUNTE BRUSHLESS 12

409717 TRAPANO A PERCUSSIONE 810W 45

355957 TRAPANO A PERCUSSIONE 850W 44

409718 TRAPANO A PERCUSSIONE 850W 45

409632 TRAPANO AVVITATORE A PERCUSSIONE BRUSHLESS 13

409633 TRAPANO AVVITATORE A PERCUSSIONE BRUSHLESS 14

409711 TRAPANO AVVITATORE A PERCUSSIONE BRUSHLESS 15

409631 TRAPANO AVVITATORE BRUSHLESS 14

409720 TRAPANO MISCELATORE 1400W 59

409721 TRAPANO MISCELATORE 1800W 59

423136 TREPPIEDE PER LIVELLA LASER 144

409749 TRONCATRICE DA BANCO 1800W 48

409748 TRONCATRICE DA BANCO 1800W 48

409983 TRONCHESINA DIAGONALE 104

409992 TRONCHESINA DIAGONALE LEVA LUNGA 104

409985 TRONCHESINA DIAGONALE RINFORZATA 104

410017 TRONCHESINA ISOLATA DIAGONALE 120

410052 TRONCHESINA TAGLIACAVI 105

410021 TRONCHESINA TAGLIACAVI ISOLATA 120

410053 TRONCHESINA TAGLIACAVI LEVA LUNGA 105

423205 TUBO ALTA PRESSIONE PER IDROPULITRICE 173

409779 TUBO COMPRESSORE 85

409661 UTENSILE MULTIFUNZIONE 27

409739 UTENSILE MULTIFUNZIONE 300W 51

409745 VALIGETTA ACCESSORI PER MULTIFUNZIONE 84

409746 VALIGETTA ACCESSORI PER MULTIFUNZIONE 84

409747 VALIGETTA ACCESSORI PER MULTIFUNZIONE 84

410109 VALIGETTA ORGANIZER 157

410111 VALIGETTA ORGANIZER 159

410194 VENTOSA PER PIASTRELLISTI 146

410195 VENTOSA PER PIASTRELLISTI A 2 LEVE 146

409668 VIBRATORE CALCESTRUZZO 30

410329 VISIERA DECESPUGLIATORE 178

410330 VISIERA PROTETTIVA TRASPARENTE 178

410122 ZAINO 157

410342 ZAPPETTA CON FORCHE 177
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Condizioni generali di vendita

Pesi, dimensioni, colori e gli altri dati figuranti nel catalogo, hanno carattere puramente 
indicativo e possono variare in qualsiasi momento senza nessun obbligo di preavviso da parte 

di Totalforniture.com.

Tutte le specifiche dei prodotti sono soggette a modifiche senza preavviso.
L’aspetto del materiale può essere diverso da quello mostrato in foto.

L’Azienda non si assume responsabilità dovute ad eventuali errori tipografici.
Per informazioni tecniche riguardanti i prodotti potete inviare un’e-mail a: 

servizioclienti@totalforniture.com
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